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روی خوش قاره فرصتها 
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حسین فراهانی 
کارشناس اقتصادی 

واردات خودرو؛ موثر یا ...

برخی مسوولان در هیات مدیره های شرکت های خودروساز مسوولیت دارند 
و همین ها نمی گذارند وضع اصلاح شود. اینها گوشه ای از افشاگری رشیدی 
کوچی نماینده مجلس شورای اسلامی درباره پشت پرده مافیای خودرو است 

که چندی پیش در یک برنامه زنده تلویزیونی ایراد شده است. 
بنا بر اظهارات ایشان ۸۰ درصد آلودگی هوا بخاطر خودروهای داخلی است 
و آلودگی هوا سالانه بین ۸ تا ۱۱ میلیارد دلار هزینه برای کشور ایجاد می کند، 

اما مصلحت ۸۰ میلیون ایرانی فدای ۱۵۰ نفر مافیای خودرو شده است!
این روزها بحث واردات خودروهای نو و کارکرده خارجی با هدف کاهش 
قیمت و افزایش کیفیت خودروهای داخلی داغ است. در حال حاضر خودروهای 
درحال تولید و مونتاژ در کشور، فاقد استاندارد ایمنی کیفیت هستند. بر اساس 
آمار رسمی، حدود ۵۱ درصد از مصدومان در حوادثرانندگی بخاطر بی کیفیت 
بودن خودروهای داخلی جان خود را از دســت می دهند و سالیانه ۶۰ هزار 
معلول هم به جمعیت تحت پوشش بهزیستی اضافه می شود که بسیاری قطع 
نخاعی هستند. این آمار وحشتناک، عمق یک فاجعه انسانی را نشان می دهد 
که مافیای خودرو به بهانه حمایت از تولید داخلی در ایران رقم زده و به عبارتی 

دیگر، منافع خودشان را بر منافع ملی و امنیت جانی مردم ترجیح داده اند. 

ریزش قیمت ها در بازار خودرو شدت گرفتریزش قیمت ها در بازار خودرو شدت گرفت

 اواسط اردیبهشت امسال شورای رقابت قیمت ۱۷ خودروی مونتاژی را مشخص کرد و 
همچنین مصوب شد که خودروها فقط از طریق سامانه یکپارچه فروش خودرو عرضه شود. 
با این حال آنچه در عمل مشاهده می شد عدم تمکین خودروسازان مونتاژکار به قیمت های 

یاد شده و عدم عرضه خودرو بود.
اما با فشارهای ممتدی که خودروسازان بخش خصوصی به شورای رقابت وارد کردند، این 
شورا در هفته گذشته تصمیم گرفت، قیمت خودروها را بازنگری کند و حداقل ۵۰ تا ۲۶۰ 
میلیون تومان به قیمت های مصوب گذشته بیفزاید تا رضایت خودروسازان خصوصی 
جلب شود و آنها نسبت به عرضه خودرو به مردم اقدام کنند. بر این اساس شورای رقابت، 
شورای رفاقت با خودروسازان مونتاژکار شد و آنها به خواسته خود که همان گران فروشی 

است، رسیدند.
نکته جالب اینکه شورای رقابت اعلام کرده که مبنای قیمت گذاری، صورت های مالی 
سال ۱۴۰۱ و همچنین سه ماهه نخست سال ۱۴۰۲ خودروسازان بوده است؛ در حالی که 
کارشناسان عنوان می کنند صورت های مالی سه ماهه پایانی سال ۱۴۰۱ و همچنین سه 
ماهه نخست امسال خودروسازان هنوز حسابرسی نشده و در دسترس مردم نیست و در 
این زمینه به نظر می رسد قیمت ها با چانه زنی خودروساز و شورای رقابت تعیین شده باشد.

برپایه این گزارش، عصر دیروز )یکشنبه(  آیت الله سید ابراهیم رئیسی در جلسه هیات دولت، 
با بیان اینکه شورای رقابت با چه توجیهی قیمت خودروهای مونتاژی را افزایش داده است؟ 

معاون اول رئیس جمهور و وزرای اقتصاد و صمت را مامور بررسی و اصلاح این روند کرد.
رئیس جمهور گفت: اینکه در ســال »رشــد تولید و مهار تورم« یک بخش بدون اخذ 
مجوزهای لازم کالاها را گران کند، قابل پذیرش نیست و دستگاه ها باید خود را موظف 
به مقابله با گرانی و تورم بدانند.در پی این موضوع، امروز )دوشنبه، ۲۶ تیر( بازار خودروی 
پایتخت شاهد روند ریزشی قیمت ها به ویژه در دسته خودروهای مونتاژی بود، به طوری که 
قیمت برخی از خودروهای تولیدی مونتاژکاران از جمله مکث کلوت اتوماتیک ۹۰ میلیون 
تومان و پیکاپ فوتون بنزینی )اتوماتیک( ۹۵ میلیون تومان فروریخت که بیشترین افت 
قیمت ها در بازار بود.در حالی قیمت بازاری مکث کلوت اتوماتیک یک میلیارد و ۷۸۰ 
میلیون تومان اعلام شده که قیمت کارخانه ای آن یک میلیارد و ۸۷۳ میلیون تومان است.

امروز دیگنیتی پرایم با افت ۸۰ میلیون تومانی نسبت به دیروز به ۱.۷ میلیارد تومان، 
دیگنیتی پرستیژ با کاهش ۷۵ میلیون تومانی به ۲ میلیارد و ۲۵ میلیون تومان، فیدلیتی 
هفت نفره با کاهش ۷۰ میلیون تومانی به یک میلیارد و ۶۳۰ میلیون تومان و آسنا دنده ای 

با افت ۷۰ میلیون تومانی به یک میلیارد و ۵۸۰ میلیون تومان رسید.

روزنامه سراسری 
 اقتصادی اجتماعی  

چهارشنبه   1402/04/28
2000 تومان 
شماره : 1702 

EIDEHROOZ.COM

سید محمد قیصری  -   ایده روز  -     در پی دستور رئیس جمهور برای لغو افزایش قیمت خودروهای مونتاژی توسط شورای رقابت، امروز )دوشنبه، ۲۶ تیر( قیمت 
این دسته از خودروها در بازار تا ۹۰ میلیون تومان فرو ریخت.

  

  

 آیین اختتامیه شانزدهمین جشــنواره ملی موسیقی جوان 
شامگاه یکشنبه بیست و پنجم تیرماه، در قالب یک رویداد آنلاین 
برگزار شد. در ابتدای این مراسم فاطمه آل عباس مجری برنامه، 
پیام محمدمهدی اسماعیلی وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی به 

شانزدهمین جشنواره موسیقی جوان را قرائت کرد.
در بخشی از این پیام آمده است: »رشد و تعالی حرکت فرهنگی 
در ســرزمین پهناور ایران اسلامی از گذشــته تا امروز، با هنر 
موسیقی و با عزم و همت هنرمندان پیشکسوت در کنار اشتیاق 
جوانان برای آموزش و فراگیری این هنر برآمده از فطرت و نهاد 
آدمی، در تعامل با جامعه و جهان پیرامون، در جان نسل های 
مختلف تداوم و جریان داشته اســت و امروز شاهد پیشرفت و 
بالندگی آن در جای جای این مرز و بوم هستیم. هنرمندان جوان 
ما به عنوان آینده سازان کشور عزیزمان با استعدادهای بی شمار 
و توانمندی هایشــان همواره برخــوردار از ویژگی هایی چون 
عشق، شور، طراوت و پاکی هستند که همین مهم با بهره مندی 
و همنشــینی در کنار استادان و بزرگان موســیقی به عنوان 
میراث داران این هنر کهن، بهترین نگاهبانان در جهت پاسداشت، 
حفظ و تجلی پیشرفت آینده موسیقی ایران به شمار می روند.«

 حمیدرضا اردلان، دبیر شانزدهمین جشنواره ملی موسیقی 
جوان در سخنانی ضمن قدردانی از همراهی و مساعدت مدیران 
دفتر موسیقی معاونت امور هنری وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی 
و انجمن موسیقی ایران در برگزاری این رویداد مهم موسیقایی با 
ارائه آماری از بخش های مختلف جشنواره، افزود: امسال به طور 
کلی ۱۷۹۲ نفر متقاضی حضور در این رویداد شدند که از این 
میان ۶۵۲  نفر خانم  و ۱۱۴۰ نفر آقا بودند. در این دوره جشنواره 
۸۵ داور در ۳ مرحله تعیین رپورتوارها، مرحله اول، دوم داوری 
و همچنین در بخش عملی جشنواره ۶۸ داور حضور داشتند. 
طبق سنوات گذشته این جشنواره در ۳ بخش موسیقی نواحی، 
موسیقی ردیف دستگاهی و موسیقی کلاسیک برگزار شد و در 
نهایت ۳۱۳ نفر برگزیده شدند که از این تعداد ۱۹۲ نفر در بخش 
موسیقی نواحی که به صورت تک مرحله ای برگزار شد، ۹۳ نفر در 
بخش موسیقی دستگاهی و ۲۸ نفر در بخش موسیقی کلاسیک 

برگزیده شدند که از این تعداد ۷۶ خانم و ۲۳۷ آقا هستند.
جشنواره، آینده نگری و آینده پژوهی موسیقی ایران را رقم می زند

 محمود ســالاری، معاون امور هنری وزارت فرهنگ و ارشاد 
اسلامی درباره جشنواره ملی موسیقی جوان گفت: جشنواره ملی 
موسیقی جوان فقط در فرم جوان نیست، بلکه در اجراها و محتوا 
هم جوانی در آن موج می زند. گاهی اوقات زمانی که از موسیقی 
جوان صحبت می کنیم گمان شنوندگان و بینندگان این است 
که فقط سن و سال هنرمندانی که در عرصه موسیقی جشنواره 
حضور پیدا می کنند جوان است، در حالی که فرم های اجرایی و 
کارهای ارائه شده نیز تماماً دارای جوانی، طراوت و نوظهور بودن 

هستند که این از مزایای مهم این جشنواره است. 

حافظان آینده موسیقی ایران

درخواست پذیرش نمایندگی
روزنامه ایده روز در استان های فارس ، کرمان،کردستان، خوزستان، سیستان بلوچستان، 

 کرمانشاه ، خراسان شمالی ، کهکیلویه  و 
بویر احمد، سمنان ، قزوین ، خراسان رضوی و زنجان نمایندگی می پذیرد.در صورت اعلام 

آمادگی در استانهای فوق با شماره تلفن          02166563830 تماس بگیرید.

شرکت سهامي آب منطقه اي هرمزگان در نظر دارد» سرمایه 
گذاری در طرح لایروبي و ساماندهي رودخانه سید آباد در 
مقابل قطع درختان رودخانه سیدآباد شهرستان بندرعباس 
« با برآورد هزینه7.5۰۰.۰۰۰.۰۰۰ ریال و پایه مزایده )وجه 
مازاد بر اجرای طرح ساماندهی( به مبلغ  ۲۰۰.۰۰۰.۰۰۰ریال 
را از طریق مزایده )حراج( به سرمایه گذار واجد صلاحیت 
پیمانکاری پایه 5 رشته آب یا راه و ترابری واگذار نماید. مبلغ 
سپرده شرکت در مزایده 15۰.۰۰۰.۰۰۰ریال از نوع پرداخت 
الکترونیکی در سامانه، مهلت تهیه اسناد از سامانه ستاد 
ایران )www.setadiran.ir( از تاریخ درج این آگهی و حداکثر 
تا مورخ 14۰۲/۰5/۰3، مهلت بارگذاری پیشنهاد قیمت از 
ساعت 8 تا ساعت 1۲ مورخ14۰۲/۰5/۰4زمان بازگشایی 
مزایده ساعت 1۲ مورخ 14۰۲/۰5/۰4 می باشد. در ضمن 

هزینه آگهی روزنامه به عهده برنده حراج می باشد.
 روابــط عمـومــي شرکت سهامي آب منطقه اي 

هرمزگان

شرکت آب وفاضلاب استان خراسان جنوبی در نظردارد 
اجرای پروژه" نگهداری و تعمیرات تاسیسات آب شهرستان 
بیرجند"  را از محل اعتبارات عمرانــی و جاری  از طریق 

مناقصه عمومی واگذار نماید.
ازکلیه پیمانکاران واجد شــرایط، دعوت می شود برای 
دریافت اســناد مناقصه از تاریــخ 14۰۲/۰4/۲8 لغایت 
http:// 14۰۲/۰5/۰1 به سامانه تدارکات الکترونیک دولت
setadiran.ir  مراجعه نمایید. و جهت کسب اطلاعات بیشتر 
به سایت شــرکت به آدرس www.abfa-khj.ir  و یا پایگاه 
http://iets.mporg. ملی اطلاع رسانی مناقصات به آدرس
ir  مراجعه و یا با شماره تلفن های    3۲۲14735 ۰5۶ -  8 

الی۰5۶3۲۲1475۲ تماس حاصل فرمایند .
دفتر حقوقی و  قرارداد ها شــرکت آب  فاضلاب استان 

خراسان جنوبی 

۰۱ / م - الف

۰۱ / م - الف

شناسه آگهی : ۱۵۳۲۴۵۰

شناسه آگهی : ۱۵۳۳۱۱۱

نوبت اول 
آگهي فراخوان  مزایده)حراج(

آگهی تجدید مناقصه عمومی 
یک مرحله ای
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روزنامه اقتصادی اجتماعی 
سراسری صبح ایران

 ایده روز
چهارشنبه 1402/04/28

شماره : 1702

روی خوش قاره فرصتها به ایران

      برقراری دیپلماسی 
متوازن و متعادل 

به خصوص در حوزه انرژی 
با کشورهای آفریقایی 
مورد توجه دولت بوده 

چراکه افزون بر افزایش 
جایگاه و سهم ایران از 

بازار ۱2۰۰ میلیارد دلاری 
قاره آفریقا، بازار صادراتی 

برای منافع اقتصادی و 
انتقال دانش و فناوری 

کشور فراهم خواهد شد

ســعیده محمد  -   ایده روز |   سیاست دولت سیزدهم برای رسیدن به دیپلماسی انرژی در آمریکای لاتین شکوفا شد و 
این بار در قاره آفریقا اتفاقات جدیدی رقم خورده است که می توان به استفاده ظرفیت های آفریقا در حوزه انتقال دانش و فناوری 

ایرانی و تهاتر محصولات نفتی و پتروشیمی اشاره کرد.
ده

چکی

  اقدامات دولت سیزدهم برای توسعه زیرساخت های ارتباطی کشور
 وزارت ارتباطات و فناوری اطلاعات تا تشــریح اقدامات ۲ سال گذشته دولت 
سیزدهم برای توسعه زیرساخت های ارتباطی کشور، از استفاده بیش از ۴۰ میلیون 

نفر به صورت ماهانه از شبکه های اجتماعی داخلی خبر داد.
 وزارت ارتباطات و فناوری اطلاعات در گزارشی به اهم اقدامات انجام شده برای 

توسعه زیرساخت های ارتباطی کشور در ۲ سال  گذشته پرداخت.
بنابر این گزارش، اتصال جزایر سه گانه خلیج فارس با فیبرنوری به سرزمین مادری، 

بیش از ۱۵۰ کیلومتر کابل کشی در دریا در این مدت انجام شد.
راه اندازی ۶۰۰ ســایت نسل پنجم، شکســتن رکورد ۶.۵ ترابیت بر ثانیه برای 
اولین بار، تدبیر ســازوکارهای مختلف برای دور زدن دسترسی به سایت هایی 
که آمریکایی ها تحریم کردند، نیز از دیگر اقدامات صورت گرفته برای توســعه 

زیرساخت های کشور است.
راه اندازی سرویس ویژه برای کاهش تاخیر بازی های رایانه ای، استفاده بیش از 
۴۰ میلیون نفر ماهانه از شبکه های اجتماعی داخلی نیز در راه توسعه زیرساخت ها 
انجام شده است؛ همچنین پیشرفت شبکه ملی اطلاعات از ۲۳ درصد در ابتدای 

دولت به ۶۲ درصد رسید.
راه اندازی اینترنت سالم برای کودکان و نوجوانان، اتصال ۴هزار و ۳۰۰ روستای 
جدید به شبکه ملی اطلاعات، راه اندازی پنجره ملی خدمات دولت هوشمند، آغاز 
پروژه فیبرنوری بزرگ منازل و کسب وکارها، قرار گرفتن یکصد شهر در این پروژه، 
افزایش سهم اقتصاد دیجیتال از ۶.۴ دهم به ۷.۵ دهم و شکستن رکورد تعداد 

پرتاب فضایی از اقدامات مهم وزارت ارتباطات برای توسعه زیرساخت ها است. 

 ذخیره آب سدهای کشور به ۵۸ درصد رسید
 متوسط میزان پرشدگی سدهای کشور )آب موجود( که تا سیزدهم خردادماه 
امسال ۶۵ درصد بود، با گذشت ۱۰ ماه از سال آبی جاری )ابتدای مهر ماه ۱۴۰۱ 

تا کنون( به ۵۸ درصد کاهش یافت.
 گزارش اخیر مؤسسه تحقیقات آب وزارت نیرو نشان از کاهش چشمگیر بارش ها 
در کشور دارد به گونه ای که هفته آینده از مجموع ۶ حوضه آبریز اصلی دو حوضه 

بدون بارش است و ۱۹ حوضه آبریز درجه د و نیز بارش نخواهند داشت.
اکنون و بر اساس گزارش تازه مرکز اطلاعات و داده های آب کشور درصد پرشدگی 
سدهای کشور در حالی با کاهش ۷ درصدی همراه شده که میزان تقاضای آب به 

گفته »علی اکبر محرابیان« روزبه روز در حال افزایش است.
بر اساس گزارش تازه مرکز اطلاعات و داده های آب کشور حجم آب موجود در 
سدهای کشور از ابتدای سال آبی جاری )ابتدای مهر ۱۴۰۱( تا ۲۴ تیر در حالی 
به رقم ۲۸ میلیارد و ۶۸۰ میلیون مترمکعب رسیده که این میزان دردهم تیر ۳۰ 

میلیارد و ۱۱۰ میلیون مترمکعب بود.
سال گذشته در همین بازه زمانی حجم آب موجود در سدهای کشور ۲۵ میلیارد 
و ۵۰ میلیون مترمکعب بود که رشد ۲۰ درصدی نسبت به سال گذشته را نشان 

می دهد.
حجم آب ورودی به سدهای کشور هم از ابتدای ســال آبی جاری )ابتدای مهر 
۱۴۰۱( تا ۲۴ تیر ۳۶ میلیارد و ۵۳۰ میلیون مترمکعب است که در مقایسه با مدت 
مشابه سال گذشته که رقم آن ۲۸ میلیارد و ۵۲۰ میلیون مترمکعب بوده رشد 

۲۸ درصدی یافته است.
حجم خروجی آب از سدهای کشور نیز از ابتدای سال آبی جاری تا ۲۴ تیر ۲۶ 
میلیارد و ۸۹۰ میلیون مترمکعب گزارش شده که نسبت به مدت مشابه در سال 
گذشــته با رقم ۲۳ میلیارد و ۷۳۰ میلیون مترمکعب ۱۳ درصد رشد را نشان 

می دهد.
روزهای اخیر وزیر نیرو گفت: سرانه آب کشور که زمانی سه هزار و ۶۰۰ مترمکعب 
به ازای هر فرد بود، اکنون به کمتر از یک هزار و ۲۰۰ مترمکعب کاهش یافته است، 

درحالی که تقاضای آب روزبه روز بیشتر می شود.

   تلاش برای واردات 2۰۰۰ دستگاه اتوبوس
وزیر راه و شهرسازی به انجام اقدامات موثر به منظور افزایش تعداد ناوگان ضروری 
در ایام اربعین تاکید کرده؛ با وجود این در حال حاضر حداقل حدود ۳۰۰۰ اتوبوس 
برای این ایام کمبود وجود دارد که معاون سازمان راهداری و حمل ونقل جاده ای 
از تلاش برای واردات ۲۰۰۰ اتوبوس و تامین اتوبــوس داخلی در هماهنگی با 

شرکت های حمل ونقلی خبر داده است.
 مهرداد بذرپاش وزیر راه و شهرسازی چند روز پیش در جلسه ستاد هماهنگی 
سفرهای اربعین، ضمن بررسی گزارش عملکرد سال گذشته سازمان های تابعه 
وزارت راه و شهرسازی در ایام اربعین و برنامه ریزی ها و اقدامات انجام شده برای 
سال جاری، بر رفع موانع و مشکلات سال های گذشته و بهبود خدمات برای ایام 
اربعین سال ۱۴۰۲ تاکید کرد و بهسازی مسیرها و پایانه های مرزی و ارتقا کیفیت 
سطح خدمات دهی به زائران در پایانه ها را از جمله اقداماتی برشمرد که لازم است 

در اربعین ۱۴۰۲ با دقت نظر بیشتری اجرایی شود.
بذرپاش همچنین خاطرنشان کرد: در حوزه حمل ونقل جاده ای، انجام اقدامات 
موثر با استفاده از همه ظرفیت های موجود و با کمک سایر دستگاه ها، به منظور 
افزایش تعداد ناوگان ضروری است. همچنین باید نسبت به افزایش ایمنی جاده ها 

و مسیرهای سفرهای اربعین اقدامات مورد نیاز انجام شود.
در این راستا رضا اکبری -معاون راهداری سازمان راهداری و حمل ونقل جاده ای 
بخشی از برنامه ها و اقدامات اجرایی آن ســازمان را برای تسهیل در سفرهای 
اربعین تشریح کرد و گفت: سازمان راهداری برای ایام اربعین سه سرفصل را در 
دستورکار قرار داده است که شامل ایمن سازی و آماده سازی در مرزهای اربعین 
در شش استان سیستان و بلوچستان، خوزستان، ایلام، کرمانشاه، کردستان و 
آذربایجان غربی، آماده سازی پایانه های مرزی و تامین اتوبوس برای زائران از طریق 
واردات و سیستم های داخل است که در این سه بخش کارها در حال پیگیری و 
انجام است.وی ادامه داد: در خصوص ایمن سازی و آماده سازی در مرزهای اربعین 
در شش استان منتهی به مرزهای اربعین، ۱۸۰۰ میلیارد تومان اعتبار تخصیص 
یافته و هم اکنون حدود ۱۰۰۰ پروژه  در این بخش فعال است که  برنامه داریم تا 
قبل از آغاز سفرهای اربعین این پروژه ها به اتمام برسد. این پروژه ها شامل روکش 
آسفالت، خط کشی،   ایمن سازی و اصلاح نقاط حادثه خیز مربوط به مسیرهایی 
است که به مرزها منتهی می شود. هم اکنون پیشرفت فیزیکی این بخش بالای 
۵۰ درصد است و به زودی به اتمام می رسد تا سفری ایمن برای هموطنان در ایام 
اربعین رقم بخورد.معاون سازمان راهداری و حمل ونقل جاده ای سرفصل دوم را در 
بخش تمهیدات اربعین شامل آماده سازی پایانه های مرزی عنوان کرد و دراین باره 
توضیح داد: تعدادی پروژه برای خدمات بهتر به زائران در پایانه ها تعریف شــده 
که شامل توســعه پایانه ها، نظافت و رنگ آمیزی پایانه ها، احداث سرویس های 
بهداشتی جدید در طول مسیر، خرید تجهیزات خنک کننده و آبسردکن، احداث 
سایبان، توسعه و آســفالت داخل پایانه ها و توسعه ساختمان ها و سیستم های 
تاسیساتی در پایانه هاست.  در پایانه های شش استان مسیرهای اربعین برنامه 
کاری تعریف و حدود ۳۰۰ میلیارد تومان برای اینکار تخصیص یافته است که قبل 
از اربعین این بخش نیز به اتمام خواهد رسید.اکبری تمهید سوم را شامل تامین 
اتوبوس برای زائران عنوان کرد و با تاکید بر اینکه مهمترین چالش در ایام اربعین 
تامین اتوبوس و وسایل حمل ونقل عمومی است، برنامه های سازمان را در این باره 
شامل تامین واردات ۲۰۰۰ دستگاه اتوبوس و همچنین تامین اتوبوس داخلی در 
هماهنگی با اصناف و شرکت های حمل ونقلی عنوان کرد و گفت: طبق جلسات و 
مصوباتی که در دولت اخذ شده، مقرر است تا ۲۰۰۰ دستگاه اتوبوس به سیستم 

ناوگان حمل ونقل عمومی افزوده شود.

 برقراری دیپلماسی متوازن و متعادل به خصوص در حوزه انرژی با کشورهای آفریقایی مورد توجه دولت بوده 
چراکه افزون بر افزایش جایگاه و سهم ایران از بازار ۱۲۰۰ میلیارد دلاری قاره آفریقا، بازار صادراتی برای منافع 
اقتصادی و انتقال دانش و فناوری کشور فراهم خواهد شد، در سفر اخیر رییس جمهور به این قاره به منظور 
ارتقای سطح روابط با کشورهای دوست و همسو در مجموع ۲۱ سند همکاری میان مقام های عالی رتبه ایران 
و همتایانشــان در سه کشور کنیا، اوگاندا و زیمبابوه امضا شد. ضمن اینکه قاره آفریقا فرصت مناسبی برای 
احداث پالایشگاه های فراسرزمینی است که با بهره گیری از این موقعیت، به طور حتم جایگاه دیپلماسی انرژی 
کشور و سهم ما از بازارهای جهان دوچندان خواهد شد و جهانیان متوجه این خواهند شد که ایران در حوزه 

انتقال دانش فنی حرفی برای گفتن دارد.
در همین راستا، رئیس جمهوری در دیدار با همتای اوگاندایی خود، از آمادگی ایران برای انتقال تجربه در 
حوزه انرژی به اوگاندا خبر داد و با اشاره به آغاز به کار دفتر نوآوری و فناوری ایران در اوگاندا و ظرفیت های بسیار 
خوب جمهوری اسلامی ایران، به ویژه در حوزه های پزشکی، علم و فناوری، کشاورزی، بر آمادگی ایران برای 
انتقال تجربه های خود در این زمینه ها و در قالب توسعه همکاری های تجاری و اقتصادی با اوگاندا تأکید کرد.

یووری موسونی، رئیس جمهوری اوگاندا نیز در این نشست ضمن ابراز خرسندی از سفر رئیس جمهوری 
اســلامی ایران، بر علاقه مندی کشــورش برای ارتقای همکاری های اقتصادی با ایران در حوزه های مختلف 
تأکید کرد. همچنین رئیس جمهوری، از توافق با آفریقا بر سر تهاتر محصولات پتروشیمی با کالاهای اساسی 
و علاقه مندی این کشورها برای خرید محصولات دانش بنیان ایرانی خبر داد و گفت: تسهیل تأمین مواد اولیه 
و کالاهای اساسی با قیمت مناسب و امکان اجرای طرح کشت فراسرزمینی از دیگر اهداف سفر به کشورهای 
آفریقایی بود که با موفقیت دنبال و توافق شد به شکل تهاتری و در ازای فروش محصولات و مواد پتروشیمی، 
کالاهای اساســی موردنیاز ایران از این کشــورها وارد شود. رئیسی در تشریح نتایج و دستاوردهای این سفر 
اظهار کرد: ارتباط ما با قاره آفریقا، مثل ارتباط با کشورهای قاره آسیا و دیگر نقاط جهان اهمیت دارد و نباید 
ارتباط با این قاره که سرزمین فرصت هاست، مورد غفلت واقع شود.ایران در بازارسازی به منظور امنیت تقاضا 
برای صادرات نفت خام و فرآورده های نفتی به دنبال فرصت هایی جهت افزایش ســهم در بازار جهانی بوده 

و در این بین در جستجوی بازارهای جدیدی در جهان غیر از بازارهای مرسوم بوده که بازار قاره 
آفریقا یکی از این موارد است. بخشی از این بازارها می تواند در کوتاه مدت زیرساخت های موجود 
پالایشگاهی را برای صادرات نفت خام مورد استفاده قرار دهد، اما برخی از برنامه های میان مدت 
و بلند مدت در برخی از کشورهای دارای تقاضا که دارای زیرساخت های پالایشی نبوده یا قدیمی 
هستند، می تواند از طریق ایجاد یا نوسازی تاسیسات به بازارسازی برای امنیت تقاضا اقدام کند.

 نگاهی به بازار انرژی آفریقا
بررسی وضعیت بازارهای مختلف در قاره آفریقا بیانگر این است که در صادرات نفت خام نیجریه 
 Dangote با افزایش ظرفیت پالایشی کاهش و صادرات محصولات پالایشی تا سال ۲۰۲۳ با تکمیل
افزایش می یابد یعنی از واردکننده به صادرکننده تبدیل خواهد شد. اکنون عمده واردات سوخت های 
پالایشی از ایالات  متحده انجام می  شود و نیجریه همچنین مقدار قابل توجهی سوخت پالایشی 
از روسیه، سوئد و هند وارد کرده است.در الجزایر پیش بینی کاهش صادرات نفت  خام و میعانات تا 
سال ۲۰۳۱ در الجزایر با افزایش تولید نفت شیل ایالات متحده البته افزایش کوتاه  مدت به دلیل 
پرکردن شکاف عرضه و افزایش قیمت نفت وجود دارد. اکثریت قریب به اتفاق نفت خام الجزایر 

به بازارهای اروپا صادر می شود که فرانسه، ایتالیا، بریتانیا و هلند از بزرگترین خریداران هستند.
هند و کره جنوبی نیز یک بازار کلیدی آسیا برای نفت خام الجزایر است. انتظار می رود الجزایر 
تا پایان دوره پیش بینی ۲۰۳۰ به عنوان صادرکننده خالص سوخت  های پالایشی باقی بماند، زیرا 
ظرفیت پالایش بســیار بیشتر از تقاضای داخلی است.صادرات سوخت الجزایر شامل نفتا و نفت 
کوره است که بیشتر به بازارهای اقیانوس اطلس و همچنین اروپا ارسال می شود. ایالات متحده 

۳۹ درصد و برزیل ۱۹درصد بزرگترین خریداران سوخت الجزایر هستند.

 کنیا در حال حاضر تمامی سوخت مصرفی خود را وارد میکند
 آینده کنیا به عنوان یک صادرکننده نفت  کاملا به پروژه South Lokichar که در حال حاضر 
تحت بررسی Tullow oil است بستگی دارد. در صورت تکمیل شدن پروژه در ۲۰۲۷، صادرات  نفت 
خام انتظار میرود به روزانه ۵۳۸۰۰ بشکه برسد. پس از آن صادرات نفت پیش از رسیدن به رقم 
۱۱۸۴۰۰ بشــکه در روز در ۲۰۲۹، به رشد خود ادامه خواهد داد.طبق تحلیل ها، ظرفیت پائین 
تولید و پالایشی کنیا باعث کسری حساب جاری بلندمدت علی رغم افزایش درآمد صادرات نفت 
خام خواهد شــد.   پیش بینی ها نشان میدهد که صادرات نفت خام کنیا  توسط افزایش تقاضا 
برای محصولات پالایشی که  انتظار میرود سالانه به طور متوسط در دهه پیش رو ۵.۴ درصد رشد 

کند و به ۲۰۸۹۰۰ بشکه در روز در سال ۲۰۳۱ برسد، خنثی می شود.
به علت عدم وجود ظرفیت پالایشی در این کشور،   کنیا در حال حاضر تمامی سوخت مصرفی 
خود را وارد میکند. پیش بینی میشــود که تقاضای این کشــور برای واردات سوخت به میزان ۶ 
درصد در سال ۲۰۲۲ رشد کند و به ۱۳۰۹۰۰ بشکه در روز برسد.کنیا بخش اعظمی از سوخت 
های خود را از خاورمیانه، به ویژه امارات و عربســتان که حدود ۴۲ ردصد و ۲۰ درصد از واردات 
سوخت  این کشور را در  ۲۰۲۱ به خود اختصاص میدادند وارد کرده است.پیش بینی می شود که 
صادرات خالص نفت خام و میعانات گینه استوایی تنها به میزان ۰.۷ درصد در ۲۰۲۲ رشد کرده 
و به ۱۶۸ هزار بشکه در روز افزایش یابد. حجم جدید میعانات از میدان Alen و قیمت بالاتر نفت 
باعث پشتیبانی از صادرات در ۲۰۲۲ خواهد شد ولی  کاهش طبیعی در میادین نفتی فعلی به 
این معنی است که کشور به دنبال افزایش تولید خود به صورت کامل برای بهره گیری از افزایش 
قیمت نفت خواهد بود. انتظار میرود که صادرات در طی دوره مورد پیش بینی ۱۰ ساله با افزایش 

عمر میادین کاهش یابد و در ۲۰۳۱ به ۱۳۵۴۰۰ بشکه در روز برسد.

 اوگاندا به شدت به واردات سوخت وابسته است
 انتظار می رود که میانگین صادرات نفت خام در دوره پیش بینی به ۱۳۳۰۰۰ بشکه در روز 
برسد. تا زمانی که پالایشگاه Hoima به بهره برداری برسد و به نرخ بهره برداری بالاتریارتقاء نیابد، 
اوگاندا به شــدت به واردات سوخت برای تامین مصرف داخلی خود وابسته خواهد بود. محاصره 
صادرات نفت لیبی در سال ۲۰۲۰ خطر بی ثباتی سیاسی مداوم را نشان می دهد که همچنان 
سرمایه گذاری های بسیار مورد نیاز و کمک های فنی بین المللی به بخش نفت را محدود می کند. 
حملات ستیزه جویان به طور دوره ای تولید و صادرات را مختل خواهند کرد، اگرچه پیش بینی 
میشود که حجم صادرات در بیشتر دوره پیش بینی افزایش یابد زیرا تلاش ها برای بازگرداندن 
تولید در تأسیسات آسیب دیده در جنگ های قبلی ادامه می یابد و IOC برنامه ریزی برای اکتشاف 

و سرمایه گذاری را آغاز می کنند.

یک مقام مســئول در ســتاد مبارزه با قاچاق کالا و ارز گفت: بر اســاس 
برآوردهای ستاد، میزان قاچاق کالا در کشور، حدود ۲۰ میلیارد دلار تخمین 

زده می شود.
 در هفته های اخیر، اعداد و ارقام متفاوتی در خصوص میزان حجم قاچاق 
کالا در کشــور از سوی کارشناسان اقتصادی و همچنین نمایندگان مجلس 
اعلام شد. به طور نمونه محمدرضا پورابراهیمی، رئیس کمیسیون اقتصادی 

آخرین برآوردها از میزان قاچاق را سالانه حدود ۲۰ میلیارد دلار دانست.
البته طبق قانون، تنها مرجع رسمی برآورد و اعلام آمار قاچاق، ستاد مرکزی 
مبارزه با قاچاق کالا و ارز اســت؛ هر چند آخرین اعلام رسمی ستاد در این 
خصوص مربوط به سال ۹۸ بوده که مطابق آن میزان قاچاق کالا حدود ۱۷.۲ 
تخمین زده شده است، با این حال طبق اظهارات اخیر مقامات مسئول در ستاد، 
آخرین برآوردها حکایت از افزایش ۱۷ درصدی حجم قاچاق در کشور دارد.

 آخرین برآوردها از میزان قاچاق کالا حدود 2۰ میلیارد دلار است
در همین رابطه، سعید نیرومند، معاون اداره کل مقابله و رصد جریان مالی 
ســتاد مبارزه با قاچاق کالا و ارز در یک برنامه رادیویی پیرامون اعلام اعداد 
و ارقام متفاوت از سوی مجلس و ستاد در خصوص میزان ارزش قاچاق کالا 
در کشور گفت: بر اساس آخرین برآوردهای انجام شده، میزان قاچاق حدود 
۱۹.۸ میلیارد دلار تخمین زده می شود؛ از این میزان ۱۴ میلیارد دلار مربوط 
به قاچاق ورودی و ۵.۸ میلیارد دلار نیز ارزش کالاهایی اســت که به صورت 

غیرقانونی از کشور خارج می شود.
وی افزود: همچون گذشــته فرآورده ها و مشتقات نفتی در صدر فهرست 
قاچاق خروجی قرار دارد؛ از سوی دیگر، »لوازم خانگی« و »لوازم یدکی خودرو« 

دو گروه کالایی عمده در قاچاق ورودی هستند.
این مقام مســئول در خصوص شیوه محاسبه برآورد حجم قاچاق اظهار 
داشــت: برآورد حجم قاچاق بر اساس روش »تحلیل شکاف عرضه و تقاضا« 
صورت می گیرد که به عنوان یک روش علمی مورد تأیید مجامع دانشگاهی 
ایران است؛ در این شیوه ابتدا میزان واردات، صادرات، تولید و سرانه مصرف 
در کشــور مشخص می شود و بر اســاس همین داده ها، شکافی که در میان 

عرضه و تقاضا وجود دارد، به عنوان میزان قاچاق در نظر گرفته می شود.
نیرومند با انتقاد از نهادهایی که به صورت جداگانه در خصوص حجم قاچاق، 
اظهارنظر می کنند، گفت: بر اساس ماده ۱۶ قانون مبارزه با قاچاق، تنها مرجع 
رســمی که باید از طریق آن برآورد حجم قاچاق اعلام و به آن استناد شود، 
فقط آمار ارائه شــده از سوی ستاد مبارزه با قاچاق کالا و ارز است. البته این 
موضوع به این معنی نیست که ستاد رأساً و بدون مشارکت دیگر دستگاه ها، 

آمارهای خود را اعلام کند.
وی تصریح کرد: در ستاد مبارزه با قاچاق کالا و ارز، کارگروهی در خصوص 
اعلام برآورد حجم قاچاق در کشــور وجــود دارد که نمایندگان بیش از ۲۰ 
دســتگاه عضو ستاد مبارزه با قاچاق کالا وارز در این کارگروه عضویت دارند؛ 

همچنین مرکز آمار ایران نیز در این کارگروه مشارکت دارد.

 چه عواملی موجب تشدید قاچاق می شود؟
معاون اداره کل مقابله و رصد جریان مالی ستاد مبارزه با قاچاق کالا و ارز 
پاسخ به این سوال که آیا اختلاف نرخ ارز می تواند دلیل محکمی برای حجم 
۲۰ میلیارد دلاری قاچاق در ایران باشد یا خیر توضیح داد: در قاچاق معکوس 
یا خروجی، مسئله »اختلاف نرخ ارز«، وسوسه کننده ترین عامل در شکل گیری 
این نوع قاچاق است؛ اما در قاچاق ورودی مواردی از جمله »نظام تعرفه ای«، 
»ممنوعیــت واردات بیش از ۲۰۰۰ قلــم کالا«، »طولانی بودن زمان قانونی 

واردات«، »نظام پیچیده مجوزها« و »تعدد ســازمان های تصمیم گیرنده« از 
جمله مواردی هستند که باعث تشدید معضل قاچاق به داخل کشور می شوند.

این مقام مســئول ادامه داد: میزان تعرفه ثابت گمرکی در کشور، تقریباً 
حدود ۲۰ درصد که این رقم نسبت به کشورهای عضو سازمان تجارت جهانی 

و یا حتی سایر کشورها، بسیار زیاد محسوب می شود.
نیرومند با اشاره به ممنوعیت واردات برخی کالاها به کشور اظهار داشت: 
ستاد مبارزه با قاچاق کالا و ارز هیچ گاه موافق ممنوعیت ورود کالا به کشور 
نبوده اســت اما در حال حاضر به علت محدودیت منابع ارزی کشور، واردات 

بیش از ۲۰۰۰ قلم کالا به کشور ممنوع است.

 تنها در 2 هفته به اندازه کل سال ۱۴۰۱ کشفیات قاچاق داشتیم
معاون اداره کل مقابله و رصد جریان مالی ســتاد مبارزه با قاچاق کالا و 
ارز در ادامه اظهار داشــت: در سال جاری باتوجه به شعار سال، قرارگاه های 

مبارزه با قاچاق تقویت شده و طرح هایی نیز در همین اجرایی شده است.
نیرومند در ادامه افزود: در بازه زمانی ۲۲ خرداد تا ۵ تیرماه سالجاری، سلسله 
طرح های عملیاتی با همکاری دستگاه های کاشف از جمله وزارت اطلاعات و 
نیروی انتظامی صورت گرفت که در نتیجه این اقدامات، ۴۲۲ انبار در منطقه 
شورآباد تهران از طریق سامانه ها مورد بررسی واقع شدند که روی ۹۵ انبار، 

اقدام عملیاتی انجام شد.
وی تصریــح کرد: از تعــداد ۹۵ انباری که تخلفات آنها مورد برخورد قرار 
گرفت، بیش از ۱,۶۵۰ میلیارد تومان کالای مظنون به قاچاق کشــف شــد؛ 
البته این موارد همچنان در فرآیند رســیدگی قرار دارند و طبیعتاً حق دفاع 
و ارائه اســناد به صاحبان این انبارها داده می شود اما باید گفت با استفاده از 

سامانه ها، ضریب خطا در اینگونه برخوردها، بسیار پایین است.
این مقام مســئول در پایان با بیان اینکه میزان کشــفیات در بازه اواخر 
خرداد تا ابتدای تیرماه ســال جاری، تقریباً با کل کشفیات کالای قاچاق در 
سال ۱۴۰۱ برابری می کند اظهار داشت: البته با وجود تمامی اقدامات خوبی 
که جهت مبارزه با قاچاق کالا انجام شده است، هنوز راه بسیاری زیادی برای 

پیشرفت و موفقیت در زمینه مهار قاچاق کالا در پیش داریم.

رئیس سازمان ملی استاندارد گفت: مطابق هدفگذاری انجام شده، تا پایان سال 
۱۴۰۲ تعداد استانداردهای اجباری برای قطعات خودرو به یک هزار قطعه می رسد.

به گزارش از سازمان ملی استاندارد ایران، »مهدی اسلام پناه« در گفت وگویی 
درباره اســتاندارد اجباری قطعات خودرو افزود: زمانی که کار تعیین استاندارد 
اجباری برای قطعات خودرو را شروع کردیم کمتر از ۵۴ قطعه استانداردسازی 

شده بود، در حالی که خودرو متشکل از چند هزار قطعه است.
دبیر شورای عالی استاندارد گفت: هدفگذاری شده تا پایان سال ۱۴۰۲ تعداد 
استانداردهای اجباری برای قطعات خودرو را به یک هزار برسانیم؛ البته این کار 
ســاده ای نیست و پشــتوانه علمی و فناورانه می خواهد که عزم ما برای انجام 

این کار جزم است.
اسلام پناه درباره استانداردهای اجباری ۸۵ گانه خودرو، گفت: این استانداردها 
جزو اســتانداردهای ایمنی و عملکردی است که طبق دستور رئیس جمهور و 
قانون باید اجرایی شود.وی با بیان اینکه کیفیت خودروهای داخلی باید بالا برود 
و این خواست و حق مردم است، ادامه داد: اگر این مسیر در سال های گذشته 

پیموده می شد، شاهد مسائل و مشکلات کنونی در صنعت خودرو نبودیم.
رییس ســازمان ملی اســتاندارد ایران با بیان اینکه تعدادی از خودروسازها 
الزامات ۸۵ گانه را بر تولیداتشــان منطبق کرده اند، گفت: فرصت لازم را برای 
اجرای اســتانداردهای ۸۵ گانه به خودروســازان داده ایــم. امیدوارم که بقیه 
خودروسازان هم این استانداردها را رعایت کنند و خواست مردم درباره کیفیت و 

ایمنی محصول را پاسخ دهند.
وی در پاسخ به اینکه آیا خط تولید خودرویی متوقف می شود یا خیر، تصریح 
کرد: اگر خودروســازان استانداردها را رعایت نکنند برابر قانون عمل می شود، 

به کمیسیون ماده ۴۲ قانون فراخوانده می شوند و به آنها تذکر داده می شود.

 در رعایت استانداردهای اجباری، قانون فصل الخطاب است
ایــن مقــام مســوول همچنین دربــاره موضــوع واردات خــودرو گفت: 
از همــان روز نخســت کــه مقرر شــد مجــوز واردات صــادر شــود، از آن 
 اســتقبال کردیــم و آن را کمکی پایدار، رقابتی و انحصارشــکن برای اقتصاد 

کشور و بازار خودرو دانستیم.
رییس سازمان ملی استاندارد ایران افزود: امروز سازمان ملی استاندارد ایران 
به منظور شکست انحصار موجود، شرایط را برای واردات خودرو به گونه ای رقم 

زده که میلیون ها خودرو می تواند وارد کشور شود.

 کاهش ۶ هفته ای تایید صلاحیت کالاهای وارداتی
رئیس ســازمان ملی استاندارد ایران در ادامه درباره روند صادرات و واردات، 
توضیح داد: ۸۰ درصد واردات کشور که در زنجیره تولید از آن استفاده می شود، 
در بازه پنج تا هفت روز در دوره تحولی ارزیابی انطباق و تائید صلاحیت می شود؛ 

در حالی که در گذشته این مدت زمان به ۵۰ روز هم می رسید.
وی با بیان اینکه برای ترخیص کالای اساسی کارشناسان ما روی عرشه کشتی 
می روند، یادآور شــد: این تکلیف گرایی در هیچ پروتکلی نیامده که کارشناس 
ما در فاصله چند مایلی که کشتی وارد لنگرگاه نشده روی عرشه کشتی برود، 
منتقل شود، اجازه کاپیتان کشتی گرفته شود، نمونه گیری شود و به سرزمین 
اصلی منتقل شود و به فرآیند آزمایش برود؛ ما این کار را در راستای تسهیل و 

تسریع انجام دادیم که در عین حال بسیار کار پرخطری است.
اسلام پناه با اشاره به پیگیری های دولتمردان  به ویژه رییس جمهور و معاون 
اول رییس جمهوری، تاکید کرد: این پیگیری ها ما را بر آن داشت تا دپو و رسوبی 

در بنادر را رد و کالا و خدمت را سلامت وارد چرخه کنیم.

آمار ۲۰ میلیارد دلاری قاچاق کالا تأیید شد

یک هزار قطعه خودرویی مشمول استاندارد اجباری می شود
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وزارت اقتصاد سهامدار هیچ بانک خصوصی نیست

 بررسی نظر رئیس جمهور در مورد قیمت مونتاژی ها در جلسه 
شورای رقابت

شورای رقابت فردا ۲۷ تیر ماه جلسه دارد که یکی از دستورجلسات بررسی 
نظر رئیس جمهوری در مورد چرایی افزایش قیمت خودروهای مونتاژی است.

اسماعیل شجاعی سخنگوی شورای رقابت طی گفت و گویی که با خبرنگار 
مهر در اردیبهشت ماه سال جاری داشت اعلام کرد که تا ۲ الی ۳ ماه آینده 

قیمت خودروهای مونتاژی اصلاح خواهد شد.
آنطور که شــجاعی گفته بود »محاسبات قیمتی در اردیبهشت ماه برای 
نیمه اول سال ۱۴۰۱ است. طبیعتاً تورم و شرایط تورمی اوضاع را تغییر داده 

است. بنابراین اصلاح قیمت قطعی است.«
بر همین اســاس نیز روز ۱۸ تیر ماه شــورای رقابت قیمت خودروهای 
مونتاژی را مجدد افزایش داد که منجر به بالا گرفتن صدای انتقادات نسبت 

به این اقدام شد.
رئیس جمهوری نیز در جلسه ۲۵ تیرماه هیئت دولت در خصوص قیمت 
خودروهای مونتاژی با اعلام اینکه، شــورای رقابــت با چه توجیهی قیمت 
خودروهای مونتاژی را افزایش داده است؟ معاون اول رئیس جمهور و وزرای 

اقتصاد و صمت را مأمور بررسی و اصلاح این روند کرد.
در همین راستا پیگیری های خبرنگار مهر از شورای رقابت حکایت از آن 
دارد که فردا سه شنبه ۲۷ تیر ماه این شورا جلسه ای با حضور اعضای خود 
برگزار خواهد کرد که در این جلســه نظرات رئیس جمهوری مورد بررسی 
قرار خواهد گرفت. اما مشخص نیست که شورا در این جلسه رأی به بازگشت 

قیمت های جدید بدهد.

 پیشنهاد مجلس افزایش پلکانی و تعیین نرخ متفاوت گاز برای 
پتروشیمی ها است

 عضو کمیسیون صنایع مجلس با بیان اینکه پیشنهاد مجلس این است که 
افزایش نرخ به صورت پلکانی و برای واحدهای پتروشیمی به صورت متفاوت 
اعمال شــود، گفت: افزایش نرخ خوراک پتروشیمی ها قطعاً حاشیه سود این 

صنایع را کاهش خواهد داد.
علی اکبــر کریمی بــا تاکید بر لــزوم بازنگری در افزایــش نرخ خوراک 
پتروشــیمی ها، اظهار کرد: گاز در کشــور ما با نرخ ارزانــی به همه مصرف 
کنندگان خانگی و صنعتی به ویژه پتروشیمی ها به عنوان خوراک داده می شود.

وی افزود: طی چند ســال اخیر هم روندی در دولت و مجلس به ویژه در 
زمان بررســی بودجه سنواتی ایجاد شــد که این نرخ را افزایش دهند، اما بر 
اســاس واقعیت موجود کشور، تعیین نرخ یکسان و واحد برای همه صنایع و 
به ویژه صنایع پتروشیمی عادلانه و منطقی نیست و با واقعیت های حاکم بر 

واحدهای صنعتی و پتروشیمی متفاوت نیز سازگار نخواهد بود.
کریمی با اشاره به تاثیر نرخ خوراک در صنایع پتروشیمی، ادامه داد: افزایش 
نرخ خوراک قطعاً حاشیه سود این صنایع را کاهش خواهد داد، صنایع دیگر 
مثل فولاد از انرژی ارزان چه در مورد گاز و چه در مورد برق استفاده می کنند 
و حاشــیه سود بالایی هم دارند و قاعدتاً افزایش نرخ انرژی برای این صنایع 

می تواند تا حدی منطقی باشد.
عضو کمیســیون صنایــع و معادن مجلس ادامــه داد: وقتی نرخ خوراک 
پتروشیمی ها از جمله متانولی ها افزایش می یابد چون به طور طبیعی حاشیه 

سود این صنایع خیلی پایین است، عملًا آنها را دچار زیان خواهد کرد.
وی تصریح کرد: این موضوع باید مورد توجه قرار گیرد که با افزایش نرخ 
گاز به این میزان، واحدهای تولید متانول به طور قطع به زیان خواهند رسید 

و انگیزه ای برای ادامه فعالیت برای آنها وجود نخواهد داشت.

   خاندوزی : بر اساس 
آماری که بازار سرمایه 
ارائه داد در بهار امسال 

ارزش جذب و تجهیز 
منابعی در بازار سرمایه ۷3 
هزار میلیارد تومان شد که 

پارسال 3۹ هزار میلیارد 
تومان بود. همچنین 

تأمین مالی شرکت های 
خصوصی از طریق انتشار 

اوراق اسلامی ۱۶ درصد 
رشد کرد که از ۷.۸ همت 

به ۹.۲ همت رسید. 

آرزو  برهانی     -   ایده روز  |  سخنگوی اقتصادی دولت از صدور برگه های مالیاتی برای ۴۵ هزار خانه لوکس خبر داد و گفت: وزارت اقتصاد هم اکنون 
سهامدار هیچ بانک خصوصی نیست.

ده
چکی

 سید احسان خاندوزی امروز در نشست خبری سخنگوی 
اقتصادی دولت اظهار داشــت: یکی از شــاخص هایی که هم 
وضعیت بنگاه ها و تولیدکنندگان کشــور را و هم چشم انداز 
کوتاه مدت آتی را حکایت می کند شاخص مدیران خرید است 
که در خردادماه ۵۳.۲۸ را تجربه کرد. همچنان بالای ۵۰ است؛ 
یعنی اقتصاد همچنان در منطقه رونق اقتصادی قرار دارد و اگر 
کمتر از ۵۰ شود احتمال رکود را افزایش می دهد. این شاخص 

در صنایع ۵۵.۳۰ بود.
ســخنگوی اقتصادی دولت افزود: برای تولید شرکت های 
بزرگ صنعتی در خرداد امســال نسبت به خرداد پارسال ۲.۱ 

درصد رشد ثبت شد. تجهیزات ۱۰.۵ درصد رشد کرد.

 ۷۲۸ هزار نفر به جمعیت شاغلان کشور افزوده شد
وی ادامه داد: نرخ بیکاری فصل بهار به ۸.۲ درصد رســید. 
در بهار امسال نسبت به بهار پارسال ۷۲۸ هزار نفر به جمعیت 
شاغلین کشور اضافه و از جمعیت بیکاران ۱۲۷ هزار نفر کم شده 
است. نرخ مشارکت اقتصادی نیز ۰.۳ درصد افزایش یافت. پس 
وقتی نرخ بیکاری کاهش می یابد و همزمان مشارکت اقتصادی 

افزایش می یابد یعنی اتفاق مبارکی افتاده است.
وی تصریح کرد: با توجه به تعاملات بین المللی و کنترل تورم 
از طریق سقف رشد نقدینگی که اعمال می شود و سایر اقدامات 
در مورد اکثر بازارهای اصلی کشور به طور مشخص بازارهای 
دارایی کشور هم ارز، هم مسکن و هم خودرو در تیر ماه شاهد 

ثبات قیمتی بهتر نسبت به خرداد و اردیبهشت خواهیم بود.
وزیر اقتصاد افزود: تلاش های دیگری هم صورت گرفت برای 
اینکه به کاهش سوداگری در بازارهای اقتصادی کمک کند از 
جمله برگه های مطالبه مالیاتی که برای خانه های خالی با سرعت 
زیادی صادر شد. در این خصوص بیش از ۶۳ هزار برگه مطالبه 

خانه خالی را برای صاحبان این خانه ها صادر شد که ارزششان 
۱,۴۰۰ میلیارد تومان بود. تمرکز بر کسانی بود که ۲ واحد خالی 
به بالا دارند و ســایر کسانی که احتکار مسکن می کنند. تأثیر 
این اتفاق را بر بازار مسکن شاهد بودیم.وی اضافه کرد: یکی از 
مهم ترین اهرم های تأمین مالی پروژه ها از آنجا که می خواهند 
از نرخ ترجیحی بانک ها کمک بگیرند به تبصره ۱۸ معروف است 
که برای اولین بار در امسال برای ۳۱ استان حساب های ویژه 
پیشرفت و عدالت ایجاد کردیم. دستورالعمل این تبصره باید به 
تأیید هیأت امنا با ریاست رئیس جمهور می رسید که این اقدام 
انجام و به دستگاه های اجرایی ابلاغ شد.خاندوزی گفت: در این 
راستا برای سال جاری ۱۰۰ همت از ظرفیت تبصره ۱۶ برای 
اشتغال حمایتی تخصیص خواهد یافت. بیش از این عدد هم 
تسهیلاتی است که برای بنگاه های اقتصادی و اشتغال اتفاق 
خواهد افتاد.وی افزود: نرخ بیکاری در ۲۵ استان کشور کاهش 
پیدا کرده و در ۲۴ اســتان تک رقمی شده است. نرخ بیکاری 
جوانان کشور، یعنی بازه سنی ۱۵ تا ۲۴ سال نیز نرخ بیکاری 
از ۲۴ درصد به ۲۱.۶ درصد کاهش پیدا کرده.خاندوزی اظهار 
داشت: همچنین نرخ بیکاری در فارغ التحصیلان نیز با کاهش 

۱.۱ درصد به ۱۲.۱ درصد رسیده است.

 در بازارهای جدید صادراتی به روی ایران باز شد
وی با اشاره به تجارت خارجی کشور گفت: سفر رئیس جمهور 
به سه کشور آفریقایی باعث شد که در بازارهای جدیدی که تا 
پیش از این کمتر مورد توجه فعالان اقتصادی ایرانی بود بیش از 
پیش گشوده شد. بازار آفریقا سرزمین فرصت های جدید است. 
از این بازار غفلت ۱۱ ساله ای شده بود. بازار آفریقا بیش از ۱۲۰۰ 
میلیارد دلار ظرفیت و فرصت در دل خود دارد که سهم تجارت 
ایران از این بازار بزرگ در پایان دولت قبل فقط ۶۰۰ میلیون دلار 

بود. این عدد در دولت سیزدهم یک میلیارد و ۲۰۰ میلیون دلار شد که امیدواریم 
در ماه های آتی شاهد رشد بیشتر باشیم. حجم تجارت فرانسه ۲۷ برابر، آمریکا 

۴۰ برابر، ترکیه ۱۹ برابر بیشتر از ایران -با این قاره- است.
خاندوزی به سفر اقتصادی ایران به چین اشاره کرد و گفت: کمیسیون های 
اقتصادی ایران و چین برگزار شد و توافقات مشخصی بین وزارتخانه ها و طرف های 
چینی که قبلاً انجام شــده بود، مورد بررسی قرار گرفت و در ماه های آینده با 
اجرای بسته پروژه های فاینانس ایرانی و چینی شاهد رونق در این بخش باشیم.

 تخصیص ۶۰۰ میلیاد تومان برای سهام متولدین ۱۴۰۱
ســخنگوی اقتصادی دولت در مورد سهام متولدین ۱۴۰۲ اظهار داشت: 
برای قانون جوانی جمعیت که مصوب آبان ۱۴۰۰ بود در قانون بودجه ۱۴۰۰ 
هیچ منبعی برای اجرای این بند در نظر گرفته نشــده بود. در قانون بودجه 
۱۴۰۱ معادل ۱,۵۰۰ میلیارد تومان منبع برای این بند در نظر گرفته شــد 
که تاکنون بیش از ۶۰۰ میلیارد تومان تخصیص یافته است.خاندوزی افزود: 
وزارت اقتصاد برای متولدین بهار و تابســتان ۱۴۰۱ فراخوان داده اســت و تا 
امروز ۴۹۳ هزار و ۶۹۱ نفر از والدین ثبت نام را قطعی کرده اند. بعد از اتمام 
این فراخوان ها، فراخوان ۳ ماهه سوم )پاییز ۱۴۰۱( شروع می شود.وی تصریح 
کرد: برای متولدان ۱۴۰۲ هیچ منابعی برای این بند در نظر گرفته نشده که 
ما رایزنی کردیم تا تأمین اعتبار صورت گیرد. برای اجرای این قانون در سال 
جــاری حدود ۲ هزار میلیارد تومان منابع نیاز داریم که پس از تأمین اعتبار 

فراخوان ها ارسال می شود.

 مدیریت سوداگری در بازار دارایی ها
وزیــر امور اقتصادی و دارایی در مورد اینکه دولت می خواهد با سیاســت 
انقباضی تورم را کنترل کند، اظهار داشت: هنری نیست که دولت به بهای ایجاد 
رکود و قفل زدن به بخش های تولیدی تورم را کنترل کند. دستور و نام گذاری 
امسال هم دقیقاً این است که دو بعد مهار تورم و رشد تولید را بتوانیم به مثابه 
دو سیاست توأمان پیش ببریم.خاندوزی گفت: با بسته ای که اردیبهشت ماه 
تدوین شد توازنی را برای رشد تولید و مهار تورم و رونق اقتصاد ایجاد می کنیم.

وی افزود: در بخشی که مربوط به بازار دارایی های کشور همچون مسکن، 
ارز، طلا، سکه و ... می شود سیاست دولت این است که نوسانات سوداگری و 
سفته بازی را مدیریت کند و اتفاقاً از خلال ایجاد ثبات کمک کند که نقدینگی ها 

ترجیح داند که وارد فعالیت های اقتصادی و سودآور شوند.

 صدور برگه مالیاتی برای ۴۵ هزار خانه لوکس
خاندوزی ادامه داد: بر اساس آماری که بازار سرمایه ارائه داد در بهار امسال 
ارزش جذب و تجهیز منابعی در بازار سرمایه ۷۳ هزار میلیارد تومان شد که 
پارسال ۳۹ هزار میلیارد تومان بود. همچنین تأمین مالی شرکت های خصوصی 
از طریق انتشــار اوراق اســلامی ۱۶ درصد رشد کرد که از ۷.۸ همت به ۹.۲ 
همت رسید. همچنین از ابتدای امسال ۹ عرضه اولیه سهام بورس را داشتیم. 
بنابراین تأمین مالی غیر تورمی را شاهد بودیم.وی در مورد مالیات سلبریتی ها 
و لوکس نشینان گفت: ۵۵۰ کاربر رسانه های اجتماعی که درآمدهای تبلیغاتی 
بالا داشتند و شناسایی شدند که از این میزان ۱۲۳ نفر ۲,۳۰۰ میلیارد تومان 
درآمد واریزی در حساب های بانکی داشتند.خاندوزی افزود: همچنین برای ۴۵ 
هزار خانه لوکس برگه مطالبه مالیاتی صادر شد. هدف دولت از این سیاست ها 
افزایش درآمد مالیاتی خود نیست بلکه بیشتر جنبه اجتماعی را در نظر دارد.

 تعیین فرمول بلند مدت برای خوراک گاز پتروشیمی ها
ســخنگوی اقتصادی دولــت در مورد نرخ خوراک پتروشــیمی ها اظهار 
داشــت: بنــده با نــرخ گذاری ثابــت مخالف هســتم و معتقــدم که باید 
مبنای نرخ گذاری خوراک پتروشــیمی ها بر اســاس فرمول باشد. مبنا قرار 
 گرفتن فرمــول می تواند عاملی بــرای پیش بینی پذیر شــدن بازارها برای

 فعالین اقتصادی باشــد.وی ادامه داد: پیشنهاد ما بر این مبناست که فرمول 
مبنایی برای ۳ سال و یا حتی تا پایان برنامه هفتم توسعه باشد تا سرمایه گذاران 
بتوانند بر مبنای آن فعالیت های خود را سامان دهند.خاندوزی گفت: به جهت 
بررسی این پیشنهاد، فردا جلسه ای اضطراری در کمیسیون اقتصادی دولت 
برگزار می شــود که امیدواریم با همکاری ســایر وزارت خانه ها این پیشنهاد 

مصوب شود.

بسم الله الرحمن الرحیم
اللهم عجل الولیک الفرج

هیچ قومی مشــورت نکردند جز آنکه بــه بهترین امور هدایت یافتند. 
)پیامبر اکرم )ص( (

قالَ رَسُولُ الّله صلّی الّله علیه و آله: 
انَِّ لقَِتْلِ الحُْسَیْنِ علیه السّلام حَرارَةً فی قُلُوبِ المُْؤ منینَ لا تبَْرَدُ ابَدَاً 

پیامبر اکرم صلّی الّله علیه و آله فرمود: 
برای شهادت حسین علیه السلام ، حرارت و گرمایی در دلهای مؤمنان 

است که هرگز سرد و خاموش نمی شود.
با عرض تسلیت ایام ماه محرم و صفر بی تردید از ابتدای شکل گیری 
نظام مقدس جمهوری اســلامی ایران تا به امروز نقش شــهرداری ها در 
شکل گیری جامعه مردم سالار مبتنی بر آرای مردم، بسیار واضح و مبرم 

بوده است .
به راستی شــهرداری ها به عنوان نهادهای برخاسته از اراده مردم در 
اداره محیط زندگی خود، نقش بسزایی در ادامه خدمات شهری و توسعه 
یافتگی شهرها دارند و تلاش مستمر و بدون وقفه کارکنان شهرداری لاین 
در راستای هویت بخشی به سیما و منظر شهری ، ایمن سازی ابنیه ها و 
اماکن عمومی، توسعه فضای سبز، مدیریت بحران، ایمنی و آتش نشانی، 
حفظ پاکیزگی و ... در راســتای ارتقاء سطح خدمات عمومی به مردم در 
بخش های مختلف، به شهروندان قدرشناس پوشیده نیست. امروزه ما در 
مدیریت شهری با نگاه کارشناسانه و بهره گیری از توانایی صاحب نظران 
در عرصه های خطیر شهری و تکریم مردم و پاسخگویی سریع و به موقع 
با هدف جلب و ارتقاء ســطح رضایتمندی آنها به عنوان ولی نعمتان به 
طور اکید در دســتور کار قرار داده ایم و بــا جدیت در جهت تحقق این 

اولویت ها می  کوشیم
شهرداری لاین افتخار دارد به عنوان خادم شهروندان در طی یک سال 
گذشــته در راســتای ارتقاء مدیریت شهری که در جای جای نقاط شهر 
لاین اقدامات ارزنده ای انجام داده و زمینه توسعه خدمت رسانی بیش از 
پیش به شــهروندان را فراهم نموده است. بدون تردید ادامه این برنامه ها 
که همچنان در دستور کار این شهرداری و شورای اسلامی شهر قرار دارد 
و اثرات مثبت آن در ارتقاء شاخص های شهرداری شهر لاین ) عمرانی _ 
فرهنگی _ ورزشــی _ اجتماعی(  کاملًا هویدا است و تمامی این امورات 
هم با همراهی ، مســاعدت و ارائه ایده و طرح از ناحیه شما شهروندان با 

فرهنگ و مرزنشین و پهلوان خیز شهر زیبای لاین را می طلبد.
در پایــان خداوندگار را شــاکرم کــه توفیق خدمت بــه مردم فهیم 
و ولایتمــدار شــهر لاین بــه عنوان اولین شــهردار منتخب این شــهر 
جدیدالتاســیس نصیب بنده حقیر گردیده اســت امیدوارم در ادامه راه 
موجبــات رضایت خداوند متعال و آماد مردم فهیم شــهر لاین را فراهم 

نموده و انجام وظیفه نمایم.
در ادامه اشاره ای داریم به اندک خدماتی که از محل اعتبارات دولتی 
و منابع داخلی در طی یکسال گذشته شهر لاین تا به کنون که همچنان 

این خدمات ادامه دارد می پردازیم
۱-  شن ریزی معابر و کوچه ها به ارزش ۶۰۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال

۲-  انجام برف روبی و نمک پاشی کوچه ها و خیابان ها در زمستان  به 
ارزش ۴۵۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال

۳-  ســاخت جوی آب و پل های آهنی در چندین نقطه شــهر از به 
صورت امانی به ارزش ۱,۱۲۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال

۴-  جابجایی تاسیسات ) لوله آب, گاز , برق تلفن ( به صورت مشارکتی 
با دســتگاه های خدمات رســان  های دولتی در چندین نقطه از شهر به 

جهت ارائه خدمات بهتر به شهروندان به ارزش ۸۵۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال
۵-  خرید ریسه ، پرچم و بنرهای مناسبتی به ارزش ۸۵۰,۰۰۰,۰۰۰ 

ریال
۶-  تخریب و ساخت غسالخانه که در حال تکمیل می باشد به ارزش 

۱,۵۸۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال
۷-  خرید و نصب پایه چراغ در سطح شهر ۱۲,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال

۸-  خرید ۲۵۰۰ متر کابل و ســر چراغ های خیابانی به تعداد  ۱۴۰ 
عدد و نصب آنها به ارزش ۵,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال

۹-  بازگشایی مسیر انتهای خیابان صیاد شیرازی و جدول کشی مسیر 
که از خواسته ها و مطالبه دیرینه شهروندان و گردشگران مسیر روستای 

باصفا و زیبای بابارمضان به ارزش تقریبی ۱۵,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال
۱۰-  خریــد علائم ترافیکی و رنگ آمیزی جداول ۱,۶۰۰,۰۰۰,۰۰۰ 

ریال
۱۱- آسفالت معابر در دو مرحله به متراژ ۱۲ هزارمتر مربع و به ارزش 

۱۳,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال
۱۲- راه اندازی کارگاه موزایک سازی در شهر جهت اجرای موزائیک 
کاری تمام سطح پیاده رو ها با مشارکت عالی شهروندان به ارزش بیش 

از  ۱۰,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال  
۱۳- ســاخت جایگاه ورودی شهر لاین جهت نصب تابلوی خوش آمد 
گویی و نوشــتن شهر لاین به صورت انگلیسی جهت شناخت گردشگران 

خارجی به این منطقه  به ارزش ۵۰۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال
 ۱۴- ساخت چهار چشمه سرویس بهداشتی در محل آرامستان مسیر 
ســه راهی احمد آباد ورودی شهر جهت استفاده شهروندان و گردشگران 

با برآورد پیش بینی تقریبا ۳,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال
۱۵- خرید  تجهیزات رایانه ای، نرم افزار، دوربین مداربسته، اتوماسیون 
شــهرداری، سامانه عوارض خودرو ، پروانه فعالیت  و...  به ارزش تقریبی 

۳,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال

۱۶- پیگیری و دریافت یک عدد کامیون بنز کمپرســی  و خرید یک 
عدد نیسان کمپرسی به ارزش ۴۰,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال  

۱۷- خریــد گل و گیــاه و کاشــت آن در ســطح شــهر بــه ارزش 
۱۰۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال

۱۸- انجام کارهای روتینگ شــهرداری )شستشو، نظافت، جمع آوری 
زباله و نخاله های ساختمانی،لای روبی جداول وجوی آبهای سطح شهر، 
آبیاری فضای سبز، نگهداری تاسیسات و آرمستان، عملیات های آتشنشانی 

و ......( ماهانه به ارزش تقریبی ۱,۲۰۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال
۱۹- مصوب نمودن حریم شــهری در دفتر فنی استانداری و کارگروه 
امور زیربنایی استان و ابلاغ آن به شهرداری به متراژ بیش از ۵۰۰ هکتار 

که ۵ برابر محدوده خدماتی مساحت دارد
۲۰- پیگیری طرح هادی شــهری که تا پایان شهریور ماه سال جاری 

اقدام خواهد شد
۲۱- پیگیری طرح مطالعاتی بافت فرسوده شهری و سایت بازآفرینی 

که تا پایان شهریور قابل اجرا خواهد شد 
۲۲- پیگیری جهت ایجاد شهرک دامداری، جابجای محل دفن زبالگاه 

و شهرک صنعتی
۲۳- تســطیح معابر سطح شهر با دستگاه گریدر و غلطک اداره راه و 

شهرداری درگز به ارزش ۷۵۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال
۲۴- تهیه کانکس به ارزش ۴۰۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال

۲۵- اجرای برنامه های فرهنگی ، ورزشی و اجتماعی برای شهروندان 
به ارزش ۱,۱۵۰,۰۰۰,۰۰۰

۲۶- تهیه و رنگ آمیزی المان های شــهری که از شــهرداری مشهد 
گرفته شده به ارزش ۵,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال

۲۷- ایجاد و راه اندازی پارک کودک به ارزش ۱,۲۰۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال
۲۸- صدور ۷۳ پرونده پروانه ســاخت شهری که در سطح شهرستان 
کلات در رتبه نخســت است که از این تعداد حدود پنج مورد به صورت 

رایگان به افراد تحت پوشش کمیته و بهزیستی  تعلق گرفته است
۲۹- راه اندازی کمیسیون ماده صد شهرداری حسن آباد لاین با صدور 

۲۰ پرونده تخلف ساخت و ساز 
۳۰- تهیه و تجهیز وســایل آتشنشــانی از شهرداری مشهد به ارزش 

۴,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال
۳۱ - اســتفاده از خیریــن منطقه به جهت اجرای ســاخت آبخوری 
آرامســتان، هزینه اجرا لوله کشــی و گاز کشــی غســالخانه و ایستگاه 
آتشنشــانی، اهدا ســرد خانه به آرامســتان، اهدا خرید وســایل اولیه 

آتشنشانی)یخچال، تخت، گاز و ....( جمعا ۱,۳۰۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال
  محمد نجاتی لاین
شهردار حسن آباد

مصاحبه کوتاه با شهردار محترم شهرجدیدالتاسیس حسن آباد)لاین( جناب آقای مهندس نجاتی در خصوص اقدامات انجام شده در مسیر پیشرفت

حسن آباد )لاین(شهری زیبا در شهرستان کلات
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10311031  

ــه شــماره 39502491923950249192   ــه ب ــه شــماره  و کارت نظــام وظیف ــه ب ــه شــماره 39502491923950249192 و کارت نظــام وظیف ــه ســوم ب ــه پای ــه شــماره گواهینام ــه ســوم ب ــه پای گواهینام
و کارت شناســایی معلولیــت بهزیســتی بــه شــماره ملــیو کارت شناســایی معلولیــت بهزیســتی بــه شــماره ملــی39502491923950249192 بــه نــام جــواد عبدالــی فرزنــد  بــه نــام جــواد عبدالــی فرزنــد 
علــی اکبــر  در تاریــخ علــی اکبــر  در تاریــخ 1402/4/151402/4/15 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 39501384553950138455بــه نــام مرتضــی  عمرایــی فرزنــد حســین در تاریــخ بــه نــام مرتضــی  عمرایــی فرزنــد حســین در تاریــخ 1402/3/141402/3/14  
اســت. ســاقط  اعتبــار  درجــه  از  و  اســت  گردیــده  اســت.مفقــود  ســاقط  اعتبــار  درجــه  از  و  اســت  گردیــده  مفقــود 

10661066  

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 64200021846420002184 و کارت نظــام وظیفــه بــه شــماره  و کارت نظــام وظیفــه بــه شــماره 64200021846420002184 و گواهینامــه  و گواهینامــه 
پایــه یــک بــه شــماره پایــه یــک بــه شــماره 64200021846420002184 و کارت وســیله نقلیــه بــه شــماره ایــران و کارت وســیله نقلیــه بــه شــماره ایــران8686--827827جج7373 و بیمــه نامه  و بیمــه نامه 
خــودرو بــه شــماره ایــران خــودرو بــه شــماره ایــران 8686--827827جج7373بــه نــام یــدالله مومنــی فرزنــد علیرضــا در تاریــخ بــه نــام یــدالله مومنــی فرزنــد علیرضــا در تاریــخ 1402/4/221402/4/22  
اســت. ســاقط  اعتبــار  درجــه  از  و  اســت  گردیــده  اســت.مفقــود  ســاقط  اعتبــار  درجــه  از  و  اســت  گردیــده  مفقــود 

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 00667790060066779006 بــه نــام فاطمــه شــورونی فرزنــد ســیف الله در تاریــخ  بــه نــام فاطمــه شــورونی فرزنــد ســیف الله در تاریــخ 1402/3/261402/3/26  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

    
بــــرگ ســــبز خــــودرو بــه شــماره وســــیله نقلیــــه بــــرگ ســــبز خــــودرو بــه شــماره وســــیله نقلیــــه 31253125PP  VINNBVINNB    86678278667827 و شماره موتور  و شماره موتور 
156156FMlFMl  3602201136022011 و شــماره شاســی و شــماره شاســیIRAGIRAG7861078610LL56678275667827 و شــماره پــلاک  و شــماره پــلاک 4398643986  771771  
و کارت وســــیله نقلیــــه بــــه شــــماره و کارت وســــیله نقلیــــه بــــه شــــماره 4398643986  771771بــــه نــــام علیرضــــا نورانیــــان فرزند حسین در بــــه نــــام علیرضــــا نورانیــــان فرزند حسین در 

تاریــخ تاریــخ 1402.03.201402.03.20 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط میباشــد مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط میباشــد

ــماره  ــماره   و شـ ــور  1128202380211282023802 و شــماره شاســی   و شــماره شاســی  8249975682499756  و شـ ــه شــماره موت ــرگ ســبز خــودرو ب ــور  ب ــه شــماره موت ــرگ ســبز خــودرو ب ب
ــود  ــود  مفق ــخ 1399/04/071399/04/07 مفق ــن در تاری ــن فرزندحس ــرم الدی ــر ک ــام اصغ ــخ به ن ــن در تاری ــن فرزندحس ــرم الدی ــر ک ــام اصغ ــران272272تت1818به ن ــرانایـ ــلاک 8686ایـ ــلاک پ پ

ــار ســاقط مــی باشــد ــده و از درجــه اعتب ــار ســاقط مــی باشــدگردی ــده و از درجــه اعتب گردی

11501150  

گواهینامــه پایــه دوم وکارت ملــی بــه شــماره ملــی گواهینامــه پایــه دوم وکارت ملــی بــه شــماره ملــی 44598871344459887134 وکارت ماشــین تیبــا مــدل  وکارت ماشــین تیبــا مــدل 13901390بــه بــه 
شــماره پــلاک شــماره پــلاک 5454ایــران ایــران 8484 ط  ط 1515 بــه نــام مصطفــی  دره زرشــکی  فرزنــد عبــاس در تاریــخ  بــه نــام مصطفــی  دره زرشــکی  فرزنــد عبــاس در تاریــخ 1402/3/261402/3/26  
اســت. ســاقط  اعتبــار  درجــه  از  و  اســت  گردیــده  اســت.مفقــود  ســاقط  اعتبــار  درجــه  از  و  اســت  گردیــده  مفقــود 

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 30400974663040097466بــه نــام محمــد داوری مقــدم فرزنــد رحیــم در تاریــخ بــه نــام محمــد داوری مقــدم فرزنــد رحیــم در تاریــخ 1401/7/261401/7/26  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت..مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت..

11851185
ــلاک  ــماره پ ــه ش ــه ب ــیله نقلی ــلاک  و کارت وس ــماره پ ــه ش ــه ب ــیله نقلی ــی 45800087824580008782 و کارت وس ــماره مل ــه ش ــوم ب ــه س ــه پای ــی گواهینام ــماره مل ــه ش ــوم ب ــه س ــه پای گواهینام
  IRPCIRPC893893CC8080DD612522612522:و شــماره موتور: و شــماره موتور SS14122596125221412259612522 :8686ایرانایران882882تت1919 وشــماره شاسی:  وشــماره شاسی
ب نــام وحیــد ســبحانی فرزنــد حمیــد در تاریــخ ب نــام وحیــد ســبحانی فرزنــد حمیــد در تاریــخ  1402/2/15 1402/2/15مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار 

ســاقط اســت.ســاقط اســت.

18661866
کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 24328857592432885759بــه نــام فریبــا  زارع فرزنــد محمدحســین در تاریــخ بــه نــام فریبــا  زارع فرزنــد محمدحســین در تاریــخ 1402/2/11402/2/1  

مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ 1402/2/11402/2/1   ــا در تاری ــد علیرض ــی فرزن ــودا اتابک ــام آیس ــه ن ــخ ب ــا در تاری ــد علیرض ــی فرزن ــودا اتابک ــام آیس ــه ن ــماره 22886155162288615516ب ــه ش ــنامه ب ــماره شناس ــه ش ــنامه ب شناس
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 11990228711199022871بــه نام محســن باســتانی فرزنــد عبدالعلــی در تاریــخ بــه نام محســن باســتانی فرزنــد عبدالعلــی در تاریــخ 1402/4/151402/4/15  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 20602740792060274079بــه نــام محمــود احمدنژاد فرزنــد قربانعلــی در تاریــخ بــه نــام محمــود احمدنژاد فرزنــد قربانعلــی در تاریــخ 1402/1/151402/1/15  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 07904303200790430320 و شناســنامه بــه شــماره  و شناســنامه بــه شــماره 07904303200790430320بــه نــام حمیــد فروغــی بــه نــام حمیــد فروغــی 
خــواه  فرزنــد اســماعیل در تاریــخ خــواه  فرزنــد اســماعیل در تاریــخ 1402/4/241402/4/24 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ  ــم در تاری ــد ابوالقاس ــور فرزن ــران پ ــور  پی ــام منص ــه ن ــخ ب ــم در تاری ــد ابوالقاس ــور فرزن ــران پ ــور  پی ــام منص ــه ن ــماره 60298062626029806262ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
1402/4/131402/4/13 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.  مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است. 

20482048
ــام رضــا زارعــی دوزدرســی فرزنــد قربانعلــی در  ــه ن ــام رضــا زارعــی دوزدرســی فرزنــد قربانعلــی در ب ــه ن کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره 16103242181610324218ب

تاریــخ تاریــخ 1401/11/261401/11/26 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره 03867246440386724644بــه نــام میثــم فلامــرزی فرزنــد لطــف الــه در تاریــخ بــه نــام میثــم فلامــرزی فرزنــد لطــف الــه در تاریــخ 
1402/3/11402/3/1 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

شناســنامه جدیــد بــه شــماره شناســنامه جدیــد بــه شــماره 04814743580481474358بــه نــام محمــد مهــدی فرخــی فکــرت  فرزنــد علــی اکبــر  بــه نــام محمــد مهــدی فرخــی فکــرت  فرزنــد علــی اکبــر  
اســت. ســاقط  اعتبــار  درجــه  از  و  اســت  گردیــده  مفقــود  اســت.  ســاقط  اعتبــار  درجــه  از  و  اســت  گردیــده  مفقــود   1401/7/11401/7/1 تاریــخ  تاریــخ در  در 

20652065  

ــام محمدرضــا الــه دو فرزنــد نظــر در تاریــخ  ــه ن ــام محمدرضــا الــه دو فرزنــد نظــر در تاریــخ ب ــه ن کارت ملــی و شناســنامه بــه شــماره کارت ملــی و شناســنامه بــه شــماره 21108411512110841151ب
اســت. ســاقط  اعتبــار  درجــه  از  و  اســت  گردیــده  مفقــود  اســت.  ســاقط  اعتبــار  درجــه  از  و  اســت  گردیــده  مفقــود   1402/3/221402/3/22

ــان در  ــد قرب ــری فرزن ــام کلثــوم برب ــه ن ــان در ب ــد قرب ــری فرزن ــام کلثــوم برب ــه ن ــه شــماره 71233718617123371861ب ــاع خارجــی ب ــه شــماره  اتب ــاع خارجــی ب کارت امایــش کارت امایــش 1717 اتب
تاریــخ تاریــخ 14021402//44//1515 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 65897741456589774145بــه نــام احمــد رحیمــی فرزند رحمــت الــه در تاریــخ بــه نــام احمــد رحیمــی فرزند رحمــت الــه در تاریــخ 1402/4/101402/4/10  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ  ــی در تاری ــد رمضانعل ــری فرزن ــنی جعف ــا حس ــام رض ــه ن ــخ ب ــی در تاری ــد رمضانعل ــری فرزن ــنی جعف ــا حس ــام رض ــه ن ــماره 04204106190420410619ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
ــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. ــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردی  1401/8/2 1401/8/2مفقــود گردی

      
و کارت ملــی بــه شــماره و کارت ملــی بــه شــماره 04101203590410120359 و کارت وســیله نقلیــه بــه شــماره پــلاک  و کارت وســیله نقلیــه بــه شــماره پــلاک 7676 س  س 858858ایــران ایــران 2121  
ــه شــماره 04101203590410120359   ــه شــماره  و گواهینامــه ســه ب ــور 340272340272 و گواهینامــه ســه ب ــور  و شــماره موت و شــماره شاســی و شــماره شاســی jj029300029300 و شــماره موت
و بیمــه نامــه خــودرو بــه شــماره و بیمــه نامــه خــودرو بــه شــماره 04101203590410120359بــه نــام حامــد عــرب احمــدی فرزنــد غفــور در تاریــخ بــه نــام حامــد عــرب احمــدی فرزنــد غفــور در تاریــخ 

 1402/4/22 1402/4/22مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــام ســکینه  ــه ن ــام ســکینه ب ــه ن ــه شــماره 45600817514560081751ب ــه شــماره  و کارت ملــی ب ــه شــماره 45600817514560081751 و کارت ملــی ب ــه شــماره گواهینامــه ســه ب گواهینامــه ســه ب
کمیــزی فرزنــد محمــد در تاریــخ کمیــزی فرزنــد محمــد در تاریــخ 1402/3/201402/3/20 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 66499321326649932132بــه نــام حلیمــه پنجــه کوبــی فرزنــد نظــر در تاریــخ بــه نــام حلیمــه پنجــه کوبــی فرزنــد نظــر در تاریــخ 1402/4/191402/4/19  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

20902090
ــخ  ــا در تاری ــد رض ــو فرزن ــینی ج ــه  عبدالحس ــام راحل ــه ن ــخ ب ــا در تاری ــد رض ــو فرزن ــینی ج ــه  عبدالحس ــام راحل ــه ن ــماره 38601813513860181351ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل

ــت. ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی ــت.مفق ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی  1401/5/1 1401/5/1مفق

ــخ 1402/4/11402/4/1   ــد علیرضــا  در تاری ــی فرزن ــن  مولائ ــام رادی ــه ن ــخ ب ــد علیرضــا  در تاری ــی فرزن ــن  مولائ ــام رادی ــه ن ــه شــماره 02520828930252082893ب ــه شــماره شناســنامه ب شناســنامه ب
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــد علــی  در تاریــخ 1402/4/231402/4/23   ــام مهــدی  غلامــی  فرزن ــه ن ــد علــی  در تاریــخ ب ــام مهــدی  غلامــی  فرزن ــه ن ــه شــماره 09212234040921223404ب ــه شــماره کارت ملــی ب کارت ملــی ب
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ  ــر  در تاری ــی اصغ ــد عل ــری فرزن ــاه نظ ــان ش ــام فرح ــه ن ــخ ب ــر  در تاری ــی اصغ ــد عل ــری فرزن ــاه نظ ــان ش ــام فرح ــه ن ــماره 12736509051273650905ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
ــار ســاقط اســت. ــده اســت و از درجــه اعتب ــار ســاقط اســت. مفقــود گردی ــده اســت و از درجــه اعتب 1402/4/71402/4/7 مفقــود گردی

ــخ  ــم  در تاری ــد کاظ ــد محم ــار  فرزن ــد  خاکس ــام حمی ــه ن ــخ ب ــم  در تاری ــد کاظ ــد محم ــار  فرزن ــد  خاکس ــام حمی ــه ن ــماره 17402894041740289404ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
1402/4/251402/4/25 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.  مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است. 

21102110        

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 22492114342249211434بــه نــام ســید محمــد مهــدی حســینی فرزنــد ســید اســحق در بــه نــام ســید محمــد مهــدی حســینی فرزنــد ســید اســحق در 
اســت. ســاقط  اعتبــار  درجــه  از  و  اســت  گردیــده  اســت.مفقــود  ســاقط  اعتبــار  درجــه  از  و  اســت  گردیــده  تاریــخ تاریــخ  1401/4/24 1401/4/24مفقــود 

ــخ 1402/4/121402/4/12   ــم در تاری ــد قاس ــوری فرزن ــه ن ــام محدث ــه ن ــخ ب ــم در تاری ــد قاس ــوری فرزن ــه ن ــام محدث ــه ن ــماره 66602917176660291717ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت وســیله نقلیــه و معاینــه فنــی خــودرو بــه شــماره ایــران کارت وســیله نقلیــه و معاینــه فنــی خــودرو بــه شــماره ایــران 3030  489489بب3636 و شــماره شاســی  و شــماره شاســی 

ــماره 29400391612940039161   ــه ش ــنلی  ب ــی و کارت پرس ــه رانندگ ــماره  و گواهینام ــه ش ــنلی  ب ــی و کارت پرس ــه رانندگ IRPCIRPC891891VV55TQTQ673490673490 و گواهینام
بــه نــام وحیــد ایمانــی فرزنــد بــاب الله در تاریــخ بــه نــام وحیــد ایمانــی فرزنــد بــاب الله در تاریــخ  1402/3/27 1402/3/27مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار 

ســاقط اســت.ســاقط اســت.

ــران 3838  697697لل6868 و شــماره شاســی  و شــماره شاســی  ــه شــماره ای ــران کارت وســیله نقلیــه و بیمــه نامــه و کارت ســوخت ب ــه شــماره ای کارت وســیله نقلیــه و بیمــه نامــه و کارت ســوخت ب
SS58100917138505810091713850 و شــماره موتــور  و شــماره موتــور 80553968055396کارت نظــام وظیفــه و گواهینامــه رانندگــی به شــماره کارت نظــام وظیفــه و گواهینامــه رانندگــی به شــماره 
00585066240058506624 و کارت ملــی بــه شــماره  و کارت ملــی بــه شــماره 00585066240058506624بــه نــام حســین  کرمــی فرزنــد غلامعبــاس در بــه نــام حســین  کرمــی فرزنــد غلامعبــاس در 

تاریــخ تاریــخ 1402/3/201402/3/20 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ  ــدر در تاری ــد حی ــو فرزن ــخ ی مرادل ــدر در تاری ــد حی ــو فرزن ی مرادل ــایٔٔ ــد رج ــام محم ــه ن ــایب ــد رج ــام محم ــه ن ــماره 16210176311621017631ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
ــاقط اســت. ــار س ــه اعتب ــده اســت و از درج ــود گردی ــاقط اســت. مفق ــار س ــه اعتب ــده اســت و از درج ــود گردی 1402/3/201402/3/20 مفق

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 03709750730370975073بــه نــام افســانه مــرادی جهانگیــری فرزنــد محرمعلــی در تاریــخ بــه نــام افســانه مــرادی جهانگیــری فرزنــد محرمعلــی در تاریــخ 
1402/4/11402/4/1 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 10800997191080099719بــه نــام محمدرضــا جهانبخــش فرزنــد بهمــن در تاریــخ  مفقــود بــه نــام محمدرضــا جهانبخــش فرزنــد بهمــن در تاریــخ  مفقــود 
گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 49114533974911453397 و کارت وســیله نقلیــه و کارت ســوخت و بیمــه نامــه خودروبــه  و کارت وســیله نقلیــه و کارت ســوخت و بیمــه نامــه خودروبــه 
شــماره ایــران شــماره ایــران 2121  794794وو2424بــه نــام مهــدی الــه ورن فرزنــد علــی در تاریــخ بــه نــام مهــدی الــه ورن فرزنــد علــی در تاریــخ 1402/4/121402/4/12 مفقــود گردیــده  مفقــود گردیــده 

اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 33102361103310236110 و کارت نظــام وظیفــه بــه شــماره  و کارت نظــام وظیفــه بــه شــماره 33102361103310236110بــه نــام حامــد بــه نــام حامــد 
کاظمــی وفــا فرزنــد علــی بخــش در تاریــخ  مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.کاظمــی وفــا فرزنــد علــی بخــش در تاریــخ  مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ 1402/3/231402/3/23   ــد اســحق در تاری ــه افشــار فرزن ــام فاطم ــه ن ــخ ب ــد اســحق در تاری ــه افشــار فرزن ــام فاطم ــه ن ــماره 00546979050054697905ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ  ــد ســیدعلی در تاری ــرا الســادات  هاشــمی فرزن ــام زه ــه ن ــخ ب ــد ســیدعلی در تاری ــرا الســادات  هاشــمی فرزن ــام زه ــه ن ــه شــماره 49002091124900209112ب ــی ب ــه شــماره کارت مل ــی ب کارت مل
1402/3/11402/3/1 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت وســیله نقلیــه و بیمــه نامــه خــودرو و کارت ســوخت و معاینــه فنــی خــودرو بــه شــماره پــلاک کارت وســیله نقلیــه و بیمــه نامــه خــودرو و کارت ســوخت و معاینــه فنــی خــودرو بــه شــماره پــلاک 
ایــران ایــران 7878  852852جج7878    بــه نــام اســماعیل  فاطمــی فرزنــد محــب علــی در تاریــخ     بــه نــام اســماعیل  فاطمــی فرزنــد محــب علــی در تاریــخ 1402/4/121402/4/12 مفقــود  مفقــود 
اســت. ســاقط  اعتبــار  درجــه  از  و  اســت  اســت.گردیــده  ســاقط  اعتبــار  درجــه  از  و  اســت  گردیــده 

25032503
کارت وســیله نقلیــه بــه شــماره شاســی کارت وســیله نقلیــه بــه شــماره شاســی ss34122904034703412290403470  شــماره موتــور   شــماره موتــور 44882834488283 و پــلاک  و پــلاک 1616  
ایــران ایــران 612612 ه  ه 9393 بــه نــام زهــرا صفــری فرزنــد بهــرام در تاریــخ  بــه نــام زهــرا صفــری فرزنــد بهــرام در تاریــخ 1402/4/11402/4/1 مفقــود گردیــده اســت و از  مفقــود گردیــده اســت و از 

درجه اعتبار ساقط است.درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامــه پایــه گواهینامــه پایــه 22 بــه شــماره ملــی  بــه شــماره ملــی 39903863953990386395 و کارت نظــام وظیفــه بــه شــماره ملــی  و کارت نظــام وظیفــه بــه شــماره ملــی 
ــلاک  ــماره پ ــه ش ــودرو ب ــه خ ــه نام ــلاک  و بیم ــماره پ ــه ش ــودرو ب ــه خ ــه نام ــماره 39903863953990386395 و بیم ــه ش ــی ب ــماره    و کارت مل ــه ش ــی ب 39903863953990386395   و کارت مل
1616ایــرانایــران9393ه ه 612612و کارت ســوخت باپــلاک و کارت ســوخت باپــلاک 7777ایــرانایــران747747 ب  ب 7777 و معاینــه فنــی بابــه نــام خلیــل بداغــی  و معاینــه فنــی بابــه نــام خلیــل بداغــی 

ــار ســاقط اســت. ــده اســت و از درجــه اعتب ــود گردی ــخ  مفق ــرام در تاری ــد به ــار ســاقط اســت.شــهرآبادی فرزن ــده اســت و از درجــه اعتب ــود گردی ــخ  مفق ــرام در تاری ــد به شــهرآبادی فرزن
      

25712571
ــخ  ــد عبدالحســین در تاری ــا پرســت فرزن ــام عظــت  یکت ــه ن ــخ ب ــد عبدالحســین در تاری ــا پرســت فرزن ــام عظــت  یکت ــه ن ــماره 22951295322295129532ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل

1402/2/11402/2/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است. مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــخ  ــد عبدالحســین در تاری ــا پرســت فرزن ــام عظــت  یکت ــه ن ــخ ب ــد عبدالحســین در تاری ــا پرســت فرزن ــام عظــت  یکت ــه ن ــماره 22951295322295129532ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
 1402/2/1 1402/2/1مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــد مصطفــی در تاریــخ 1402/4/21402/4/2   ــام زکیــه جعفــری فرزن ــه ن ــخ ب ــد مصطفــی در تاری ــام زکیــه جعفــری فرزن ــه ن ــه شــماره 47228445504722844550ب ــه شــماره کارت ملــی ب کارت ملــی ب
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 22823588802282358880 و کارت وســیله نقلیــه پــارس مــدل  و کارت وســیله نقلیــه پــارس مــدل 9393 بــه شــماره پــلاک  بــه شــماره پــلاک 3636 ق  ق 
818818 ایــران  ایــران 6363 و ش ش  و ش ش naannaan1111fcfc44ekek679627679627 و ش م  و ش م 139139bb00546020054602بــه نــام حســین محــزون بــه نــام حســین محــزون 

فرزنــد علــی در تاریــخ فرزنــد علــی در تاریــخ  1402/4/25 1402/4/25مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 22821518952282151895بــه نــام پریســا صحــت فرزنــد داریــوش در تاریــخ بــه نــام پریســا صحــت فرزنــد داریــوش در تاریــخ 1402/4/171402/4/17  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

گواهینامــه پایــه ســوم و کارت ملــی بــه شــماره گواهینامــه پایــه ســوم و کارت ملــی بــه شــماره 23003176642300317664 بــه نــام فاطمــه  شــمس  فرزنــد جمــال  بــه نــام فاطمــه  شــمس  فرزنــد جمــال 
در تاریــخ در تاریــخ 14021402//44//2626 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

گواهینامــه پایــه دوم و کارت ملــی بــه شــماره گواهینامــه پایــه دوم و کارت ملــی بــه شــماره 24301668112430166811 و کارت وســیله نقلیــه  اچ ســی کــراس  و کارت وســیله نقلیــه  اچ ســی کــراس 
مــدل مــدل 9797 بــه شــماره پــلاک  بــه شــماره پــلاک 6969 ط  ط 699699 ایــران  ایــران 6363 و ش ش  و ش ش naaenaae44cfzcfz77jxjx113036113036  و ش م   و ش م 
fafa173173bb00586290058629بــه نــام پروانــه قهرمانــی پیرســلامی فرزنــد هوشــنگ در تاریــخ بــه نــام پروانــه قهرمانــی پیرســلامی فرزنــد هوشــنگ در تاریــخ 1402/4/151402/4/15 مفقــود  مفقــود 

گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــور 7120022271200222 و  و  ــماره موت ــا ش ــور  ب ــماره موت ــا ش ــران 698698 ب ــران  ای ــریال 6244362443 ای ــماره س ــه ش ــریال  ب ــماره س ــه ش ــدا 125125 ب ــل هن ــور کام ــدا موت ــل هن ــور کام موت
ــی  ــه کــد مل ــد ناصــر ب ــزاده زوج فرزن ــام محســن علی ــه ن ــی   ب ــه کــد مل ــد ناصــر ب ــزاده زوج فرزن ــام محســن علی ــه ن ــه 125125FF86043708604370******NN11AA  ب شــماره تنــه شــماره تن

ــده از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد ــده از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد مفقــود گردی 22962752912296275291 مفقــود گردی
          

28012801
گواهینامـه پایـه گواهینامـه پایـه 11 بـه شـماره  بـه شـماره 1212112121 و کارت ملـی بـه شـماره  و کارت ملـی بـه شـماره 62700283376270028337بـه نـام ملـک آرا امینـی بـه نـام ملـک آرا امینـی 

کیکوج  فرزند عباسعلی در تاریخ کیکوج  فرزند عباسعلی در تاریخ 1402/4/171402/4/17 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است

کارت ملـی بـه شـماره کارت ملـی بـه شـماره 22103480132210348013 و شناسـنامه بـه شـماره  و شناسـنامه بـه شـماره 22103480132210348013بـه نـام زهـرا منتظـری بـه نـام زهـرا منتظـری 
فرزنـد علـی در تاریـخ فرزنـد علـی در تاریـخ 1402/4/151402/4/15مفقـود گردیـده اسـت و از درجـه اعتبـار سـاقط اسـت.مفقـود گردیـده اسـت و از درجـه اعتبـار سـاقط اسـت.

کارت ملـــی بـه شـــماره کارت ملـــی بـه شـــماره 22191809642219180964بـه نـام مهدیـه طالبـی فرزنـــد عباسـعلی در تاریـخ بـه نـام مهدیـه طالبـی فرزنـــد عباسـعلی در تاریـخ 1402/4/11402/4/1  
مفقـــود گردیـده اسـت و از درجـه اعتبـار سـاقط اسـت.مفقـــود گردیـده اسـت و از درجـه اعتبـار سـاقط اسـت.

کارت ملــــی بــــه شــــماره کارت ملــــی بــــه شــــماره 22187349412218734941 و شناســــنامه بــــه شــــماره  و شناســــنامه بــــه شــــماره 835835بــــه نــــام ابوطالــــب بــــه نــــام ابوطالــــب 
میرزافلاحی فرزنـد علـی در تاریـخ میرزافلاحی فرزنـد علـی در تاریـخ 1402/2/281402/2/28 مفقـود گردیـده اسـت و از درجـه اعتبـار سـاقط اسـت. مفقـود گردیـده اسـت و از درجـه اعتبـار سـاقط اسـت.

کارت ملــــی بــــه شــــماره کارت ملــــی بــــه شــــماره 00557754540055775454بــه نــام جعفــــر غرایــاق زنــدی فرزنــــد عباســعلی در بــه نــام جعفــــر غرایــاق زنــدی فرزنــــد عباســعلی در 
تاریــــخ تاریــــخ 1402/4/51402/4/5 مفقــــود گردیــده اســت و از درجــــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــــود گردیــده اســت و از درجــــه اعتبــار ســاقط اســت.

28072807
کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 21612754712161275471بــه نــام ایــرج یعقــوب زاده کفشــگری فرزنــد جــان ببــو در تاریــخ بــه نــام ایــرج یعقــوب زاده کفشــگری فرزنــد جــان ببــو در تاریــخ 

1401/4/11401/4/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است. مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــد غلامحســین در  ــی فرزن ــد یچال ــی خرمن ــد زمان ــام حام ــه ن ــد غلامحســین در ب ــی فرزن ــد یچال ــی خرمن ــد زمان ــام حام ــه ن ــه شــماره 22599475492259947549ب ــی ب ــه شــماره کارت مل ــی ب کارت مل
تاریــخ تاریــخ 1401/4/11401/4/1 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ  ــار در تاری ــد جب ــگری فرزن ــیفی کفش ــی س ــام عیس ــه ن ــخ ب ــار در تاری ــد جب ــگری فرزن ــیفی کفش ــی س ــام عیس ــه ن ــماره 21614226342161422634ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
ــار ســاقط اســت. ــده اســت و از درجــه اعتب ــود گردی ــار ســاقط اســت. مفق ــده اســت و از درجــه اعتب ــود گردی 1402/4/191402/4/19 مفق

ــخ  ــار در تاری ــد جب ــی فرزن ــی پرچیکلائ ــی رحمان ــام عل ــه ن ــخ ب ــار در تاری ــد جب ــی فرزن ــی پرچیکلائ ــی رحمان ــام عل ــه ن ــماره 21627912852162791285ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
ــار ســاقط اســت. ــده اســت و از درجــه اعتب ــار ســاقط اســت. مفقــود گردی ــده اســت و از درجــه اعتب 1401/8/11401/8/1 مفقــود گردی

ــخ 1401/8/11401/8/1   ــد یوســف در تاری ــام رمضــان ســقایی فرزن ــه ن ــخ ب ــد یوســف در تاری ــام رمضــان ســقایی فرزن ــه ن ــه شــماره 21627912852162791285ب ــی ب ــه شــماره کارت مل ــی ب کارت مل
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت نظــام وظیفــه و کارت ملــی بــه شــماره کارت نظــام وظیفــه و کارت ملــی بــه شــماره 16206171101620617110بــه نــام میکائیــل فیــروزی فرزنــد حســین بــه نــام میکائیــل فیــروزی فرزنــد حســین 
در تاریــخ در تاریــخ 1401/10/61401/10/6 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 21606766672160676667بــه نــام رامیــن عبــاس زاده فرزنــد عبــاس در تاریــخ بــه نــام رامیــن عبــاس زاده فرزنــد عبــاس در تاریــخ 1401/6/11401/6/1  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 21605939152160593915بــه نــام رضــا علــی امیــری فرزنــد حســین در تاریــخ بــه نــام رضــا علــی امیــری فرزنــد حســین در تاریــخ 1402/2/11402/2/1  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

29012901
کارت ملــی  شناســنامه گواهینامــه گذرنامــه کارت دانشــجویی بــه شــماره ملــی کارت ملــی  شناســنامه گواهینامــه گذرنامــه کارت دانشــجویی بــه شــماره ملــی 00220391710022039171بــه نــام بــه نــام 
ــار  ــه اعتب ــده اســت و از درج ــود گردی ــار  مفق ــه اعتب ــده اســت و از درج ــود گردی ــخ 1402/4/251402/4/25 مفق ــی در تاری ــد عل ــی زاده فرزن ــدی کربلای ــخ مه ــی در تاری ــد عل ــی زاده فرزن ــدی کربلای مه

ساقط است.ساقط است.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 00597375810059737581بــه نــام فائــزه فتــح الهــی فرزنــد بهــرام در تاریــخ بــه نــام فائــزه فتــح الهــی فرزنــد بهــرام در تاریــخ 1402/2/251402/2/25  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ  ــا در تاری ــد میراق ــینی فرزن ــادی حس ــید ه ــام س ــه ن ــخ ب ــا در تاری ــد میراق ــینی فرزن ــادی حس ــید ه ــام س ــه ن ــماره 65396472206539647220ب ــه ش ــه  ب ــماره گواهینام ــه ش ــه  ب گواهینام
ــت. ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی ــت.مفق ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی  1402/4/26 1402/4/26مفق

کارت ملــی  گواهینامــه کارت ســوخت بــه شــماره کارت ملــی  گواهینامــه کارت ســوخت بــه شــماره 48498440064849844006بــه نــام مهــدی  لــک فرزنــد عبــاس بــه نــام مهــدی  لــک فرزنــد عبــاس 
در تاریــخ در تاریــخ  1402/4/20 1402/4/20مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 00227928130022792813بــه نــام مهدیــه نــادر بیگــی فرزنــد جعفــر در تاریــخ بــه نــام مهدیــه نــادر بیگــی فرزنــد جعفــر در تاریــخ 1401/10/11401/10/1  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 00668417710066841771بــه نــام لیــلا جمشــیدی فرزنــد علــی اکبــر در تاریــخ بــه نــام لیــلا جمشــیدی فرزنــد علــی اکبــر در تاریــخ 1402/3/71402/3/7  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــران  ــلاک ای ــه شــماره پ ــه کارت ســوخت و کارت ماشــین ب ــه گواهینام ــی کارت نظــام وظیف ــران کارت مل ــلاک ای ــه شــماره پ ــه کارت ســوخت و کارت ماشــین ب ــه گواهینام ــی کارت نظــام وظیف کارت مل
ــخ  ــه در تاری ــد خیرال ــی فرزن ــرافیل  ابراهیم ــام اس ــه ن ــخ ب ــه در تاری ــد خیرال ــی فرزن ــرافیل  ابراهیم ــام اس ــه ن ــماره 15313047371531304737ب ــه ش ــماره  ب ــه ش 1010__678678قق8888 ب

ــار ســاقط اســت. ــده اســت و از درجــه اعتب ــود گردی ــار ســاقط اســت. مفق ــده اســت و از درجــه اعتب ــود گردی 1402/4/151402/4/15 مفق

کارت ملــی گواهینامــه بــه شــماره کارت ملــی گواهینامــه بــه شــماره 00826855920082685592بــه نــام زهــرا عباســی فرزنــد علــی حســن در تاریــخ بــه نــام زهــرا عباســی فرزنــد علــی حســن در تاریــخ 
1402/4/101402/4/10 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 07802557470780255747بــه نــام محمــد رجایــی پــور فرزنــد ابراهیــم در تاریــخ بــه نــام محمــد رجایــی پــور فرزنــد ابراهیــم در تاریــخ 1402/3/11402/3/1  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــد رضــا در تاریــخ 1402/2/11402/2/1   ــام مصطفــی پیرهــادی فرزن ــه ن ــد رضــا در تاریــخ ب ــام مصطفــی پیرهــادی فرزن ــه ن ــه شــماره 00247087200024708720ب ــه شــماره کارت ملــی ب کارت ملــی ب
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ  ــنگ در تاری ــد هوش ــور فرزن ــادق پ ــه ص ــام معصوم ــه ن ــخ ب ــنگ در تاری ــد هوش ــور فرزن ــادق پ ــه ص ــام معصوم ــه ن ــماره 00728150270072815027ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
ــاقط اســت. ــار س ــده اســت و از درجــه اعتب ــود گردی ــاقط اســت. مفق ــار س ــده اســت و از درجــه اعتب ــود گردی 1402/2/11402/2/1 مفق

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 00822115070082211507بــه نــام کبــری نعمــت پــور فرزنــد عبدالــه در تاریــخ بــه نــام کبــری نعمــت پــور فرزنــد عبدالــه در تاریــخ 1402/4/11402/4/1  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی گواهینامــه بــه شــماره کارت ملــی گواهینامــه بــه شــماره 00141389310014138931بــه نــام حمیــده شــوقی فرزنــد علــی اکبــر در تاریــخ بــه نــام حمیــده شــوقی فرزنــد علــی اکبــر در تاریــخ 
1401/12/201401/12/20 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــه  ــه  ب ــران 137137    2862928629 ب ــلاک ای ــماره پ ــه ش ــه ب ــیله نقلی ــه کارت وس ــه نام ــه بیم ــی گواهینام ــران کارت مل ــلاک ای ــماره پ ــه ش ــه ب ــیله نقلی ــه کارت وس ــه نام ــه بیم ــی گواهینام کارت مل
ــه شــماره  ــه شــماره ب ــه شــماره شاســی NIDAFKKDAJXANIDAFKKDAJXA0012300123ب ــه شــماره شاســی  ب ــور 01350135NIDZNIDZ1072210722 ب ــور شــماره موت شــماره موت
ملــی ملــی 39314242003931424200بــه نــام احمــد  فرجــی کیــا فرزنــد گل مــراد  در تاریــخ بــه نــام احمــد  فرجــی کیــا فرزنــد گل مــراد  در تاریــخ 1402/4/51402/4/5 مفقــود گردیــده  مفقــود گردیــده 

اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ  ــد ســید حســین در تاری ــر کاشــانی فرزن ــام ســید امی ــه ن ــخ ب ــد ســید حســین در تاری ــر کاشــانی فرزن ــام ســید امی ــه ن ــه شــماره 00707548880070754888ب ــی ب ــه شــماره کارت مل ــی ب کارت مل
 1402/4/8 1402/4/8مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــین  ــام محمدحس ــه ن ــین ب ــام محمدحس ــه ن ــی 00210042690021004269ب ــماره مل ــه ش ــتخر ب ــه و کارت اس ــی و گواهینام ــی کارت مل ــماره مل ــه ش ــتخر ب ــه و کارت اس ــی و گواهینام کارت مل
اســمائیل زاده فرشــته  فرزنــد علیرضــا در تاریــخ اســمائیل زاده فرشــته  فرزنــد علیرضــا در تاریــخ 1402/3/71402/3/7 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار  مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار 

ســاقط اســت.ســاقط اســت.

ــخ  ــد در تاری ــی محم ــد عل ــمی فرزن ــین قاس ــام امیرحس ــه ن ــخ ب ــد در تاری ــی محم ــد عل ــمی فرزن ــین قاس ــام امیرحس ــه ن ــماره 00230037070023003707ب ــه ش ــنامه ب ــماره شناس ــه ش ــنامه ب شناس
ــار ســاقط اســت. ــده اســت و از درجــه اعتب ــار ســاقط اســت.مفقــود گردی ــده اســت و از درجــه اعتب  1402/4/19 1402/4/19مفقــود گردی

ــخ  ــه در تاری ــی ال ــد ول ــهرابی  فرزن ــر  ش ــام قدی ــه ن ــخ ب ــه در تاری ــی ال ــد ول ــهرابی  فرزن ــر  ش ــام قدی ــه ن ــی  00540538380054053838ب ــماره مل ــه ش ــی ب ــی  کارت مل ــماره مل ــه ش ــی ب کارت مل
ــار ســاقط اســت. ــده اســت و از درجــه اعتب ــود گردی ــار ســاقط اســت. مفق ــده اســت و از درجــه اعتب ــود گردی 1402/4/151402/4/15 مفق

کارت ملــی بــه شــماره ملــی  کارت ملــی بــه شــماره ملــی  00185068950018506895بــه نــام زهــرا یزدانی فرزنــد میرقاســم در تاریــخ بــه نــام زهــرا یزدانی فرزنــد میرقاســم در تاریــخ 1400/1/11400/1/1  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــیرکوهی  ــی ش ــر  کریم ــام قنب ــه ن ــیرکوهی ب ــی ش ــر  کریم ــام قنب ــه ن ــماره 26592993152659299315ب ــه ش ــار ب ــک کارت ایث ــته چ ــنامه دس ــماره شناس ــه ش ــار ب ــک کارت ایث ــته چ ــنامه دس شناس
ــد علیرضــا در تاریــخ 1402/3/11402/3/1 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. ــد علیرضــا در تاریــخ فرزن فرزن

ــور 1248619820812486198208   ــماره موت ــه ش ــور  ب ــماره موت ــه ش ــران 4040. . 961961قق5454 ب ــلاک ای ــماره پ ــا ش ــه ب ــیله نقلی ــران کارت وس ــلاک ای ــماره پ ــا ش ــه ب ــیله نقلی کارت وس
ــی  ــا شــماره مل ــو ب ــک ل ــرداد  موســوی کن ــر مه ــام می ــه ن ــی  ب ــا شــماره مل ــو ب ــک ل ــرداد  موســوی کن ــر مه ــام می ــه ن ــه شــماره شاســی 5050766150507661CNGCNG ب ــه شــماره شاســی ب ب
ــار  ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی ــار مفق ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی ــخ  1402/1/1 1402/1/1مفق ــر در تاری ــر ناص ــد می ــخ  فرزن ــر در تاری ــر ناص ــد می 00164438960016443896 فرزن

ســاقط اســت.ســاقط اســت.

کارت ملــی کارت نظــام وظیفــه گواهینامــه بیمه نامه کارت ماشــین به شــماره پلاک ایــرانکارت ملــی کارت نظــام وظیفــه گواهینامــه بیمه نامه کارت ماشــین به شــماره پلاک ایــران3030__475475وو9292  
بــه شــماره بــه شــماره 00784887530078488753بــه نــام مهــدی زمانــی فرزنــد علــی در تاریــخ بــه نــام مهــدی زمانــی فرزنــد علــی در تاریــخ 1402/3/191402/3/19 مفقــود گردیــده  مفقــود گردیــده 

اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی و کارت نظــام وظیفــه بــه شــماره ملــی کارت ملــی و کارت نظــام وظیفــه بــه شــماره ملــی 00109586810010958681بــه نــام ســعید زائــری فرزنــد داود در بــه نــام ســعید زائــری فرزنــد داود در 
تاریــخ تاریــخ 1400/5/11400/5/1 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ  ــان در تاری ــد قرب ــف زاده فرزن ــعید  نج ــام س ــه ن ــخ ب ــان در تاری ــد قرب ــف زاده فرزن ــعید  نج ــام س ــه ن ــماره 66600047186660004718ب ــه ش ــه ب ــام وظیف ــماره کارت نظ ــه ش ــه ب ــام وظیف کارت نظ
 1401/6/1 1401/6/1مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 00424286450042428645بــه نــام ابوالفضــل اســتاد هاشــمی فرزنــد علــی اکبــر در تاریــخ بــه نــام ابوالفضــل اســتاد هاشــمی فرزنــد علــی اکبــر در تاریــخ 
1402/4/81402/4/8 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

شاســی  بــه  شاســی   بــه   3415734157//143143 پــلاک  شــماره  بــه  نقلیــه  وســیله  و  ســوخت  کارت  پــلاک گواهینامــه  شــماره  بــه  نقلیــه  وســیله  و  ســوخت  کارت  گواهینامــه 
NBDBLCKUDNBDBLCKUD7031070310 بــه شــماره موتــور  بــه شــماره موتــور 01960196NBDNBD001411001411 بــه شــماره ملــی بــه نــام مرتضــی   بــه شــماره ملــی بــه نــام مرتضــی  
مــرادی  فرزنــد عبــاس  در تاریــخ مــرادی  فرزنــد عبــاس  در تاریــخ 1402/3/251402/3/25 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 20641868592064186859بــه نــام شــهربانو  ولــی تبار فرزنــد رمضــان در تاریــخ بــه نــام شــهربانو  ولــی تبار فرزنــد رمضــان در تاریــخ 1402/4/201402/4/20  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره ملــی  کارت ملــی بــه شــماره ملــی  00170936860017093686بــه نــام فائــزه جعفــری موگوئــی فرزنــد اکبــر  در تاریــخ بــه نــام فائــزه جعفــری موگوئــی فرزنــد اکبــر  در تاریــخ 
1402/1/11402/1/1 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 42831892194283189219بــه نــام عیســی حیــدری فرزنــد یاورعلــی در تاریــخ بــه نــام عیســی حیــدری فرزنــد یاورعلــی در تاریــخ 1402/4/81402/4/8  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ  ــد غلامرضــا  در تاری ــام مصطفــی مجیــدی فرزن ــه ن ــخ ب ــد غلامرضــا  در تاری ــام مصطفــی مجیــدی فرزن ــه ن ــی  00528765190052876519ب ــه شــماره مل ــی ب ــی  کارت مل ــه شــماره مل ــی ب کارت مل
 1402/4/10 1402/4/10مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

گواهینامــه  بــه شــماره ملــی گواهینامــه  بــه شــماره ملــی 00248840220024884022بــه نــام مهرســا کیانی  فرزنــد اصغــر در تاریــخ بــه نــام مهرســا کیانی  فرزنــد اصغــر در تاریــخ 1402/2/151402/2/15  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ  ــدی در تاری ــد مه ــل فرزن ــی افض ــعید  مومن ــام س ــه ن ــخ ب ــدی در تاری ــد مه ــل فرزن ــی افض ــعید  مومن ــام س ــه ن ــماره 00732136400073213640ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
ــت. ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی ــت. مفق ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی 1402/4/11402/4/1 مفق

ــخ  ــود در تاری ــد محم ــری فرزن ــی  صف ــام مرتض ــه ن ــخ  ب ــود در تاری ــد محم ــری فرزن ــی  صف ــام مرتض ــه ن ــی 05698750210569875021 ب ــماره مل ــه ش ــنامه ب ــی شناس ــماره مل ــه ش ــنامه ب شناس
ــار ســاقط اســت. ــده اســت و از درجــه اعتب ــود گردی ــار ســاقط اســت. مفق ــده اســت و از درجــه اعتب ــود گردی 1401/9/11401/9/1 مفق

ــه  ــیله نقلی ــوخت و کارت وس ــه کارت س ــه نام ــه و بیم ــه و گواهینام ــام وظیف ــی کارت نظ ــه کارت مل ــیله نقلی ــوخت و کارت وس ــه کارت س ــه نام ــه و بیم ــه و گواهینام ــام وظیف ــی کارت نظ کارت مل
ــی  ــماره شاس ــه ش ــی  ب ــماره شاس ــه ش ــور MM1313//58181925818192 ب ــماره موت ــه ش ــور  ب ــماره موت ــه ش ــران 2020. . 646646یی1515 ب ــلاک ای ــماره پ ــه ش ــران ب ــلاک ای ــماره پ ــه ش ب
NASNAS431100431100HH57081065708106 بــه شــماره ملــی  بــه شــماره ملــی 00840547270084054727بــه نــام مهــدی  عزیــزی  فرزنــد فرهــاد  بــه نــام مهــدی  عزیــزی  فرزنــد فرهــاد  

ــاقط اســت. ــار س ــه اعتب ــده اســت و از درج ــود گردی ــاقط اســت. مفق ــار س ــه اعتب ــده اســت و از درج ــود گردی ــخ 1402/4/221402/4/22 مفق ــخ در تاری در تاری

  KK44MCMC697697WW024594024594 بــرگ ســبز خــودرو به شــماره پــلاک ایــران. بــرگ ســبز خــودرو به شــماره پــلاک ایــران. 9999  583583 س س2323 به شــماره موتــور  به شــماره موتــور
ــخ  ــد  در تاری ــوکار فرزن ــژگان  ج ــام م ــه ن ــخ   ب ــد  در تاری ــوکار فرزن ــژگان  ج ــام م ــه ن ــی NAPBSRBYNJNAPBSRBYNJ10864081086408  ب ــماره شاس ــه ش ــی ب ــماره شاس ــه ش ب

1401/12/201401/12/20 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی و گواهینامــه و بیمــه نامــه و کارت ســوخت و کارت وســیله نقلیــه بــه شــماره پــلاک ایــران کارت ملــی و گواهینامــه و بیمــه نامــه و کارت ســوخت و کارت وســیله نقلیــه بــه شــماره پــلاک ایــران 
ــماره  ــه ش ــماره   ب ــه ش ــی SS14122891316441412289131644  ب ــماره شاس ــه ش ــی  ب ــماره شاس ــه ش ــور 33352253335225 ب ــماره موت ــه ش ــور  ب ــماره موت ــه ش 1010. . 774774دد8282 ب
ملــی ملــی 00559250300055925030بــه نــام پرویــن افشــین شــریف فرزنــد قاســم در تاریــخ بــه نــام پرویــن افشــین شــریف فرزنــد قاســم در تاریــخ  1402/1/1 1402/1/1مفقــود گردیــده مفقــود گردیــده 

اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی و شناســنامه  بــه شــماره کارت ملــی و شناســنامه  بــه شــماره 00806626000080662600بــه نــام مینــا محمــودی  فرزنــد غلامرضــا در تاریــخ بــه نــام مینــا محمــودی  فرزنــد غلامرضــا در تاریــخ 
1402/4/241402/4/24 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 41722989744172298974بــه نــام علیرضــا میرزائــی فرزند شــاه علــی در تاریــخ بــه نــام علیرضــا میرزائــی فرزند شــاه علــی در تاریــخ 1402/4/201402/4/20  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ 1402/1/41402/1/4   ــی در تاری ــد غلامعل ــال فرزن ــن جم ــام امی ــه ن ــخ ب ــی در تاری ــد غلامعل ــال فرزن ــن جم ــام امی ــه ن ــماره 00754274510075427451ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــران 1010   ــلاک ای ــماره پ ــه ش ــین ب ــتگی و کارت ماش ــه -کارت بازنشس ــید گواهینام ــی و رس ــران کارت مل ــلاک ای ــماره پ ــه ش ــین ب ــتگی و کارت ماش ــه -کارت بازنشس ــید گواهینام ــی و رس کارت مل
ــد میــرزا حســین در تاریــخ  ــان  فرزن ــه رضــا چوپ ــد میــرزا حســین در تاریــخ  متعلــق ب ــان  فرزن ــه رضــا چوپ ــه کــد ملــی 08597334320859733432 متعلــق ب ــه کــد ملــی  ب --7979ل ل 777777 ب

ــار ســاقط میباشــد ــده از درجــه اعتب ــار ســاقط میباشــدمفقــود گردی ــده از درجــه اعتب  1402/04/20 1402/04/20مفقــود گردی
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29022902
ــدی اســدی  ــام محمدمه ــه ن ــیکلت ب ــور س ــه موت ــه نام ــدی اســدی  و بیم ــام محمدمه ــه ن ــیکلت ب ــور س ــه موت ــه نام ــماره 05502783380550278338 و بیم ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل

فرزند قربانعلی در تاریخ فرزند قربانعلی در تاریخ 1402/4/251402/4/25 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است. مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــزکار  ــیم پرهی ــام نس ــه ن ــی ب ــید کارت مل ــنامه و رس ــزکار  و شناس ــیم پرهی ــام نس ــه ن ــی ب ــید کارت مل ــنامه و رس ــماره 03103859890310385989 و شناس ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
فرزنــد حمیدرضــا در تاریــخ فرزنــد حمیدرضــا در تاریــخ 1402/4/241402/4/24 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

  NASNAS731300731300GG10012601001260 و شــماره شاســی  و شــماره شاســی BMBM1515LELE017164017164 ســند خــودرو بــه شــماره موتــور ســند خــودرو بــه شــماره موتــور
و شــماره پــلاک و شــماره پــلاک 6262وو353353ایرانایران9999بــه نــام مســعود ســرخوش فرزنــد علــی در تاریــخ بــه نــام مســعود ســرخوش فرزنــد علــی در تاریــخ 1396/1/11396/1/1 مفقــود  مفقــود 

گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت وســیله نقلیــه بــه شــماره کارت وســیله نقلیــه بــه شــماره 4588245882ایــرانایــران124124 و کارت وســیله نقلیــه بــه شــماره  و کارت وســیله نقلیــه بــه شــماره 2424بب386386ایرانایران1111به به 
نــام مصطفــی نظــری فرزنــد اســمعیل در تاریــخ نــام مصطفــی نظــری فرزنــد اســمعیل در تاریــخ  1402/2/1 1402/2/1مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار 

ســاقط اســت.ســاقط اســت.

گواهینامــه و کارت ملــی بــه شــماره گواهینامــه و کارت ملــی بــه شــماره 00472199120047219912 و کارت شناســایی  و چــک بــه شــماره  و کارت شناســایی  و چــک بــه شــماره 98489309848930--
ــد اســمعیل در تاریــخ 1402/2/11402/2/1 مفقــود گردیــده  مفقــود گردیــده  ــام مصطفــی  نظــری فرزن ــه ن ــد اســمعیل در تاریــخ  ب ــام مصطفــی  نظــری فرزن ــه ن 248130248130--339779339779 ب

اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــن  ــی کهوری ــا اجلال ــام علیرض ــه ن ــری ب ــارت کارگ ــن  و کارت مه ــی کهوری ــا اجلال ــام علیرض ــه ن ــری ب ــارت کارگ ــه شــماره 00694620380069462038 و کارت مه ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
فرزنــد تــراب در تاریــخ فرزنــد تــراب در تاریــخ 1402/3/11402/3/1 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــلاک  ــماره پ ــلاک  و ش ــماره پ ــی 95493729549372 و ش ــماره شاس ــی  و ش ــماره شاس ــور 44084874408487 و ش ــماره موت ــه  ش ــودرو ب ــبز خ ــرگ س ــور ب ــماره موت ــه  ش ــودرو ب ــبز خ ــرگ س ب
5368953689ایــرانایــران147147 و بیمــه نامــه خــودرو  بــه نــام فــرزاد صدیقــی جمیــل فرزنــد حســین علــی در تاریــخ  و بیمــه نامــه خــودرو  بــه نــام فــرزاد صدیقــی جمیــل فرزنــد حســین علــی در تاریــخ 

1402/4/211402/4/21 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

گواهینامــه گواهینامــه 22  و کارت وســیله نقلیــه بــه شــماره   و کارت وســیله نقلیــه بــه شــماره 4343قق578578ایــرانایــران8888 و کارت ملــی بــه شــماره  و کارت ملــی بــه شــماره 
00472901020047290102بــه نــام ســیدکریم حســینی فرزنــد ســیدمرتضی در تاریــخ بــه نــام ســیدکریم حســینی فرزنــد ســیدمرتضی در تاریــخ 1402/4/251402/4/25 مفقــود گردیــده  مفقــود گردیــده 

ــار ســاقط اســت. ــار ســاقط اســت.اســت و از درجــه اعتب اســت و از درجــه اعتب

30213021
ــد  ــو صدیــق فرزن ــام پــري بان ــه ن ــد ب ــو صدیــق فرزن ــام پــري بان ــه ن ــه شــماره 342342ب ــه شــماره  و شناســنامه ب ــه شــماره 26494393382649439338 و شناســنامه ب ــه شــماره کارت ملــی ب کارت ملــی ب

علي اکبر در تاریخ علي اکبر در تاریخ 1402/4/1402/4/11 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است. مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 04517303210451730321بــه نــام محســن امیــر جعفــری فرزنــد مجیــد در تاریــخ بــه نــام محســن امیــر جعفــری فرزنــد مجیــد در تاریــخ 
ــت. ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی ــت. مفق ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی 1401/10/1401/10/1212 مفق

کارت بانکــی  بــه شــماره ســامان کارت بانکــی  بــه شــماره ســامان 00143784500014378450 و گواهینامــه دو بــه شــماره  و گواهینامــه دو بــه شــماره 00143784500014378450 و کارت ملــی  و کارت ملــی 
بــه شــماره بــه شــماره 00143784500014378450بــه نــام زهــرا رفیعــي فرزنــد رمضــان در تاریــخ بــه نــام زهــرا رفیعــي فرزنــد رمضــان در تاریــخ 1402/4/1402/4/1212 مفقــود گردیــده  مفقــود گردیــده 

اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

30433043
کارت وســیله نقلیــه پــژو کارت وســیله نقلیــه پــژو slxslxســفیدمدل ســفیدمدل 9393 بــه پــلاک  بــه پــلاک 1515لل736736ایــرانایــران6767 بــه شــماره  بــه شــماره 19723061031972306103 و  و 
ــد ابراهیــم در تاریــخ 1402/4/101402/4/10   ــام امــان شــهبازی فرزن ــه ن ــد ابراهیــم در تاریــخ ب ــام امــان شــهبازی فرزن ــه ن ــه شــماره 19723061031972306103ب ــه شــماره کارت ملــی ب کارت ملــی ب

مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملــی  بــه شــماره کارت ملــی  بــه شــماره 51297992165129799216 و کارت وســیله نقلیــه کیــا ســفید  و کارت وســیله نقلیــه کیــا ســفید 20162016بــه پــلاک بــه پــلاک 2323وو616616ایران ایران 
ــخ 1402/4/201402/4/20   ــی در تاری ــد مرتض ــش  فرزن ــی بخ ــی یزدان ــام عل ــه ن ــخ ب ــی در تاری ــد مرتض ــش  فرزن ــی بخ ــی یزدان ــام عل ــه ن ــماره 51297992165129799216ب ــه ش ــماره ب ــه ش 6767ب

مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــام  ــه ن ــام ب ــه ن ــماره 00725386270072538627ب ــه ش ــی ب ــماره  و کارت مل ــه ش ــی ب ــماره 00725386270072538627 و کارت مل ــه ش ــه  دو  ب ــه پای ــماره گواهینام ــه ش ــه  دو  ب ــه پای گواهینام
ــه در تاریــخ  1402/4/20 1402/4/20مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار  ــد امیــن ال ــه در تاریــخ مهــرداد پیرهــادی فرزن ــد امیــن ال مهــرداد پیرهــادی فرزن

ســاقط اســت.ســاقط اســت.

کارت ملــی  بــه شــماره کارت ملــی  بــه شــماره 12873962161287396216بــه نــام محمــد اســدی فرزنــد علیرضــا در تاریــخ بــه نــام محمــد اســدی فرزنــد علیرضــا در تاریــخ 1402/4/251402/4/25  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی  بــه شــماره کارت ملــی  بــه شــماره 24104625452410462545بــه نــام ســکینه توکلــی  فرزنــد علی اصغــر  در تاریــخ بــه نــام ســکینه توکلــی  فرزنــد علی اصغــر  در تاریــخ 1402/4/11402/4/1  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

گواهینامــه پایــه ســه بــه شــماره گواهینامــه پایــه ســه بــه شــماره 12721821931272182193 و کارت ملــی بــه شــماره  و کارت ملــی بــه شــماره 12721821931272182193بــه نــام عمــاد بــه نــام عمــاد 
ترکمــان فرزنــد مجیــد در تاریــخ ترکمــان فرزنــد مجیــد در تاریــخ 1402/4/11402/4/1 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

گواهینامــه پایــه دو بــه شــماره گواهینامــه پایــه دو بــه شــماره 46693541404669354140 و کارت ملــی بــه شــماره  و کارت ملــی بــه شــماره 46693541404669354140 و کارت نظــام  و کارت نظــام 
وظیفــه بــه کــد ملــی وظیفــه بــه کــد ملــی 46693541404669354140 بــه نــام عیســی موســوی فرزنــد علیقلــی  در تاریــخ  بــه نــام عیســی موســوی فرزنــد علیقلــی  در تاریــخ 1402/4/171402/4/17  

مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

شناســنامه بــه شــماره شناســنامه بــه شــماره 28522852بــه نــام زهــره احمــدی فشــارکی  فرزنــد محمــود  در تاریــخ بــه نــام زهــره احمــدی فشــارکی  فرزنــد محمــود  در تاریــخ 1401/12/11401/12/1  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

دو بیمــه نامــه خــودرو بــه شــماره دو بیمــه نامــه خــودرو بــه شــماره 12743405271274340527 و گواهینامــه پایــه ســه بــه شــماره  و گواهینامــه پایــه ســه بــه شــماره 12743405271274340527  
ودو  کارت وســیله نقلیــه پــژو پــارس مــدل ودو  کارت وســیله نقلیــه پــژو پــارس مــدل 9494بــه پــلاک بــه پــلاک 4949وو764764ایــرانایــران6767 و پرایــد مــدل و پرایــد مــدل9595 بــه پــلاک  بــه پــلاک 
ــد علیرضــا در  ــی  فرزن ــام حســین برجــی خونداب ــه ن ــد علیرضــا در ب ــی  فرزن ــام حســین برجــی خونداب ــه ن ــه شــماره 12743405271274340527ب ــه شــماره  ب ــران6767 ب ــرانای 1717بب994994ای

تاریــخ تاریــخ 1402/4/221402/4/22 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

30443044
گواهینامــه پایــه  ســوم بــه شــماره گواهینامــه پایــه  ســوم بــه شــماره 16530344591653034459 و کارت نظــام وظیفــه بــه شــماره  و کارت نظــام وظیفــه بــه شــماره 16530344591653034459 و  و 
بیمــه نامــه خــودرو بــه شــماره ایــرانبیمــه نامــه خــودرو بــه شــماره ایــران724724//2121جج6464 و کارت وســیله نقلیــه بــه شــماره ایــران و کارت وســیله نقلیــه بــه شــماره ایــران724724//2121جج6464  
ــود  ــود  مفق ــخ 1402/4/201402/4/20 مفق ــاس در تاری ــد عب ــی فرزن ــی اوغان ــاهرخ احترام ــام ش ــه ن ــت کارت ب ــخ و   حکم ــاس در تاری ــد عب ــی فرزن ــی اوغان ــاهرخ احترام ــام ش ــه ن ــت کارت ب و   حکم

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

40114011
بــه شــماره ملــی   بــه شــماره ملــی   و گواهینامــه دوم  بــه شــماره ملــی  38389823203838982320 و گواهینامــه دوم  بــه شــماره ملــی  کارت ملــی هوشــمند  کارت ملــی هوشــمند 
38389823203838982320 و کارت نظــام وظیفــه بــه شــماره ملــی  و کارت نظــام وظیفــه بــه شــماره ملــی 38389823203838982320بــه نــام فردیــن حکیمــی فرزنــد بــه نــام فردیــن حکیمــی فرزنــد 

فتح اله در تاریخ فتح اله در تاریخ 1402/4/221402/4/22 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است. مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

51095109
گواهینامــه  بــه شــماره گواهینامــه  بــه شــماره 00670859700067085970 و کارت ملــی بــه شــماره   و کارت ملــی بــه شــماره  00670859700067085970 و کارت پایــان خدمــت  و کارت پایــان خدمــت 
بــه شــماره بــه شــماره 00670859700067085970 بــه نــام محمدرضــا  حامــدی  فرزنــد  در تاریــخ  بــه نــام محمدرضــا  حامــدی  فرزنــد  در تاریــخ 1402/4/11402/4/1 مفقــود گردیــده  مفقــود گردیــده 

است و از درجه اعتبار ساقط است.است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 048285934048285934بــه نــام ســید علیرضــا  حســینی فرزنــد ســید حســین  در تاریــخ بــه نــام ســید علیرضــا  حســینی فرزنــد ســید حســین  در تاریــخ 
1401/12/91401/12/9 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

55025502
ــخ  ــیدتقی در تاری ــد س ــینی فرزن ــف حس ــام سیدیوس ــه ن ــخ ب ــیدتقی در تاری ــد س ــینی فرزن ــف حس ــام سیدیوس ــه ن ــماره 26700529672670052967ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل

1402/1/11402/1/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است. مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 26588821142658882114بــه نــام فرهــاد عاشــوری شــهربیجاری فرزنــد فریــدون در تاریــخ بــه نــام فرهــاد عاشــوری شــهربیجاری فرزنــد فریــدون در تاریــخ 
1402/2/11402/2/1 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 25960892382596089238بــه نــام ســیدجواد زارع فرزنــد ســیدجمال در تاریــخ بــه نــام ســیدجواد زارع فرزنــد ســیدجمال در تاریــخ 1402/3/201402/3/20  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــد عــوض در تاریــخ 1402/4/201402/4/20   ــام صدیــق مهــدوی فرزن ــه ن ــد عــوض در تاریــخ ب ــام صدیــق مهــدوی فرزن ــه ن ــه شــماره 16100940771610094077ب ــه شــماره کارت ملــی ب کارت ملــی ب
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

55605560
کارت ملــی بــه شــماره ملــی کارت ملــی بــه شــماره ملــی 06817605750681760575 وگواهینامــه پایــه دوم وکارت خــودرو وکارت ســوخت بــه  وگواهینامــه پایــه دوم وکارت خــودرو وکارت ســوخت بــه 
ــخ 1402/4/221402/4/22   ــد احمــد در تاری ــور فرزن ــدی پ ــروز حام ــام فی ــه ن ــخ ب ــد احمــد در تاری ــور فرزن ــدی پ ــروز حام ــام فی ــه ن ــران 783783دد8383ب ــران ای ــلاک 2626ای ــلاک شــماره پ شــماره پ

مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــخ  ــد عاشــور در تاری ــد فرزن ــه ظهیــری وحی ــام عزیزال ــه ن ــخ ب ــد عاشــور در تاری ــد فرزن ــه ظهیــری وحی ــام عزیزال ــه ن ــه شــماره ملی06813099620681309962ب ــی ب ــه شــماره ملیکارت مل ــی ب کارت مل
 1402/4/22 1402/4/22مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ 1402/4/181402/4/18   ــب در تاری ــد حبی ــی فرزن ــد عفت ــام محم ــه ن ــخ ب ــب در تاری ــد حبی ــی فرزن ــد عفت ــام محم ــه ن ــه شــماره 06707821570670782157ب ــی ب ــه شــماره کارت مل ــی ب کارت مل
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــام حســین فیــروزه فرزنــد محمدقلــی  وگواهینامــه  ــه ن ــام حســین فیــروزه فرزنــد محمدقلــی  وگواهینامــه ب ــه ن کارت ملــی  بــه شــماره ملــی کارت ملــی  بــه شــماره ملــی 06702667600670266760ب
پایــه ســوم وکارت خــودرو بــه شــماره پــلاک پایــه ســوم وکارت خــودرو بــه شــماره پــلاک 2626ایــران ایــران 327327بب6262 در تاریــخ  در تاریــخ 1402/4/231402/4/23 مفقــود گردیــده  مفقــود گردیــده 

اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 06810328120681032812بــه نــام موســی طوفان فرزنــد عیدمحمــد در تاریــخ بــه نــام موســی طوفان فرزنــد عیدمحمــد در تاریــخ 1401/10/121401/10/12  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

گواهینامــه پایــه ســوم بــه شــماره ملــی گواهینامــه پایــه ســوم بــه شــماره ملــی 03719706010371970601 بــه نــام علــی یغمــوری فرزنــد غــلام رضــا در  بــه نــام علــی یغمــوری فرزنــد غــلام رضــا در 
تاریــخ تاریــخ 1402/04/121402/04/12 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد

55695569
شــماره  بــه  ســوخت  کارت  و  نقلیــه  وســیله  کارت  و  شــماره   بــه  ســوخت  کارت  و  نقلیــه  وســیله  کارت  و   00597695720059769572 شــماره  بــه  ملــی  شــماره کارت  بــه  ملــی  کارت 
5050ایــرانایــران883883قق5959 و گواهینامــه  بــه شــماره  و گواهینامــه  بــه شــماره 00597695720059769572بــه نــام موســی الرضــا درفکــی فرزنــد  در بــه نــام موســی الرضــا درفکــی فرزنــد  در 

تاریخ تاریخ 1402/4/11402/4/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است. مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــری  ــز انصــاری جعف ــام پروی ــه ن ــه ب ــری  و گواهینام ــز انصــاری جعف ــام پروی ــه ن ــه ب ــماره 04215167120421516712 و گواهینام ــه ش ــی ب ــنامه  و کارت مل ــماره شناس ــه ش ــی ب ــنامه  و کارت مل شناس
فرزنــد  اکبــر در تاریــخ فرزنــد  اکبــر در تاریــخ 1402/1/11402/1/1 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ  ــی در تاری ــد فتحعل ــی فرزن ــای بیات ــام امیرحســین باب ــه ن ــخ ب ــی در تاری ــد فتحعل ــی فرزن ــای بیات ــام امیرحســین باب ــه ن ــه شــماره 00216128110021612811ب ــه  ب ــه شــماره گواهینام ــه  ب گواهینام
1402/1/11402/1/1 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت وســیله نقلیــه بــه شــماره ملــی کارت وســیله نقلیــه بــه شــماره ملــی 00498536000049853600بــه نــام محبوبــه احمــدی ادیــب فرزنــد هاشــم در بــه نــام محبوبــه احمــدی ادیــب فرزنــد هاشــم در 
تاریــخ تاریــخ  1402/1/1 1402/1/1مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــام فاطمــه کاوســی فرزنــد محمــد در تاریــخ 1402/4/201402/4/20   ــه ن ــام فاطمــه کاوســی فرزنــد محمــد در تاریــخ ب ــه ن ــه شــماره 00737829200073782920ب ــه شــماره کارت ملــی ب کارت ملــی ب
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 00704440800070444080بــه نــام محســن احمدلــو فرزنــد احمدعلــی در تاریــخ بــه نــام محســن احمدلــو فرزنــد احمدعلــی در تاریــخ 1402/4/11402/4/1  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــادل در  ــد ع ــرائی فرزن ــام محمدرضــا بهشــت س ــه ن ــادل در ب ــد ع ــرائی فرزن ــام محمدرضــا بهشــت س ــه ن ــه شــماره 04516916870451691687ب ــه ب ــه شــماره کارت نظــام وظیف ــه ب کارت نظــام وظیف
تاریــخ تاریــخ  1402/4/1 1402/4/1مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 00144717280014471728بــه نــام میــلاد منصــوری فرزنــد آیــت الله در تاریــخ بــه نــام میــلاد منصــوری فرزنــد آیــت الله در تاریــخ 1402/2/11402/2/1  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

گواهینامــه  و کارت ملــی بــه شــماره گواهینامــه  و کارت ملــی بــه شــماره 00496099980049609998 و کارنامــه تاکســیرانی بــه شــماره پــلاک  و کارنامــه تاکســیرانی بــه شــماره پــلاک 
ــده  ــود گردی ــده  مفق ــود گردی ــخ 1402/3/11402/3/1 مفق ــی  در تاری ــد محمدعل ــری فرزن ــدی  اخگ ــام مه ــخ  ن ــی  در تاری ــد محمدعل ــری فرزن ــدی  اخگ ــام مه ــران491491تت6464 ن ــرانای 3333ای

ــاقط اســت. ــار س ــاقط اســت.اســت و از درجــه اعتب ــار س اســت و از درجــه اعتب

ــخ  ــر در تاری ــد ناص ــی فرزن ــد رجب ــام حام ــه ن ــخ ب ــر در تاری ــد ناص ــی فرزن ــد رجب ــام حام ــه ن ــماره 00658874250065887425ب ــه ش ــی ب ــه و کارت مل ــماره گذرنام ــه ش ــی ب ــه و کارت مل گذرنام
ــاقط اســت. ــار س ــه اعتب ــده اســت و از درج ــود گردی ــاقط اســت. مفق ــار س ــه اعتب ــده اســت و از درج ــود گردی 1402/3/201402/3/20 مفق

ــام  ــه ن ــام  و کارت ملــی و کارت نظــام وظیفــه و کارت بهزیســتی ب ــه ن ــه شــماره 00252446810025244681 و کارت ملــی و کارت نظــام وظیفــه و کارت بهزیســتی ب ــه شــماره شناســنامه ب شناســنامه ب
ــه  ــت و از درج ــده اس ــود گردی ــه مفق ــت و از درج ــده اس ــود گردی ــخ  1402/4/10 1402/4/10مفق ــد  در تاری ــادی فرزن ــتعلی مجدآب ــین مس ــخ امیرحس ــد  در تاری ــادی فرزن ــتعلی مجدآب ــین مس امیرحس

اعتبــار ســاقط اســت.اعتبــار ســاقط اســت.

شــماره  بــه  ســوخت  کارت  و  نقلیــه  وســیله  کارت  و  شــماره   بــه  ســوخت  کارت  و  نقلیــه  وســیله  کارت  و   54000047685400004768 شــماره  بــه  شــماره گواهینامــه   بــه  گواهینامــه  
1010ایــرانایــران846846لل2424 و   بــه نــام آتنــا شمســایی فرزنــد  در تاریــخ  و   بــه نــام آتنــا شمســایی فرزنــد  در تاریــخ 1402/4/101402/4/10 مفقــود گردیــده اســت و  مفقــود گردیــده اســت و 

ــاقط اســت. ــار س ــه اعتب ــاقط اســت.از درج ــار س ــه اعتب از درج

گواهینامــه  و کارت نظــام وظیفــه  و کارت ملــی بــه شــماره گواهینامــه  و کارت نظــام وظیفــه  و کارت ملــی بــه شــماره 39202970243920297024بــه نــام علیرضــا روزبهانــی بــه نــام علیرضــا روزبهانــی 
ملایــری فرزنــد احمــد در تاریــخ ملایــری فرزنــد احمــد در تاریــخ 1402/2/11402/2/1 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ  ــد  در تاری ــکی فرزن ــان کوش ــام پیم ــه ن ــه  ب ــخ  و گواهینام ــد  در تاری ــکی فرزن ــان کوش ــام پیم ــه ن ــه  ب ــماره 41204198864120419886 و گواهینام ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
ــار ســاقط اســت. ــده اســت و از درجــه اعتب ــود گردی ــار ســاقط اســت. مفق ــده اســت و از درجــه اعتب ــود گردی 1402/3/11402/3/1 مفق

ــخ  ــر در تاری ــی اصغ ــد عل ــایخی فرزن ــی مش ــام محمدتق ــه ن ــخ ب ــر در تاری ــی اصغ ــد عل ــایخی فرزن ــی مش ــام محمدتق ــه ن ــماره 00698733050069873305ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
ــار ســاقط اســت. ــده اســت و از درجــه اعتب ــار ســاقط اســت. مفقــود گردی ــده اســت و از درجــه اعتب 1402/3/11402/3/1 مفقــود گردی

کارت وســیله نقلیــه و بیمــه نامــه بــه شــماره کارت وســیله نقلیــه و بیمــه نامــه بــه شــماره 3333ایرانایران839839عع8787بــه نــام هومــن  جهانیــان فرزنــد مصطفــی بــه نــام هومــن  جهانیــان فرزنــد مصطفــی 
در تاریــخ در تاریــخ 1402/4/151402/4/15 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 57693827835769382783بــه نــام نــازی وریانــی فرزنــد نجــف در تاریــخ بــه نــام نــازی وریانــی فرزنــد نجــف در تاریــخ 1402/4/11402/4/1 مفقــود  مفقــود 
گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ  ــی در تاری ــد عبدالعل ــژاد فرزن ــت ن ــهناز کرام ــام ش ــه ن ــخ ب ــی در تاری ــد عبدالعل ــژاد فرزن ــت ن ــهناز کرام ــام ش ــه ن ــماره 00583331770058333177ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
ــاقط اســت. ــار س ــه اعتب ــده اســت و از درج ــود گردی ــاقط اســت. مفق ــار س ــه اعتب ــده اســت و از درج ــود گردی 1402/4/11402/4/1 مفق

ــخ 1402/1/11402/1/1   ــدون در تاری ــد فری ــرا مظفــری فرزن ــام میت ــه ن ــخ ب ــدون در تاری ــد فری ــرا مظفــری فرزن ــام میت ــه ن ــه شــماره 00130700880013070088ب ــی ب ــه شــماره کارت مل ــی ب کارت مل
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

گواهینامــه بــه شــماره گواهینامــه بــه شــماره 54099555605409955560بــه نــام صــادق هدایــت فرزنــد علــی اکبــر در تاریــخ بــه نــام صــادق هدایــت فرزنــد علــی اکبــر در تاریــخ 1402/4/101402/4/10  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 07906121860790612186بــه نــام ســاراله باغانــی فرزنــد علــی رضــا در تاریــخ بــه نــام ســاراله باغانــی فرزنــد علــی رضــا در تاریــخ 1402/1/11402/1/1  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ  ــد  در تاری ــادی فرزن ــی آب ــا عل ــام کیمی ــه ن ــه  ب ــخ  و گواهینام ــد  در تاری ــادی فرزن ــی آب ــا عل ــام کیمی ــه ن ــه  ب ــه شــماره 00689558200068955820 و گواهینام ــی ب ــه شــماره کارت مل ــی ب کارت مل
1402/4/101402/4/10 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــام  ــه ن ــام ب ــه ن ــه شــماره 4040ایرانایران731731سس5959ب ــه ب ــه شــماره  و کارت وســیله نقلی ــه ب ــه شــماره 05795322830579532283 و کارت وســیله نقلی ــه  ب ــه شــماره گواهینام ــه  ب گواهینام
محمدعلــی ابراهیمــی زاده فرزنــد  در تاریــخ محمدعلــی ابراهیمــی زاده فرزنــد  در تاریــخ 1402/4/11402/4/1 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط  مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط 

اســت.اســت.

ــخ  ــا در تاری ــد رض ــی فرزن ــی زاده ارمک ــادناز حاج ــام ش ــه ن ــخ ب ــا در تاری ــد رض ــی فرزن ــی زاده ارمک ــادناز حاج ــام ش ــه ن ــماره 00194772920019477292ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
ــار ســاقط اســت. ــده اســت و از درجــه اعتب ــار ســاقط اســت. مفقــود گردی ــده اســت و از درجــه اعتب 1402/2/11402/2/1 مفقــود گردی

      
ــی   ــام صــدر کیان ــه ن ــدی ب ــی   و کارت کیــش ون ــام صــدر کیان ــه ن ــدی ب ــه شــماره 18189112561818911256 و کارت کیــش ون ــه شــماره  ب و کارت ملــی و گواهینامــه و کارت ملــی و گواهینامــه 33 ب

فرزنــد نعمــت در تاریــخ فرزنــد نعمــت در تاریــخ 1402/4/201402/4/20 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 00502465500050246550بــه نــام فــرح نــاز محمدآبــادی فرزنــد قدیــر  در تاریــخ بــه نــام فــرح نــاز محمدآبــادی فرزنــد قدیــر  در تاریــخ 1402/4/11402/4/1  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 00545899750054589975 و کارت وســیله نقلیــه خــودرو بــه شــماره  و کارت وســیله نقلیــه خــودرو بــه شــماره 2222ایــرانایــران146146مم8686 و  و 
ــده  ــده  مفقــود گردی ــخ 1402/4/181402/4/18 مفقــود گردی ــد  در تاری ــن فرزن ــام مهشــید خیرالدی ــه ن ــه ب ــه و گواهینام ــخ بیمــه نام ــد  در تاری ــن فرزن ــام مهشــید خیرالدی ــه ن ــه ب ــه و گواهینام بیمــه نام

اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 17396144371739614437بــه نــام نرجــس عباســیان فرزنــد محمــود در تاریــخ بــه نــام نرجــس عباســیان فرزنــد محمــود در تاریــخ 1402/4/101402/4/10  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ 1402/3/11402/3/1   ــن در تاری ــد محس ــمی فرزن ــام اس ــام حس ــه ن ــخ ب ــن در تاری ــد محس ــمی فرزن ــام اس ــام حس ــه ن ــماره 00207261200020726120ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ  ــد  در تاری ــری فرزن ــعود معی ــام مس ــه ن ــه  ب ــخ  و گواهینام ــد  در تاری ــری فرزن ــعود معی ــام مس ــه ن ــه  ب ــماره 00199626300019962630 و گواهینام ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
ــار ســاقط اســت. ــده اســت و از درجــه اعتب ــود گردی ــار ســاقط اســت. مفق ــده اســت و از درجــه اعتب ــود گردی 1402/2/11402/2/1 مفق

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 04395881700439588170 و کارت نظــام وظیفــه و گواهینامــه  بــه نــام رضــا جعفــری فرزنــد   و کارت نظــام وظیفــه و گواهینامــه  بــه نــام رضــا جعفــری فرزنــد  
در تاریــخ در تاریــخ  1402/3/1 1402/3/1مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

گواهینامــه و کارت ملــی بــه شــماره گواهینامــه و کارت ملــی بــه شــماره 39920671653992067165 و کارت ســوخت  نــام صفــر علــی رضایــی صــادق  و کارت ســوخت  نــام صفــر علــی رضایــی صــادق 
فرزنــد رضاعلــی در تاریــخ فرزنــد رضاعلــی در تاریــخ  1402/4/15 1402/4/15مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ 1402/4/11402/4/1   ــد علیرضــا در تاری ــام ناهیــد ســرمیلی فرزن ــه ن ــخ ب ــد علیرضــا در تاری ــام ناهیــد ســرمیلی فرزن ــه ن ــه شــماره 39624758423962475842ب ــی ب ــه شــماره کارت مل ــی ب کارت مل
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ 1401/12/11401/12/1   ــی  در تاری ــد رجبعل ــام رضــا صوفــی فرزن ــه ن ــخ ب ــی  در تاری ــد رجبعل ــام رضــا صوفــی فرزن ــه ن ــه شــماره 05312357770531235777ب ــی ب ــه شــماره کارت مل ــی ب کارت مل
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 00655081940065508194بــه نــام حســن دالایــی فرزنــد نصــرت الله در تاریــخ بــه نــام حســن دالایــی فرزنــد نصــرت الله در تاریــخ 1402/4/11402/4/1  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــی  ــام ســیدناصر رحمان ــه ن ــی ب ــام ســیدناصر رحمان ــه ن ــه شــماره 25807188012580718801ب ــرو ب ــه و کارت دانشــجویی  و کارت مت ــه شــماره گواهینام ــرو ب ــه و کارت دانشــجویی  و کارت مت گواهینام
فرزنــد ســیدحبیب در تاریــخ فرزنــد ســیدحبیب در تاریــخ 1398/1/11398/1/1 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت وســیله نقلیــه موتــور بــه شــماره کارت وســیله نقلیــه موتــور بــه شــماره 151151ایرانایران4199141991بــه نــام مهــرداد اکبــری فیــض آبــادی فرزنــد بــه نــام مهــرداد اکبــری فیــض آبــادی فرزنــد 
محمدعلــی  در تاریــخ محمدعلــی  در تاریــخ 1402/3/1402/3/11 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ 1402/3/11402/3/1   ــد محمدرضــا در تاری ــام حجــت فــلاح فرزن ــه ن ــخ ب ــد محمدرضــا در تاری ــام حجــت فــلاح فرزن ــه ن ــه شــماره 56999132895699913289ب ــی ب ــه شــماره کارت مل ــی ب کارت مل
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــه  ــوخت و کارنام ــه و کارت س ــیله نقلی ــماره  و کارت وس ــه ش ــه  ب ــوخت و کارنام ــه و کارت س ــیله نقلی ــماره  و کارت وس ــه ش ــه 33 ب ــه و گواهینام ــام وظیف ــه کارت نظ ــه و گواهینام ــام وظیف کارت نظ
ــام داود  ــه ن ــام داود ب ــه ن ــماره 00597180720059718072ب ــه ش ــی ب ــماره  و کارت مل ــه ش ــی ب ــران247247تت4141 و کارت مل ــرانای ــماره 1111ای ــه ش ــیرانی ب ــماره تاکس ــه ش ــیرانی ب تاکس
بختیــاری فرزنــد محمــد در تاریــخ بختیــاری فرزنــد محمــد در تاریــخ 1402/4/171402/4/17 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــه بــه  کارت ملــی و کارت کانــون بازنشســتگان و کارت ســاتا و حکمــت کارت بــه شــماره کارت ملــی و کارت کانــون بازنشســتگان و کارت ســاتا و حکمــت کارت بــه شــماره 00495716130049571613ب
نــام ولــی الله مصطفــوی فــرد فرزنــد حســین در تاریــخ نــام ولــی الله مصطفــوی فــرد فرزنــد حســین در تاریــخ 1402/3/151402/3/15 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه  مفقــود گردیــده اســت و از درجــه 

اعتبــار ســاقط اســت.اعتبــار ســاقط اســت.

گواهینامــه بــه شــماره گواهینامــه بــه شــماره 25932757312593275731 و کارت وســیله نقلیــه و بیمــه نامــه بــا شــماره پــلاک  و کارت وســیله نقلیــه و بیمــه نامــه بــا شــماره پــلاک 
ــر   ــام اکب ــه ن ــر  ب ــام اکب ــه ن ــماره 25932757312593275731ب ــه ش ــی ب ــه  و کارت مل ــام وظیف ــماره  و کارت نظ ــه ش ــی ب ــه  و کارت مل ــام وظیف ــران822822تت5656 و کارت نظ ــرانای 1111ای
محمدپورخشــکرودی فرزنــد علــی اصغــر در تاریــخ محمدپورخشــکرودی فرزنــد علــی اصغــر در تاریــخ 1402/4/11402/4/1 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار  مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار 

ســاقط اســت.ســاقط اســت.

کارت وســیله نقلیــه موتــور و بیمــه نامــه بــه شــماره کارت وســیله نقلیــه موتــور و بیمــه نامــه بــه شــماره 128128ایرانایران8786187861بــه نــام علیرضــا ترکمــن  فرزنــد بــه نــام علیرضــا ترکمــن  فرزنــد 
پرویــز در تاریــخ پرویــز در تاریــخ 1402/4/101402/4/10 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 40701761794070176179بــه نــام علــی اصغــر گــودرزی فرزنــد علــی در تاریــخ بــه نــام علــی اصغــر گــودرزی فرزنــد علــی در تاریــخ 1402/4/101402/4/10  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــی بیرامــی  ــام ول ــه ن ــی بیرامــی ب ــام ول ــه ن ــه شــماره 61791263136179126313ب ــه شــماره  و شناســنامه ب ــه شــماره 61791263136179126313 و شناســنامه ب ــه شــماره کارت ملــی ب کارت ملــی ب
فرزنــد علــی  در تاریــخ فرزنــد علــی  در تاریــخ  1402/3/20 1402/3/20مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 11997349181199734918بــه نــام ایــران صفدریــان فرزنــد عوضعلــی در تاریــخ بــه نــام ایــران صفدریــان فرزنــد عوضعلــی در تاریــخ 1402/4/11402/4/1  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ 1402/4/101402/4/10   ــد محمــد در تاری ــام جــواد ســوهانی فرزن ــه ن ــخ ب ــد محمــد در تاری ــام جــواد ســوهانی فرزن ــه ن ــه شــماره 00628479020062847902ب ــی ب ــه شــماره کارت مل ــی ب کارت مل
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ 1402/4/11402/4/1   ــد الله وردی در تاری ــز مهــدوی فرزن ــام عزی ــه ن ــخ ب ــد الله وردی در تاری ــز مهــدوی فرزن ــام عزی ــه ن ــه شــماره 51985227165198522716ب ــی ب ــه شــماره کارت مل ــی ب کارت مل
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ  ــد در تاری ــد احم ــوروزی ورنکشــی فرزن ــاس ن ــام عب ــه ن ــخ ب ــد در تاری ــد احم ــوروزی ورنکشــی فرزن ــاس ن ــام عب ــه ن ــماره 54500659915450065991ب ــه ش ــماره  ب ــه ش ــه 33 ب ــه گواهینام گواهینام
11402/1/1402/1/1 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ  ــین در تاری ــد حس ــژاد فرزن ــیدی ن ــان جمش ــام ایم ــه ن ــخ ب ــین در تاری ــد حس ــژاد فرزن ــیدی ن ــان جمش ــام ایم ــه ن ــماره 00786673640078667364ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
ــار ســاقط اســت. ــده اســت و از درجــه اعتب ــود گردی ــار ســاقط اســت. مفق ــده اســت و از درجــه اعتب ــود گردی 1402/1/11402/1/1 مفق

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 00659274000065927400بــه نــام محمــد رازگردانــی شــراهی فرزنــد اســماعیل در تاریــخ بــه نــام محمــد رازگردانــی شــراهی فرزنــد اســماعیل در تاریــخ 
1401/8/11401/8/1 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــام محســن شــاهب فرزنــد حســن در تاریــخ 1401/7/11401/7/1   ــه ن ــام محســن شــاهب فرزنــد حســن در تاریــخ ب ــه ن گواهینامــه گواهینامــه 33 بــه شــماره  بــه شــماره 00186525570018652557ب
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ 1402/3/11402/3/1   ــم در تاری ــد کری ــی فرزن ــلیم الماس ــام س ــه ن ــخ ب ــم در تاری ــد کری ــی فرزن ــلیم الماس ــام س ــه ن ــماره 33413811713341381171ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 05794886910579488691بــه نــام فاطمــه حســینی فرزند سیدحســن در تاریــخ بــه نــام فاطمــه حســینی فرزند سیدحســن در تاریــخ 1401/10/11401/10/1  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 41900788594190078859بــه نــام اکــرم  عبدولــی  فرزنــد علــی جعفــر در تاریــخ بــه نــام اکــرم  عبدولــی  فرزنــد علــی جعفــر در تاریــخ 1401/1/11401/1/1  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

گواهینامــه گواهینامــه 33 بــه شــماره  بــه شــماره 04910312110491031211 و کارت وســیله نقلیــه بــه شــماره  و کارت وســیله نقلیــه بــه شــماره 6060ایــرانایــران138138طط2929 و کارت  و کارت 
ملــی بــه شــماره ملــی بــه شــماره 04910312110491031211بــه نــام اصغــر شــب چــراغ فرزنــد اکبــر در تاریــخ بــه نــام اصغــر شــب چــراغ فرزنــد اکبــر در تاریــخ 1402/4/101402/4/10 مفقــود  مفقــود 

گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــام محمدرضــا  ــه ن ــام محمدرضــا ب ــه ن ــه شــماره 00170061390017006139ب ــه شــماره  و کارت ملــی ب ــه شــماره 00170061390017006139 و کارت ملــی ب ــه شــماره  ب گواهینامــه گواهینامــه 33 ب
نصرتــی فرزنــد محســن در تاریــخ نصرتــی فرزنــد محســن در تاریــخ 1402/4/101402/4/10 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

بیمــه نامــه و بــرگ ســبز خــودرو  بــه شــماره موتــور بیمــه نامــه و بــرگ ســبز خــودرو  بــه شــماره موتــور GG66DAAADAAA508027508027 و شــماره شاســی  و شــماره شاســی 
ــریف  ــی ش ــاد دهباش ــام عم ــه ن ــریف ب ــی ش ــاد دهباش ــام عم ــه ن ــلاک 7777ایرانایران524524مم8787ب ــماره پ ــلاک  و ش ــماره پ KMHNUKMHNU8181CC22BUBU135621135621 و ش

ــت. ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی ــت. مفق ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی ــخ 1402/4/101402/4/10 مفق ــی در تاری ــد عل ــخ فرزن ــی در تاری ــد عل فرزن

کارت وســیله نقلیــه بــه شــماره کارت وســیله نقلیــه بــه شــماره 4444ایــرانایــران348348نن5858 و گواهینامــه  و گواهینامــه 33 بــه شــماره  بــه شــماره 00598184410059818441بــه نــام بــه نــام 
ــار  ــده اســت و از درجــه اعتب ــار مفقــود گردی ــده اســت و از درجــه اعتب ــخ  1402/3/1 1402/3/1مفقــود گردی ــر  در تاری ــد علــی کوث ــخ مهســا ترکاشــوند فرزن ــر  در تاری ــد علــی کوث مهســا ترکاشــوند فرزن

ســاقط اســت.ســاقط اســت.

ــخ  ــد اســماعیل در تاری ــی فرزن ــام طاهــره حاتمــی ماربین ــه ن ــخ ب ــد اســماعیل در تاری ــی فرزن ــام طاهــره حاتمــی ماربین ــه ن ــه شــماره 04524335410452433541ب ــی ب ــه شــماره کارت مل ــی ب کارت مل
1402/3/11402/3/1 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت وســیله نقلیــه بــه شــماره کارت وســیله نقلیــه بــه شــماره 6666ایــرانایــران535535جج9494 و گواهینامــه  و گواهینامــه 33 بــه شــماره  بــه شــماره 58798381375879838137 و کارت  و کارت 
ملــی بــه شــماره ملــی بــه شــماره 58798381375879838137 و کارت بازنشســتگی نیروهــای مســلح و جانبــازی نــام عبــاس خلیلــی  و کارت بازنشســتگی نیروهــای مســلح و جانبــازی نــام عبــاس خلیلــی 

راد فرزنــد یوســفعلی در تاریــخ راد فرزنــد یوســفعلی در تاریــخ 1402/4/51402/4/5 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.
      
و گواهینامــه و گواهینامــه 33 بــه شــماره  بــه شــماره 05336921990533692199بــه نــام حســین نظری فرزنــد عزیــزالله در تاریــخ بــه نــام حســین نظری فرزنــد عزیــزالله در تاریــخ 1401/10/11401/10/1  

مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــی بیرامــی  ــام ول ــه ن ــی بیرامــی ب ــام ول ــه ن ــه شــماره 61791263136179126313ب ــه شــماره  و کارت ملــی ب ــه شــماره 61791263136179126313 و کارت ملــی ب ــه شــماره شناســنامه ب شناســنامه ب
فرزنــد علــی در تاریــخ فرزنــد علــی در تاریــخ 1402/3/251402/3/25 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

شناســنامه بــه شــماره شناســنامه بــه شــماره 05338316520533831652 و کارت ملــی بــه شــماره  و کارت ملــی بــه شــماره 05338316520533831652بــه نــام مهیــن احمــدی بــه نــام مهیــن احمــدی 
فیجانــی فرزنــد باقــر در تاریــخ فیجانــی فرزنــد باقــر در تاریــخ 1402/4/101402/4/10 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

شناســنامه بــه شــماره شناســنامه بــه شــماره 00262316700026231670 و  کارت ســوخت بــه نــام ایدیــن اســماعیلی فرزنــد ابوالقاســم در  و  کارت ســوخت بــه نــام ایدیــن اســماعیلی فرزنــد ابوالقاســم در 
تاریــخ تاریــخ 1402/3/11402/3/1 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

گواهینامــه گواهینامــه 33 بــه شــماره  بــه شــماره 12504147331250414733 و    و کارت ملــی بــه شــماره  و    و کارت ملــی بــه شــماره 12504147331250414733بــه نــام علیرضــا بــه نــام علیرضــا 
قدوســی فرزنــد محمــد در تاریــخ قدوســی فرزنــد محمــد در تاریــخ 1402/3/101402/3/10 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

70617061
کارت وســیله نقلیــه بــه شــماره پــلاک کارت وســیله نقلیــه بــه شــماره پــلاک 5454ایرانایران784784نن9191بــه نــام محمــد مهــدی جامــه فرزنــد مرتضــی بــه نــام محمــد مهــدی جامــه فرزنــد مرتضــی 

در تاریخ در تاریخ 1402/4/201402/4/20 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است. مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

70977097
کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 08301426570830142657 و کارت نظــام وظیفــه بــه شــماره بــه نــام اصغــر قلــی زاده فرزنــد  و کارت نظــام وظیفــه بــه شــماره بــه نــام اصغــر قلــی زاده فرزنــد 

محمدرضا در تاریخ محمدرضا در تاریخ 1402/4/151402/4/15 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است. مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامــه ســوم بــه شــماره گواهینامــه ســوم بــه شــماره 08301843330830184333بــه نــام مریــم یــاری فرزنــد علیرضــا در تاریــخ بــه نــام مریــم یــاری فرزنــد علیرضــا در تاریــخ 1402/4/101402/4/10  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

70997099
ــخ  ــم در تاری ــد عظی ــهریور فرزن ــی ش ــودابه همت ــام س ــه ن ــخ ب ــم در تاری ــد عظی ــهریور فرزن ــی ش ــودابه همت ــام س ــه ن ــماره 00524504810052450481ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل

11402/4/402/4/2626 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است. مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــد منصــور در تاریــخ 1400/01/011400/01/01   ــو فرزن ــام علیرضــا دول ــه ن ــد منصــور در تاریــخ ب ــو فرزن ــام علیرضــا دول ــه ن ــه شــماره 00113545850011354585ب ــه شــماره کارت ملــی ب کارت ملــی ب
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 04918549940491854994بــه نــام ســمانه خــادم هفتنــی فرزنــد علــی در تاریــخ بــه نــام ســمانه خــادم هفتنــی فرزنــد علــی در تاریــخ 1402/2/11402/2/1  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 00152952810015295281 و کارت موتــور و کارت ســوخت موتــور بــه شــماره  و کارت موتــور و کارت ســوخت موتــور بــه شــماره 138138 ایــران  ایــران 
ــا فرزنــد حســن در تاریــخ 1402/4/241402/4/24 مفقــود گردیــده اســت و از  مفقــود گردیــده اســت و از  ــام محمــد ایمانــی پوی ــه ن ــا فرزنــد حســن در تاریــخ ب ــام محمــد ایمانــی پوی ــه ن 1686616866ب

درجــه اعتبــار ســاقط اســت.درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــام خانــم جمیلــه محمدپورکمالیــه فرزنــد داوود در تاریــخ  ــه ن ــام خانــم جمیلــه محمدپورکمالیــه فرزنــد داوود در تاریــخ ب ــه ن کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 66497670856649767085ب
1402/4/231402/4/23 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.
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روزنامه اقتصادی اجتماعی 
سراسری صبح ایران

 ایده روز
چهارشنبه 1402/04/28

شماره : 1702

بهره برداری از  ۶۳ طرح اشتغال زایی و افتتاح  ۸۷  
واحد مسکن مددجویی  ویژه هفته بهزیستی در مازندران

حرمت السادات نورانی - مازندران|  دکتر فریبا بریمانی مدیر کل بهزیستی مازندران در نشست خبری که به مناسبت هفته 
بهزیستی در سالن اجتماعات این اداره کل برگزار شد با اشاره به اینکه  سازمان بهزیستی کشور در سال ۱۳۵۹ توسط زنده یاد 
مرحوم دکتر فیاض بخش  تاسیس شد اظهار کرد: سازمان بهزیستی کشور نهاد مولود انقلاب اسلامی در کشور  است و خدمات 

قابل توجه ای به  جامعه هدف خود از قبل ازدواج تا سالمندی ارائه و پس از فوت نیز  ارائه می دهد .

برگزاری مراسم »روز خبرنگار« در نشستی صمیمی موردبررسی و ارزیابی قرار گرفت

دیدار مسئولان کتابخانه های عمومی استان گلستان و کانون قلم چی

مدیرکل راهداری گیلان: سرعتکاه های گیلان نیازمند اصلاح هستند

محمدعلی شــربتدار : خبرنگار گلستان | معاون فرهنگی و رسانه ای اداره 
کل فرهنگ و ارشــاد اسلامی گلستان از برگزاری نشستی صمیمی با حضور 
رئیس گروه رسانه این دستگاه اجرایی و اعضای هیات مدیره خانه مطبوعات 
استان، باهدف خودارزیابی و نیز امکان سنجی برگزاری باکیفیت روز خبرنگار 

در سال جاری خبر داد.
  به گزارش روابط عمومی اداره کل فرهنگ و ارشــاد اســلامی گلستان، 
جواد قربانی، ضمن گرامیداشت روز خانواده و تکریم بازنشستگان و نیز روز 
گفت وگو و تعامل ســازنده با جهان و نقش اهالی رسانه در توجه به این دو 
رویداد مهم، گفت: اهالی رسانه چه در رویدادهای تقویمی و چه در مسائل 
جاری جامعه همواره نقشــی تأثیرگذار داشته اند و نام گذاری روزی به عنوان 
قشر مسئولیت پذیر در جامعه دارد.روز خبرنگار در تقویم رسمی کشورمان نشان از اهمیت، جایگاه و نقش این 

وی با اشــاره به تشکیل جلسه و نشستی صمیمی با اعضای هیات مدیره 
خانه مطبوعات اســتان گلســتان در حضور رئیس گروه رسانه این دستگاه 
اجرایــی در پیش از ظهــر امروز، افزود: در این جلســه ضمــن ارزیابی و 
آسیب شناسی برگزاری روز خبرنگار در ادوار گذشته، حاضرین درباره ارتقاء 

ســطح کیفی برنامه در سال جاری گفت وگو و تبادل نظر کردند.
قربانی ضمن اعلام آمادگی کامل و استقبال از برگزاری کیفی با بهره مندی 
از خرد جمعی این رویداد در سال جاری، ادامه داد: همچنین در این جلسه 
درباره برپایی جشــنواره مطبوعات و مسائل مرتبط با این حوزه به گفت وگو 

نشستند.
یــادآوری می شــود، برپایــی روز خبرنگار بــرای تاریــخ 17 مردادماه 

پیش بینی شده است.

محمدعلی شربتدار : خبرنگار گلستان | مسئولان و کارکنان انتشارات علمی 
آموزشــی قلم چی و کتابخانه های عمومی گلستان با هدف هم افزایی و توسعه 
همکاری ها دیدار کردند.  به گزارش روابط عمومی اداره کل کتابخانه های عمومی 
استان گلستان، مسئولان و کارکنان انتشارات علمی آموزشی قلم چی و  کتابخانه 
های عمومی استان با هدف توسعه همکاری ها در کتابخانه حافظ شهرستان گرگان 
دیدار کردند. در این دیدار رمضانعلی محســنی، نماینده انتشارات قلم چی گفت: 
مسلماً نقش و جایگاه مؤثر کتابخانه ها در تحقق اهداف فرهنگ مطالعه و ایجاد نسلی 
کتابخوان با آگاهی های علمی، معرفتی، دینی و اخلاقی دارای اهمیت است و کانون 
قلم چی باید سهمی در این اقدام فرهنگی داشته باشد. وی همچنین گفت: بی شک 
به ثمر رسیدن دیگر فعالیت های موثر نیازمند تداوم همدلی، همکاری، هم افزایی و 
الهام متین معاون کتابخانه های عمومی استان ضمن تشکر از سال ها همکاری مشارکت همدلانه همه ی اعضای بزرگ قلم چی و کتابخانه های عمومی استان است.

و همدلی کانون قلم چی با کتابخانه های عمومی استان گفت: کتابخانه، خانه امن 
برای افرادی اســت که دل شان برای ماندگاری فرهنگ در این سرزمین می تپد و 
معتقدم تعاملات و همکاری ها با کانون قلم چی، اثرات قابل توجهی در ماندگاری 
فرهنگ کتابخوانی دارد. به همین دلیل تعاملات فرهنگی با سایر دستگاه ها باید 
به یک رویه تبدیل شــود تا بتواند توسعه فرهنگ کتابخوانی را تسهیل کند. وی 
نیز گفت: مســیر کانون قلم چی در توسعه و ترویج کتابخوانی، مسیری درست و 
خیرخواهانه است و ادامه حرکت در این مسیر قطعا کمک بسیار خوبی در ترویجج 
فرهنگ مطالعه خواهد بود. گفتنی است، همزمان با این برنامه، مراسم اهدای کتاب 
به دانش آموزان بورسیه استان گلستان توسط بنیاد علمی آموزشی قلم چی با همکاری 
اداره کل کتابخانه های عمومی استان، در کتابخانه حافظ شهرستان گرگان برگزار 

شد که با استقبال خوب دانش آموزان و والدین شان همراه بود.

مرجان عباس زاده رشــت- مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای گیلان 
با بیان اینکه در ســطح محورهای استان ۳۶۵۰ سرعتکاه داریم، بیان کرد: این 

سرعتکاه ها نیازمند اصلاح است.
وی اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان گیلان را مخالف ایجاد 
هرگونه مانع در سطح جاده دانست و اظهار کرد: نصب هرگونه سرعتکاه نیازمند 
یک فرمول مهندسی است که طول و عرض و ارتفاع آن را با توجه به نوع جاده 

مشخص می کند تا به خودرو فشار و ضربه وارد نشود.
وی با بیان اینکه نصب سرعتکاه معمولا در محورهای دارای آمار تصادفات فوتی 
افزایــش می یابد، افزود: برای جلوگیری از تصادفات منجر به فوت اقدام به آرام 
سازی سرعت خودرو در جاده می کنیم که یکی راه های آن نصب سرعتکاه است.

مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای گیلان با اشاره به اهمیت رنگ بندی 
و نصب علائم هشــداری برای سرعتکاه گفت: برای احداث سرعتکاه در راه های 
اصلی و شریانی تابع مقررات شورای ترافیک استان هستیم، اما در محورهای فرعی 

و روستایی، شورای ترافیک شهرستان ها تصمیم گیری می کنند.
نیک فهم با اشــاره به تاکید پلیس راه مبنی بر نصب سرعتکاه در محورهای 
اصلی به ویژه نقاط پرحادثه ترافیکی، اضافه کرد: احداث سرعتکاه انتخاب بین بد 

و بدتر است، زیرا گاهی برای کنترل سرعت و کاهش تصادفات منجر به مرگ و 
میر حتما باید سرعتکاه احداث کنیم؛ البته امکان دارد که سرعتکاه مشکلاتی را 
برای خودرو ایجاد کند، اما اگر نباشد، ضرر بیشتری متوجه کاربران جاده می شود.

وی با بیان اینکه در سطح محورهای استان ۳۶۵۰ سرعتکاه داریم، بیان کرد: 
این سرعتکاه ها نیازمند اصلاح هستند.

مدیرکل راهداری گیلان با تصریح بر اینکه هیچ استانی مانند گیلان سرعتکاه 

ندارد، گفت: به یک برنامه زمانی خاص و اعتبار ویژه تامین آسفالت برای اصلاح 
سرعتکاه ها نیاز داریم؛ البته به زودی سرعتکاه های محور رشت – چابکسر بررسی 

و در صورت نیاز اصلاح می شود.
نیک فهم، یکی دیگر از مشکلات ترافیکی را سرقت و مخدوش کردن علائم 
راهنمایی و رانندگی دانســت و بیان کرد: متاسفانه ریشه برخی از مشکلات در 

سایر بخش هاست که نیازمند فرهنگ سازی است.
وی همچنین به هزینه بر بودن نصب و تجدید علائم راهنمایی و رانندگی به 
ویژه خط کشی محورها اشاره کرد و یادآور شد: گیلان ۶۰۰۰ کیلومتر راه آسفالته 
دارد و لذا برای خط کشی معمولی این حجم از راه، نیازمند بودجه نجومی هستیم.

شرایط آب و هوایی گیلان موجب کاهش عمر علائم ترافیکی است
مدیرکل راهداری گیلان اقلیم و شرایط آب و هوایی گیلان را موجب کاهش 
عمر علائم ترافیکی دانست و خاطرنشان کرد: در سال جاری ۸7۰ نقطه حادثه 
خیز در سطح کشور شناسایی و به روز رسانی شده و سهم گیلان 1۶ نقطه است 

که تا پایان سال مالی جاری، کار مطالعات و عملیات رفع آن اجرایی می شود.
وی با بیان اینکه ۹7 نقطه حادثه خیز در سطح محورهای استان شناسایی شده 

است، اضافه کرد: سال گذشته 17 نقطه پرحادثه را برطرف کردیم.

  مدیر درمان تامین اجتماعی گیلان: باید به مســئله درمان 
کارگران توجه ویژه داشته باشیم

مرجان عباس زاده رشت-دکتر حسین ابراهیمی 
مدیر درمان تامین اجتماعی گیلان در نشستی که به 
مناسبت هفته تامین اجتماعی با ایزدی، دبیر اجرایی 
خانه کارگر گیلان، خوالگر، رئیس هیئت مدیره کانون 
شوراهای کار اســتان و اعضای خانه کارگر داشت از 
اقدامات جهت افزایش سطح کیفیت خدمات درمانی 
دراستان و احداث درمانگاه در شهرستانهای فاقد مراکز 
درمانی تامین اجتماعی گفت. در این نشســت دکتر 
حسین ابراهیمی مدیر درمان تامین اجتماعی گیلان با بیان اینکه کارگران 
بزرگترین سرمایه کشور هستند اظهار داشت؛  در شرایط کنونی بیش از پیش 
باید به دغدغه های کارگران و بیمه شدگان به خصوص مسئله درمان آنها 
توجه ویژه داشته باشیم. دکتر ابراهیمی عنوان کرد؛ مدیریت درمان تامین 
اجتماعی گیلان در تلاش است با رایزنی و پیگیریهای لازم، علاوه بر افزایش 
سطح کیفیت خدمات درمانی در استان، با احداث درمانگاه در شهرستانهای 
فاقد مراکز درمانی تامین اجتماعی، خدمات راحتتر و بهتر به کارگران بیمه 
شده برسد. ایزدی دبیر اجرایی خانه کارگر استان گیلان ضمن تبریک هفته 
تامین اجتماعی عنوان کرد؛ تامین اجتماعی بزرگترین مامن کارگران است.

هرچه ســطح و کیفیت خدمات سازمان تامین اجتماعی به ویژه در زمینه 
درمان افزایش یابد ، امید به آینده و زندگی در این قشــر پرتلاش افزایش 
می یابد. وی اقدامات انجام شده در مدیریت درمان تامین اجتماعی گیلان 
جهت افزایش ســطح کمی و کیفی خدمات درمانی را ثمره تلاش جهادی 
و کارآمدی این مجموعه دانســت و عنوان کرد خانه کارگر همواره حامی 
کارگران بوده و از تمام ظرفیتهای خود جهت حمایت از دســتگاههایی که 

در راستای تامین منافع کارگران گام برمیدارند استفاده می نماید.

 در سه ماهه نخست امسال؛ بیش از ۱۰ مناقصه و پیمان سپاری 
برای گازرسانی به مناطق مختلف ایلام انجام شد

مدیرعامل شــرکت گاز استان ایلام گفت: در سه 
ماهه اول ســال جاری بیش از 1۰ مناقصه بزرگ و 
متوسط برای گازرسانی به مناطق شهری و روستایی 
ایــلام و همچنیــن خرید کالاهــا و تعمیرات انجام 

شده است.
 به گزارش  روابط عمومی شرکت گاز استان ایلام؛ 
محمود کشاورز افزود: این مناقصات برای تامُین گاز 
شهری و روستایی و خدمات بهره برداری و پشتیبانی 
و همچنین خرید کالاهای پروژه ای  در شهرها و روستاهای استان و مناطقی 
همچون شهرستان ایلام، آبدانان، دره شهر، سرابله، سیروان و روستاهای تابعه 
برنامه ریزی شده اســت. وی با بیان اینکه ارزش کل مصوبات صادره برای 
برگزاری مناقصات در سه ماهه اول سال 1۴۰۲ بیش از ۵۰۰ میلیارد ریال 
می باشد،اظهار داشت: فرآیند این مناقصات در شهرستان های استان برای 
گازرسانی به روســتاها و همچنین پروژه GIS شهرستانهای ایلام، بدره، 
دره شــهر و هلیلان انجام گرفته اند.کشاورز تصریح کرد: شرکت گاز استان 
ایلام در ســامانه تدارکات الکترونیک دولت)ستاد( در حوزه معاملات جزء 
و متوســط به روش اعلان عمومی، بیش از 1۰ واگذاری در امورات خرید، 
تعمیرات و بخش خرید خدمت اقدام نموده اســت. مدیرعامل شرکت گاز 
اســتان گفت: این شرکت برای شفاف سازی در مناقصات و فرآیند انتخاب 
پیمانکار و واگذاری پیمان از طریق ســامانه الکترونیک دولت )ســتاد( و 
همچنین پایگاه اطلاع رسانی مناقصات کشور ؛ درج آگهی در روزنامه های 
سراســری  ؛بخشنامه های سازمان مدیریت و بخشنامه های داخلی وزارت 

نفت جهت تعیین دامنه مناسب ترین قیمت استفاده می کند.

 بازدید دکتر تیزمغز مشاور وزیر راه و شهرسازی در پروژه های 
عمرانی از پروژه های نهضت ملی مسکن بهارستان

در ایــن بازدیــد که با حضــور مهندس رحیمی 
سرپرست شرکت عمران بهارستان، نمایندگان اداره 
کل راه و شهرســازی استان اصفهان و اعضای هیات 
مدیره و مدیران شــرکت عمران بهارســتان حضور 
داشــتند، روند احداث واحدهای نهضت ملی مسکن 
بهارســتان مورد بازدید و بررسی قرار گرفت. لازم به 
ذکر اســت به تازگی با حضور دکتر جعفری معاون 
وزیــر و رییس هیــات مدیره و مدیرعامل شــرکت 
مادرتخصصی شــرکت عمران شــهرهای جدید، عملیات اجرایی احداث 
بیش از ۴۶۰۰ واحد دیگر از پروژه های نهضت ملی مسکن در شهر جدید 

بهارستان آغاز شد.

 هدف ما در گام دوم خلق آینده بهتر برای مردم و کشــور 
عزیزمان است

محمد یاســر طیب نیا مدیرعامل فولاد مبارکه در 
سی امین همایش دستاوردهای بهره وری:در ۳۰ سال 
اول و در گام اول خود کارهای زیربنایی، توسعه ای و 
تولیدی بسیار ارزشمندی انجام داده ایم، هدف ما در 
گام دوم خلق آینده بهتر برای مردم و کشور عزیزمان 
است. در مسیر رســیدن به این هدف بزرگ ممکن 
است با سختی های زیادی مواجه شویم و چنانچه با 
دانایی در این مســیر گام برنداریم، ممکن است به 
مشکلات بسیار سختی برخورد کنیم و متوقف شویم و چنانچه با برنامه ریزی 
دقیق و هوشمندانه حرکت کنیم به لطف خداوند خواهیم توانست در گام 

دوم نیز کارهای ارزشمندتری برای مردم و کشور انجام دهیم.

 انتخاب مسئول روابط عمومی دادگستری گلستان  به عنوان 
مدیر برتر رسانه ای  قوه قضاییه

محمدعلی شــربتدار:  خبرنگار گلســتان -به گــزارش روابط عمومی 
دادگستری استان گلستان ؛در اولین همایش سراسری مدیران رسانه ای و 
روابط عمومی های قوه قضاییه که با حضور ســخنگوی قوه قضاییه، رئیس 
مرکز رسانه قوه قضائیه، روابط عمومی های معاونت ها و سازمان های تابعه، 
روابط عمومی های دادگستری کل استان ها و مدیران مرکز رسانه در مشهد 
مقدس برگزار شــد فاطمه  میری مسئول روابط عمومی دادگستری استان 

گلستان به عنوان مدیر برتر رسانه ای قوه قضاییه معرفی شد. 
در این همایش با معرفی ۵ نفر از مدیران برتر روابط عمومی دادگستری 
اســتان های کشور  از آن ها تقدیر و تجلیل شد. مهدی خواجهء مدیرروابط 
عمومی دادگســتری کل استان هرمزگان، حمزه امیر محمدی نسب مدیر 
روابط عمومی دادگســتری کل اســتان کرمان، فاطمه میری مدیر روابط 
عمومی دادگســتری کل استان گلســتان، اکبر تایوغ مدیر روابط عمومی 
دادگستری کل استان آذربایجان غربی،محمد حسن تنگاب جهرمی مدیر 
روابط عمومی دادگستری کل استان فارس به عنوان مدیران برتر سال 1۴۰1 

در حوزه اطلاع رسانی قوه قضاییه مورد تقدیر قرار گرفتند.

  بیست و یکمین دوره مسابقات ملی مهارت از مرحله شهرستانی آغاز به کار کرد
ســید حســین درویشــی مدیر کل آموزش فنی و حرفه ای مازندران از برگزاری مرحله شهرستانی بیست و یکمین دوره مسابقات ملی مهارت در 1۸ مرکز آموزش فنی و حرفه ای مازندران خبر داد. سیدحسین 
درویشی مدیر کل گفت:  مسابقات ملی مهارت، رویدادی است، رقابتی، پروژه محور و سالانه که طی ۳ مرحله   شهرستانی، استانی  و ملی با حضور جوانان زیر ۲1 سال کشور در رشته های مختلف فنی و حرفه ای 
برگزار می گردد. این مقام مسئول بیان داشت :شناسایی و معرفی افراد ماهر و نخبه به صنایع و بنگاه های اقتصادی، ترویج و ارتقاء فرهنگ مهارت آموزی، ارتقاء سطح استانداردهای آموزش مهارت در کشور و فراهم 
کردن فرصت مناسب برای رقابت سالم بین جوانان از اهداف برگزاری مسابقات ملی مهارت است. وی افزود: مسابقات ملی مهارت در سه مرحله شهرستانی، استانی و ملی برگزار می شود که 1۹۵ نفر در 1۸ مرکز 
آموزش فنی و حرفه ای استان به رقابت پرداختند. این افراد شامل 1۰7 نفر زن و ۸۸ مرد بوده که در ۳۳ حرفه مهارتی شرکت کردند. مدیر کل آموزش فنی و حرفه ای مازندران در خاتمه گزارش بیان داشت: در 

بیستمین دوره مسابقات ملی مهارت سهم مازندران، 1مدال طلا،۳ نقره، ۳ برنز و ۶ دیپلم افتخار بود.

وی با اشاره به اینکه  این سازمان ۵۲ وظیفه  را  به عنوان متولی سلامت اجتماعی درکشور  به عهده دارد گفت: 
این سازمان، به ایتام، افراد در معرض آسیب های  روحی و  اجتماعی، معلولان ، معتادان ، زنان سرپرست خانواده، 
فرزندان بهزیستی، خدمات  مناسب  ارائه می دهد اما برای ارائه خدمات بهتر  نیاز به حمایت همه ی دستگاه های 
اجرایی ، نهاد ها سازمان های دیگر ، خیران و مردم خیر اندیش مازندران دارد . بریمانی گفت: 171 هزار  خانوار 
به تعداد  ۳۸۳  هزار نفر زیر پوشش بهزیستی استان  قرار دارند و از خدمات ، آموزشی، درمانی، عمرانی، مستمری  
بهره مند هستند. مدیر کل بهزیستی مازندران  با اشاره به اینکه  هفته بهزیستی،  از ۲۴ تیر آغاز شده است و تا 
۳۰ تیر ماه  ادامه دارد  گفت: ۶7 هزار خانوار  به تعداد 11۲ هزار و 1۹ نفر  از مددجویان  خدمات اجتماعی  بهره 
مند هستند. و با ۲۰ درصد  افزایش یارانه  در سال  1۴۰۲ هر خانواده یک نفره  ۶۵۵ هزار تومان و خانواده های 
۵ نفر به بالا   ۲ میلیون و ۵۹ هزار تومان  یارانه دریافت می کنند. وی  خاطرنشان کرد:   ۲۳ هزار نفر مدد جو  
بهزیستی استان  یارانه بگیر  هستند و  در مراکز روزانه ،شبانه روزی، فرزندان سازمان، ویزیت و مراقبت و ... دریافت 
می کنند. دکتر بریمانی اظهار کرد:   ۹17 مرکز در مازندران به مدد جویان  بهزیستی  خدمات ارائه می کنند 
که شامل: ۲۲ مرکز  نگهداری معلولان شبانه روز ی، ۲1 مرکز نگهداری  فرزندان بهزیستی، 11۵ مرکز  وسعت 
زندگی،  ۶۴ مرکزآموزش روزانه  توانبخشی ، ۲۲۰ مرکز  مشاوره و  خدمات روانشناختی، 11 مرکز ژنتیک و  117 
مرکز بازیابی سوء مصرف مواد مخدر و...  هستند.  این مسئول  با بیان اینکه، برای  ۲1 انجمن و مرکز خیریه  مجوز 
فعالیت صادر شد  افزود:  1۲۲ مرکز  غیر دولتی  و ۲۸ مرکز دولتی  نیز به مدد جویان  خدمات ارائه می دهند . 
مدیر کل بهزیستی مازندران با اشاره به اینکه  1۲۲مرکز  غیر دولتی و ۲۸ مرکز دولتی به جامعه هدف بهزیستی 
خدمات ارائه می دهند خاطرنشان کرد: 17 هزار و 7۰۰ نفر از زنان سرپرست خانوار و ۴۹ هزار خانواده  توانبخشی  
از خدمات بهزیستی استان بهره مند هستند و  717 خانواده ۲ قلو و 71 خانواده ۳ قلو  تحت حمایت بهزیستی 
در استان  داریم. وی با اشاره به اینکه  ۳۹ هزارو. 7۰۰ نفر  در 1۰ سال اخیر  از خدمات مستمر  بهزیستی استان 
خارج شدند  و هزار و ۶۰۰ نفر سال گذشته خدمات مستمر آنها قطع شده است افزود:  ۵ هزارو ۶۰۰ نفر به دلیل 

توانمند سازی از  خدمات مستمر بهزیستی استان  در ۳ ماه نخست امسال  خارج شدند. 
دکتر بریمانی با اشــاره به اینکه 1۲۰ هزار نفر از خدمات اجتماعی  این ســازمان برخوردار شدند  گفت : 1۹ 
مرکز اورژانس اجتماعی در استان داریم . مدیر کل بهزیستی مازندران اظهار کرد  ۸۰ درصد  تامین وسایل کمک  

توانبخشی که  از اعتبارات دولتی جذب شد افزایش یافت و  ۸۵ درصد نیز  ثبت و  بررسی  پرونده 
های مربوط به کمسیون پزشکی استان افزایش یافت. وی با اشا ه به اینکه : ۸1 واگذار ی  فرزند )فرزند 
خواندگی( داشته ایم افزود: هزار و ۲۹1 نفر پشت نوبت خدمات مستمر در سال گذشته داشتیم که 
خوشبختانه تحقق یافت و در حال حاظر  پشت نوبتی خدمات  مستمر  نداریم. دکتر بریمانی خاطر 
نشان کرد: ۸۰ هزار و ۴۶۰ نفر  سال گذشته برای مدیریت مصرف برق و گاز  ، تخفیف  ۵۰ درصدی  
دریافت کردند که  امسال نیز  در صورت رعایت این موضوع گاز و برق  آنها  رایگان خواهد بود. این 
مسئول از  اجرای طرح  گروه جهادی انحصاری  )ویژه مازندران(  شهدای بهزیستی مازندران.  که هر 
پنجشنبه این گروه های جهادی به روستاهای  محروم  ۲۲ شهرستان استان  اعزام، و خدمات مورد 
نیاز  به مردم ارائه می شود.  و کسب رتبه برتر بهزیستی استان در بخش ارائه  خدمات  توانبخشی،  
و نیز  اجرای  این طرح  جهادی  خبر داد و افزود:  گروه های جهادی خدماتی شامل: .بینایی سنجی، 
شنوایی سنجی،  مراقبت از سالمندان، خدمات توانبخشی . آشنایی با سامانه 1۲۳ بهزیستی،  ژنتیک 
و   و ... به  مردم و به ویژه جامعه هدف بهزیستی  استان ارائه می دهند. وی افزود: ۶۰۶ روستا  در 
1۰ ماه گذشته  به  تعداد  بیش از ۲۶ هزار  نفر از این طرح جهادی بهره مند شدند و  ۴ هزارو ۳۵۰  
سبد کالا به ارزش  بیش از یک میلیارد تومان  ماه مبارک رمضان و عید نوروز  میان  مددجویان  
توزیع شد و  یک میلیارد  تومان مشارکت نقدی مردم خیر اندیش جمع آوری شد و نیز با اجرای 
این طرح در استان  ۲ هزار و ۴۵۰ مدد جوی جدید شناسایی شدند و ۸ پایگاه خدمات اجتماعی  
ایجاد شد. دکتر بریمانی  از  جذب  یک میلیارد ریال اعتبار  برای  زنان حاشیه نشین  در شهرها خبر 
داد و  گفت: سال گذشته  ۸۳۵ نفر خانواده نیازمند معتادان  خدمات  اجتماعی ، حقوقی،  دریافت 
کردند . مدیر کل بهزیستی مازندران  با اشاره به اینکه اعتبارات مربوط به اشتغال صد درصد جذب 
شد اظهار کرد : بر اساس تعهد این اداره کل قرار بود سال گذشته  برای ۴ هزار و 1۰۳ نفر اشتغال 
ایجاد شود  اما برای  ۴ هزار و  1۸۳ نفر  اشتغالزایی شد که بیشتر از  تعهد بهزیستی مازندران  تحقق  
یافت و  در بخش ساخت مسکن هم تعهد  هزار و 11۳ واحد سال گذشته سهم بهزیستی مازندران 
که هزار و ۲۵۰ واحد مسکن تحویل داده شد. وی  اظهار کرد:  ۶۳  مورد طرح های اشتغالزایی و 
۸7  واحد مسکن  مددجویان بهزیستی در این هفته بهزیستی  با حضور مسئولان در مازندران  به 
صورت ارتباط تصویری در شهرستان های استان  افتتاح  می شود. بریمانی خاطر نشان کرد: پرداخت 
مســتمری و یارانه بر خط و هر ماه  برای مدد جویان  پرداخت می شــود . علی خامه ور  معاون 
توانبخشی  اداره کل  بهزیستی مازندران در این نشست : با  گرامیداشت مرحوم دکتر فیاض بخش 
بنیانگذار سازمان بهزیستی  اظهار کرد:  ۳ محور، توانمند ی معلولان ، خدمات توانبخشی  روزانه 
مستمر به معلولان، مناسب سازی اماکن، خانه ها و خودرو،  معابر  معلولان به عنوان حق انسانی از 
مهم ترین  فعالیت ها و وظایف این معاونت است  که اعتبارات به این بخش اختصاص داده شد. وی 
افزود: ۶۳۵ مورد مناسب سازی خودرو های معلولان   سال 1۴۰1  انجام شد  که پیش بینی می 
شود:  در سال 1۴۰۲ به 7۰۰ مورد با توجه به اعتبارات برسد. خامه ور : با اشاره به اینکه ، کمسیون 
پزشکی معلولان بر اساس طبقه بندی بین المللی انجام می شود گفت:   ۸ هزار و ۳۰۰ مورد پرونده 
در کمسیون پزشکی شرکت کردند که در ۲۲ مرکز استان در حال بررسی است. معاون  توانبخشی  
اداره کل بهزیستی مازندران اظهار کرد: با امضا تفاهم نامه همکاری با نظام وظیفه، سربازانی که  پدر 
و مادر و برادر و خواهر معلول داشته باشند )شدید و خیلی شدید( و به ویژه   تنها فرزند ذکور باشند 
در صورت داشتن خواهر برادر معلول نیز  از خدمت سربازی بازی معاف می شوند. وی افزود: 1۴۰ 
مورد  در سال گذشته از این حوزه  بهره مند و معاف شدند و 1۶ هزارو ۵۰۰ نفر  از جامعه روستایی 
و  ۳۳۰  نفر از  خانواده شهری از خدمات توانبخشی مبتنی بر جامعه  برخوردار شدند. خامه ور  از 
پرداخت کمک هزینه به ۳۲۰  دانشجویان  معلول برای ارتقاء تحصیلات و  ۳۰ مورد دانشجویان 
دولتی و نیز ۳ هزار و ۵۰۰  دانش آموز و کمک هزینه بیماران با مشکل متابولیکی )سوء تغذیه ( 

دارند به تعداد ۳۰ مورد خبر داد. 
معاون توانبخشی  بهزیستی استان گفت:  ۸۰ مورد پلاک خودرو معلولان  در سال  1۴۰۲ صادر 
شد و ۳ هزار و ۸۰۰  مورد  هنر درمانی بطور نمونه برگزاری  جشنواره معلولان ۵ استان کشور به 
میزبانی مازندران که از زبان هنر برای ارتقاء توانمندی معلولان  اســتفاده می شود انجام شد . وی 
افزود: ۶ هزار و ۵۰۰ مورد وسایل کمک توانبخشی تحویل شد. که هزار و ۵۰  مورد وسایل کمک 
آموزشی به  نابینایان و ۳۳۰  مورد وسیله کمک آموزشی به ناشنوایان  سمعک و.. ، 1۹ مورد اندام 
مصنوعــی ، هزارو ۲۵۳ مورد کمک به معلولان ضایعات نخاعی  مازندران و  مراکز  گفتار درمانی، 

فیزیو تراپی و  کار درمانی هزینه پرداخت شد.
خامه ور خاطرنشــان کرد: ۶۵ مرکز  روزانه خدمات ارائه می دهد ، ۲۲ مورد مراکز  توانبخشی 
شبانه  روزی، بردن خدمات توانبخشی  مددکار اجتماعی. پزشک، کار درمانگر ،  به صورت  گروهی  

در خانه  آنها از دیگر فعالیت های این معاونت بوده است.

 بریمانی گفت: ۱۷۱ 
هزار  خانوار به تعداد  

۳۸۳  هزار نفر زیر 
پوشش بهزیستی استان  

قرار دارند و از خدمات 
، آموزشی، درمانی، 

عمرانی، مستمری  بهره 
مند هستند.

ده
چکی
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شماره : 1702

  خروجی جدید پرسپولیس مشخص شد
ســرمربی تیم فوتبال پرسپولیس که با تصمیم مســئولان فوتبال دچار 
آشــفتگی فکری شده اســت، تصمیم به کنار گذاشتن یکی از مدافعان خود 
گرفته است. باشگاه پرسپولیس در حالی نقل و انتقالات تابستانی خود را ادامه 
می دهد که همچنان تکلیف لیســت نهایی این تیم برای شرکت در بیست و 

سومین دوره لیگ برتر مشخص نیست.
طبق قوانین جدید نقل و انتقالاتی لیگ برتر هر باشــگاه تنها ۱۹ بازیکن 
بالای ۲۳ سال می تواند در لیست داشته باشد. مخالفت باشگاه های پرسپولیس، 
استقلال و سپاهان برای تغییر این دیدگاه نیز کارساز نشد تا فعلا همین روند 
را پیش بگیرند.تغییر قوانین لیگ برتر باعث سردرگمی یحیی گل محمدی 
ســرمربی پرسپولیس برای ارائه لیســت نهایی بازیکنان خود شده است. او 
پس از جذب محمدحســین کنعانی زادگان، شهاب زاهدی و مسعود ریگی 
با خروج عیســی آل کثیر روبرو شد تا حالا دنبال جذب مهاجم برای تقویت 

خط حمله تیمش باشد.
او پس از قطع امید از حضور شــهریار مغانلو دنبال جذب مهاجم خارجی 
با ســابقه حضور در لیگ قهرمانان آسیاســت اما فعلا گزینه نهایی را معرفی 
نکرده اســت. با این حال یحیی برای خالی کردن لیست پرسپولیس چاره ای 

جز کنار گذاشتن بازیکنان فعلی اش ندارد.
گل محمدی ابتدا تصمیم به کنار گذاشتن وحدت هنانوف داشت اما با توجه 
به شرایط تیمش حالا قصد دارد فرشاد فرجی را از جمع سرخپوشان جدا کند. 
او در روزهای ابتدایی نقل و انتقالات با پیشــنهاد یک تیم لیگ برتری روبرو 
شد اما شرایط مالی خوبی نداشت تا در پرسپولیس ماندنی شود. با این حال 
فرجی حالا گزینه جدی کنار رفتن از جمع هم تیمی هایش اســت و باشگاه 
نیز منتظر دریافت جدیدترین پیشنهاد برای انتقال اوست. در غیر این صورت 

چاره ای جز فسخ قرارداد این بازیکن برایش باقی نخواهد ماند.
گل محمدی تصممیم نهایی خود را تا دوم مردادماه خواهد گرفت تا بازیکن 

خروجی فرصت پیدا کردن تیم از لیگ برتر را داشته باشد. 

 سرپرست پرسپولیس تبرئه شد
کمیته انضباطی فدراســیون فوتبال درباره تخلف انتســابی به سرپرست 

پرسپولیس تصمیم گیری قطعی کرد.
 به نقل از سایت فدراسیون فوتبال، کمیته انضباطی اعلام کرد؛ در خصوص 
تخلف انتســابی به افشین پیروانی مبنی بر استنکاف از اجرای دستور موقت 
صادره از سوی کمیته اخلاق از طریق حضور در بازی تدارکاتی مابین دو تیم 
پرسپولیس تهران و شمس آذر قزوین به عنوان سرپرست تیم پرسپولیس در 
تاریخ ۲۰ تیرماه، با توجه به مجموع اوراق و محتویات پرونده و نظر به دفاعیات 
باشگاه پرســپولیس در خصوص موضوع و استعلام به عمل آمده از سازمان 
لیگ فوتبال در مورد تاریخ ابلاغ دســتور موقت صادره به باشگاه پرسپولیس 

که بیانگر موجه بودن این دفاعیات است.
در نتیجه به لحاظ اجرایی بودن دستور موقت مورد نظر از تاریخ ۲۱ تیرماه 
عدم احراز تخلف مســتند به ماده ۹۵ مقررات انضباطی حکم بر برائت مشار 

الیه صادر می شود.

  مبلغ پیشنهادی حق الزحمه داوران لیگ برتر مشخص شد
عضو هیات رئیسه فدراسیون فوتبال مبلغ پیشنهادی مدنظر کمیته داوران 

برای قضاوت در لیگ برتر را اعلام کرد.
 خداداد افشاریان رئیس کمیته داوران فدراسیون فوتبال با اشاره به دریافتی 
اندک داوران لیگ برتری به میزان افزایش دستمزد داوران اشاره کرد و گفت: 
درباره حق الزحمه داوران صحبت کردیم و تصمیم گرفتیم این مبلغ دو برابر 
شود. ۱۰ میلیون تومان برای یک مسابقه رقمی نیست و امیدوارم اعضای هیئت 
رئیسه به این موضوع توجه کنند.عضو هیأت رئیسه فدراسیون فوتبال تاکید 
کرد: مبلغ داوری در لیگ برتر بسیار ناچیز است و صرف درمان و فیزیوتراپی 
آنها می شــود. در لیگی که گردش مالی اینچنینی دارد، انتظار داریم مبلغی 

جزئی به داوران برسد. اگر هم نمی رسد احترام آنها حفظ شود. 

 آمار تکان دهنده اشتباهات تاثیرگذار داوری در لیگ برتر فوتبال
رئیس کمیته داوران فدراسیون فوتبال آماری عجیب از میزان اشتباهات 

تاثیرگذار داوری در نتایج بازی های فصل گذشته داد.
 خداداد افشــاریان در سمینار پیش فصل داوران لیگ برتر فوتبال گفت: 
بدون اینکه به نام ها توجه داشــته باشیم بر اساس آیتم های مدنظرمان اقدام 
کردیم. بدون نیت بد و و اینکه بگوییم نسبت به شخصی ذهنیت قبلی داشته 
باشــیم ۹۱ نفر را انتخاب کردیم. در روزهای گذشته واقعاً فشار وحشتناکی 
را تحمل کردم!رئیس کمیته داوران فدراسیون فوتبال آماری شگفت انگیز از 
عملکرد داوران در فصل گذشته ارائه کرد و گفت: در فصل گذشته ۲۴۰ بازی 
قضاوت شد. نتیجه ۱۲.۵ درصد بازی های لیگ یعنی تعداد ۳۰ بازی توسط 
داوران تغییر پیدا کرد، یعنی نتیجه را به اشــتباه به حریف دادند. در نتیجه 
۲۰ مســابقه هم دخیل نبودند ولی یک بازی که نتیجه آن ۳ بر صفر بوده با 
اشتباه ۴ بر صفر شده و نتیجه تغییر کرده است. در مجموع ۲۱ درصد بازی ها 
با رفتارهای داوران ما بالا و پایین شــده است. قضاوت با اشتباه همراه است. 
در دنیــا هم وجود دارد اما آنها از VAR کمک می گیرند. یقین دارم داوران ما 
اشتباهات شــان را کم می کنند و اتفاقات خوبی در فصل آینده می افتد. من، 
کمیته داوران و همینطور فدراسیون فوتبال مقصر بوده ایم.رئیس کمیته داوران 
فدراسیون فوتبال از تصمیم تنبیهی جدید برای داوران ضعیف صحبت کرد 
و تاکید داشت: هر داوری با هر مقام و پستی اگر جزو ۴ نفر آخر داوران لیگ 
برتر به لحاظ امتیازی باشد، به لیگ یک می رود و ۴ نفر از لیگ یک به لیگ 
برتر منتقل می شوند. از هیأت رئیسه فدراسیون فوتبال تقاضا دارم با توجه به 
گردش مالی که در لیگ برتر وجود دارد دســتمزد خوبی به داوران پرداخت 

و احترام آنها حفظ شود. خواهش می کنم حق الزحمه داوران دوبرابر شود.

  چشم امید غول های لیگ برتر به سه تفنگدار عنایتی
 باشــگاه های مدعی لیگ برتر چشم امیدشان به سه تفنگدار رضا عنایتی 

در تیم امید است و در انتظار پاسخ مثبت آنها هستند.
تیم فوتبال امید ایران این روزها در شرایطی اردوی آماده سازی خود را در 
ترکیه پشــت سر می گذارد که سه بازیکن شاخص نقل و انتقالات این فصل 
فوتبال ایران در این اردو هستند.یاســین سلمانی، سامان فلاح و محمدرضا 
خالدآبادی سه بازیکن شاخص تیم رضا عنایتی هستند که خود را برای حضور 
در بازی های آسیایی هانگژو و مقدماتی المپیک آماده می کنند و در همین راستا 
در اردوی تیم امید در ترکیه حضور پیدا کرده اند.این در حالی است که این سه 
بازیکن از مهره های شاخص نقل و انتقالات این فصل فوتبال ایران محسوب 
می شوند. سه بازیکنی که مورد توجه باشگاه های بزرگ فوتبال ایران از جمله 
استقلال، پرسپولیس، تراکتور و سپاهان قرار دارند.محمدرضا خالد آبادی در 
دوراهی استقلال و پرسپولیس قرار داشت اما با توجه به بازگشت سیدحسین 
حسینی به جمع آبی پوشان حالا او امید زیادی دارد تا سرخپوش شود.یاسین 
سلمانی هم از ابتدای نقل و انتقالات مورد توجه استقلال و پرسپولیس قرار 
گرفته بود اما این بازیکن امید زیادی دارد تا لژیونر شــود و به همین خاطر 
هنوز به پیشنهادات داخلی جوابی نداده است. پرسپولیس اولویت اول او بود 
اما باشگاه چندان پیگیر نشد تا حضورش در جمع سرخپوشان منتفی شود.

محمود رضایی   -   ایده روز  |   کارنامه صادق محرمی در فوتبال کرواسی سرشار از افتخار و دربردارنده کلکسیونی از جام های قهرمانی است اما اینکه 
سهم او در فتح این جام ها چندان زیاد نبوده، مسأله مهمی است که بذل توجهی بیشتر را به وی الزامی می سازد. 

    این اوضاع البته از 
سال سوم به بعد رو به 

تغییر رفت و جایگاه 
صادق محکم تر و او 
در نگاه مربیان این 

تیم صاحب جایگاهی 
شامخ تر شد. به تدریج 

تعداد دفعات حضور 
این پیستون راست 

پرتحرک و دونده در 
ترکیب دینامو بیشتر 
شد و او کیفیاتی را از 

خود بروز داد که مربیان 
تیم شرط الزامی حضور 
هر بازیکنی در ترکیب 

دینامو می انگاشتند.

ده
چکی

مراتب صعود تدریجی » محرمی« در دینامو

شش سال پیش در واپســین فصل حضور سراسر طلایی 
برانکو ایوانکوویچ کروات در فوتبال ایران و در قالب ســرمربی 
پرسپولیس که به تصاحب 7 جام طی چهار سال و نیم حضور 
وی در این باشــگاه منجر شد، وی صادق محرمی را به سوی 
دیناموزاگرب باشگاه ســابق خودش سوق داد و بواقع پروسه 
عضویت یافتن او در این تیم همیشــه مطرح و اغلب قهرمان 
در کرواســی را مدیریت کرد. حاصل این پروسه تبدیل شدن 
محرمی به پرجام ترین لژیونر فوتبال ایران در اروپا طی ۵ سال 

گذشته بوده است. 
دینامو به ســبب در اختیار داشــتن تعدادی قابل توجه از 
ملی پوشان فوتبال کرواسی و نفراتی شاخص از رده های سنی 
زیر ۲۳ و زیر ۲۱ســال در اکثر قریب به اتفاق اوقات در لیگ 
کرواســی قهرمان می شــود و به جام حذفی این کشور هم به 
دفعــات چنگ انداخته و از ســلطه اش همین بس که در یک 
نوبت طی پنج ســال گذشته »دبل« هم کرده و بواقع هم در 
لیگ در جایگاه نخست ایستاده و هم در پایان رقابت های جام 
حذفی به عنوان قهرمانی رسیده و البته سوپرجام را هم به کرات 

به دست آورده است.
 محرمی هم به عنوان یکی از ۲8 تا ۳۰ بازیکنی که هر سال 
نام شــان به عنوان اعضای دینامو به کمیته برگزاری مسابقات 
باشــگاهی کرواسی ارائه شده، در تک تک این فتوحات سهیم 

بوده و رزومه ای را برای خود فراهم آورده که حتی مهدی طارمی 
که یکی از ستاره های نخســت پورتو و کل فوتبال پرتغال به 
حساب می آید، به یک سوم آن نیز دست نیافته و سایر لژیونرهای 
فوتبال ایران در قاره سبز هم آرزوی نیل به آن را دارند اما در 

حسرت آن مانده اند.

  اگر ژرف نگر باشیم
محرمی حالا در آستانه آغاز ششمین سال حضورش در لیگ 
دسته اول کرواسی قرار دارد و ساده انگاری است اگر تصور کنیم 
سهم تازه ای از جام ها و افتخارات در این فصل هم انتظار وی و 

یارانش را در دیناموزاگرب نمی کشد.
 لزوم ژرف نگر بودن اما ما را به ســمت و سوهای متفاوتی 
سوق می دهد و به مطرح کردن این سؤال می کشاند که سهم 
واقعی محرمی در کلکسیون جام های صیدشده توسط دینامو 
به چه حد می رسد. استیلای دینامو بر فوتبال کرواسی و هنر 
مربیگری برانکو ایوانکوویچ ســبب شــد که این تیم در دوره 
حضور وی که به ســبب اختلاف نظر این مربی متین با سران 
دینامو حتی به دو سال هم نکشید، یک بار دبل کند و قهرمانی 
لیگ کرواسی را دو مرتبه به نام خود بنویسد که البته واپسین 
هفته های فصل دوم حضور برانکو در دینامو بدون حضور وی 

و با مربیگری دستیاران او سپری شد.

مربی پیشــین فوتبال درباره وجود دلالی در فوتبــال ایران گفت: دلال ها 
می گفتند بابت هر بازیکن ۲۰ درصد هم شــما بردارید و می خواستند مربی را 
تطمیع کنند. مثلا پیشنهاد می کردند ۶۰ درصد از درآمد قرارداد برای خودشان 

و ۴۰ درصد برای من باشد.
مجید جلالی و حسین فرکی، پیشکسوتان فوتبال ایران در گفت وگویی که با 
ایسنا داشتند، موارد تکان دهنده ای از دلالی در لیگ برتر بیان کرد. آن ها از قدرت 
شبکه دلالی در فوتبال ایران گفتند و از حضور دلالان در تیم ملی صحبت کردند.

 خیلی ها مانند دلال ها بازیکن جابه جا می کنند
محمد احمدزاده، مربی سابق فوتبال در گفت وگو با ایسنا، درباره دلالی در 
فوتبال اظهار کرد: ایجنت ها در فوتبال کار قانونی انجام می دهند و کار انتقال 
بازیکن و مربی به عهده  آن ها است اما مساله این است که هیچ کدام از کارهایی 
که اکنون در حال انجام است، مسیر قانونی اش را طی نمی کند. هیچ پیش بینی ای 
برای مسیر قانونی نشده است و فقط دلال ها نیستند که کار انتقال بازیکنان را 
انجام می دهند و این اتفاق گســترده شده است. خیلی ها در درون باشگاه ها و 

رسانه ها این کار را انجام می دهند.

 دلال ها تشکیلات منسجمی دارند
او ادامه داد: وقتی نظارت نباشــد، قــدرت در بین دلال ها به وجود می آید. 
وقتی نظارت نیست، دلال ها پر و بال پیدا می کنند و در یک مدت زمان خیلی 
کوتاه پول های بزرگی رد و بدل می شــود. این فرآیند باعث می شــود آدم های 
دیگر که در این کار نیستند، خود به خود دلالی کنند. کسانی که سالم زندگی 
می کردند، اکنون در خانه هایشان هستند. تا زمانی که همراه این سیستم دلالی 
می شدند، شرایطشان خوب بود اما زمانی که نخواستند یا نتوانستند کار کنند، 

از گود خارج شدند.
این کارشــناس فوتبال اضافه کرد: دلال ها تشکیلات منسجمی در فوتبال 
درســت کردند و روی فوتبال تاثیر گذاشــتند. قیمت بازیکن و مربیان را بالا 
بردند تا خودشــان به منافع فردی خودشان برسند. جالب این است که حتی 
مربیان و مدیران باشگاه ها هم بخشی از این دلالی هستند. شک نکنید برخی 
از مدیران کار دلالی می کنند. خبر دارم که یک مدیر باشــگاه شیوه کارش به 
این صورت اســت که با ۵۰ بازیکن قرارداد می بندند و هر تیمی این بازیکنان 
 را می خواهد، مجبور می شــوند ابتدا رضایت نامه ایــن مدیرعامل را بگیرند و

 سپس با باشگاه مذاکره کنند!

 نفوذ دلال ها در رسانه ها
او ادامه داد: این دلال ها از قدیم در رسانه ها آدم های خود را داشتند. عزمی 
نیست که جلوی این ها را بگیرند و شاید هم منافع خودشان در این کار باشد. 
همه ساله این مسائل وجود دارد و درآمد بسیار بالایی را نصیب دلالان می کنند. 
چه کاری بهتر از این وقتی چنین پولی به جیبشان برود؟ در کوتاه ترین زمان و 

با کمترین مسئولیت هم می توانند به قدرت و هم به پول برسند.

 دلال می گفت بابت هر بازیکن ۲۰ درصد برای خودت!
احمدزاده با بیان این که »خود دلالان با من تماس می گرفتند و پیشــنهاد 
می دادند« بیان کرد: دلال ها می گفتند بابت هر بازیکن ۲۰ درصد هم شما بردارید 
و می خواستند مربی را تطمیع کنند. این اتفاق امروز بیشتر رخ می دهد. مثلا 
پیشنهاد می کردند ۶۰ درصد از درآمد قرارداد برای خودشان و ۴۰ درصد برای 

من باشد. بازیکنان هم خودشان می آمدند برای ما تعریف می کردند.

 آورده بازیکن خارجی برای دلال ها بیشتر است
او درباره سودجویی دلال ها از بازیکنان خارجی گفت: یک بازیکن خارجی داشتم 
که تعریف کرد یک مربی معروف به او پیشــنهاد داده سال بعد به تیم او برود و 
می گفت با ۲۰۰ میلیون به تیم ما بیا اما نگاه نکن قراردادت چقدر است و پولت را 
بگیر. این مربی کار دلال را در آن سطح انجام می داد اما به هر حال دلالی نسبت به 
امروز خیلی کمتر بود. هر چقدر بازیکن خارجی ناشناخته تر باشد، استفاده بیشتری 
می شــود از آن ها کرد. آورده بازیکن خارجی برای دلال ها بیشتر است.این مربی 
سابق فوتبال اضافه کرد: دلال ها از کسی که تخصص و تجربه ندارد و مسئولیت 
اولش را در یک تیم داشته باشد، راحت تر استفاده می کنند. این ها نشان می دهد در 

نهادهای ورزشی هیچ نظارتی صورت نمی گیرد. وقتی نظارتی نیست، تعداد آدم ها 
بیشتر می شوند و همین مساله باعث می شود بسیاری از موقعیت های شغلی در 
سطح بالای فوتبال درگیر چنین مساله ای شوند. دلالی می تواند همه مسئولان 

باشگاه ها را از ریل خارج کند و به تدریج در فوتبال رواج پیدا کند.

 حضور پنج بازیکن در بازی با انگلیس شبهه برانگیز بود
او در پاسخ به این سوال که آیا دلالی در تیم ملی وجود دارد؟ ادعا کرد: شک 
نکنید در تیم  ملی هم وجود دارد. با اطمینان می توانم بگویم دلالی در همین جام 
جهانی در تیم ملی هم انجام شد. بازیکنی در جریان یک بازی وارد زمین شد و 
کادرفنی از او استفاده کرد تا سواستفاده ها در خصوص این بازیکن انجام شود. می شود 
فهمید که دست هایی در کار است. حضور برخی از بازیکنان مقابل انگلیس جالب و 
خنده دار بود. نمی توانیم بپذیریم که پنج بازیکن مشخص چرا در زمین بازی کردند؟ 
در سطح ملی فساد و دلالی وجود دارد و ما دیدیم. مدرکی در این رابطه نداریم 
اما می توانیم بگوییم حضور پنج بازیکن ایران در بازی با انگلیس شبهه برانگیز بود.

 دلالی شیوه درآمدزایی مربیان شده است
او اضافه کرد: فوتبال ایران از پایه و اساس سلامت نیست و مشخصا به تیم ملی 
و جام جهانی کشیده شده است. دلالی یک شیوه از مدیریت شده و بعضی از مربیان 
دلالی را به عنوان یک شیوه از درآمدزایی شخصی  دنبال می کنند. فدراسیون و وزارت 
ورزش این مشکلات را پیگیری نمی کنند و متاسفانه هر سال وسعت پیدا می کند 
و همه گیر می شود. وقتی کسی پاسخگو نیست، برخی از مدیران و مربیان در یک 
سال بار خودشان را می بندند و می روند. چهار سال بعد که آب ها از آسیاب بیفتد، 
برمی گردند و با گذشته خراب خود دوباره شروع می کنند و سواستفاده می کنند.

 مقصر اصلی این فسادها فدراسیون است
احمدزاده در پایان گفت: اگر کسی مقابل دلالی هم قرار بگیرد، کنار گذاشته 
می شود. فدراسیون باید ایجنت های قانونی را به باشگاه معرفی و اعلام کند این 
تعداد ایجنت مجوز کار کردن دارند. اگر مجوز دادند چرا اعلام نمی کنند؟ اگر 
مجوز ندادند، پس باید منتظر وضعیت بدتری باشیم. ما مشخصا نمی دانیم کدام 
ایجنت قانونی اســت. این شروع مشکلات و سواستفاده های مالی است. برخی 
باشگاه ها هم علاقه مند هستند که با این ها کار کنند و به درآمدهای مالی خود 
برسند. با این حال مقصر اصلی همه این فسادها مشخصا فدراسیون فوتبال است 

چون جلوی این مسائلی را نمی گیرد.

رئیس فدراسیون فوتبال با انتقاد از برخی رفتار داوران گفت: در زمین هم نباید 
کار ناشایستی از او ببینیم. یک تیمی قهرمان می شود داور در خوشحالی تیم شرکت 

کند و دنبال آن بدود. کجای دنیا این را می بینیم؟
 مهدی تاج، رئیس فدراسیون فوتبال در همایش داوران و کمک داوران فوتبال 
که از صبح امروز در آکادمی ملی المپیک آغاز شده است، گفت: آقای افشاریان 
آمار خوبی دادند که ۲۱ درصد داوران ما اشــتباه داشتند. اینکه به سمتی برویم 
که اشباه را بپذیریم یک شجاعت است و از افشاریان تشکر می کنم. مطمئنا بعد 
از این صحبت ها مردم به جامعه داوران بیشتر احترام می گذارند تا اینکه شما مثلا 
می گفتید »نخیر داوران ما هیچ اشــتباهی ندارند«. اگر این حرف عنوان شود یا 
مغرضیم یا جاهل. یک وقت می گوییم داوری اشتباه دارد اما این اشتباهات سازمان 

یافته است که بنده اعلام می کنم این اشتباهات سازمان یافته نیست.

 انتقاد AFC از رفتار مهدی تاج
وی افــزود: ما از طرق مختلف مراقبت های جــدی روی جامعه داوران داریم 
که نمی خواهم بگویم به چه شکل است. هر ۵ یا ۶ هفته یکبار به داوران قصاوت 
می رسد و یکی از دلایل این اشتباهات همین است که بازی های کمی به آنها می 

رسد. داوری ها باید متصل باشد وگرنه اشتباهات بالا می رود. باید دفاع از داوری 
منطقی باشد. برخی ها بیشتر از خودشان دفاع می کنند تا داوری و من احساس 
خوبی از این حرف ها ندارم. یکی از انتقادات جدی AFC به من این بود که بد است 

شما از داورهایتان دفاع نمی کنید.

 کنایه تاج به رفتار مدیران صداوسیما
رییس فدراســیونن فوتبال خاطرنشان کرد: داور اشتباه سوت بزند حق ندارد 
کسی وسط زمین برود. اگر اشتباه هست باید سازمان لیگ بیایند. این مسائل به 

کمیتــه داوران اعلام و آن ها هم طبق قانون نظر خود را اعلام می کنند. منطقی 
نیست داوری که اشتباه تاثیرگذار دارد، دوباره قصاوت کند. یکی دیگر از مسائلی 
که گفتند این بود که اصلا داوران حق مصاحبه ندارند.  اینکه خود داور برود شبکه 
تلویزیونی خوب نیست. تلویزیون دوست دارد برنامه اش داغ شود و بدش نمی آید 
همه ما برویم صحبت کنیم. کسی که پول ما را نمی دهد که نمی تواند مدعی ما 
شود. تلویزیون باید بیاید جواب بدهد. مدعی ما کسانی هستند که خودشان مقصر 
اصلی هستند. یکی از درآمدهای ما حق پخش است که پرداخت نمی شود. یکی 

تبلیغات دور زمین و یکی هم پول AFC است که آن هم تعلیق است.

 یک نفر نمی گوید چرا VAR در ایران نیست
تاج ادامه داد: همه کارها و اعزام ها در حال انجام است اما با درآمد ناچیز. بقیه 
ارکان کشــور هم سراغی نمی گیرند. یک مسئول نمی گوید چرا VAR وارد کشور 
نشده است؟ اولا VAR خواهد امد اما موانعی دارد. یک اینکه از ۵ شرکت با ۳ تا کار 
نمی کنیم یا آن ها با ما کار نمی کنند. دو شرکت دیگر بیشتر تجهیزاتشان ساخت 
آمریکاست و می گویند به دلیل تحریم نمی توانیم به کشور شما وارد کنیم. خب 

ما باید تلاش کنیم.

دلال می گفت بابت هر بازیکن ۴۰ درصد برای خودت!

کجای دنیا داور با تیم قهرمان خوشحالی می کند؟

  یک ناظر پراحساس
چنین اســتیلایی در ســال های قبل از الحاق برانکو به دینامو و سال های 
بعد از آن هم برقرار بوده است اما اگر نگاهی به نحوه و نتایج حضور محرمی 
در دینامو بیندازیم متوجه می شــویم که او شــروعی سخت و کم ثمر در این 
باشگاه داشت و در دو فصل اول کمترین استفاده از وی صورت گرفت و اعتماد 
ســران دینامو به او به قدری کم بود که حتی در دیدارهای »لیگ اروپا« که 
پنجشنبه شب ها برگزار می شد )و هنوز هم می شود( چندان از وی بازی گرفته 
نمی شد و در اکثر اوقات جزو ۱8 نامی هم نبود که نام شان برای هر دیدار در 
این مســابقات و همچنین بازی های لیگ کرواسی به مسئولان این رقابت ها 
ارائه می شد. محرمی البته نهایت تلاشش را می کرد اما به سبب تعدد بازیکنان 
خوب تر در دینامو و جای نگرفتن محرمی در پازل های تاکتیکی ســرمربیان 
این تیم بخت وی چندان باز نمی شــد. او به جای »عامل قهرمانی بودن« در 
دینامو ناظر پر احساس این افتخارات و شریکی بود که سهمش از سایر شرکا 

به وضوح کمتر بود.

  شروع تدریجی تغییرات
این اوضاع البته از ســال ســوم به بعد رو به تغییر رفت و جایگاه صادق 
محکم تر و او در نگاه مربیان این تیم صاحب جایگاهی شامخ تر شد. به تدریج 
تعداد دفعات حضور این پیســتون راست پرتحرک و دونده در ترکیب دینامو 
بیشتر شد و او کیفیاتی را از خود بروز داد که مربیان تیم شرط الزامی حضور 
هر بازیکنی در ترکیب دینامو می انگاشتند. محصول نهایی غیبت های پرشمار 
در دو فصل اول حضور محرمی در فوتبال کرواسی و سپس افزایش تدریجی 
حضور وی در میدان بخصوص در دو فصل گذشته انجام 7۵ بازی توسط وی 
در تمامی جام ها )لیگ کرواسی، جام حذفی این کشور، سوپرجام کرواسی و 
لیگ اروپا( است که البته فقط به یک بار گلزنی منجر شده است. دینامو طی 
۵ ســال اخیر سه بار سوپرجام کرواســی را هم برده است تا با احتساب پنج 
مرتبه قهرمانی متوالی اش در لیگ کرواسی و یک بار فتح جام حذفی )در سال 
۲۰۲۱( مجموعاً ۹ جام طی فصل گذشــته به دست آورده باشد که البته آمار 

خیره کننده ای است.

  حالا که رضاییان بازگشته
محرمــی هم قطعاً به این بیلان ســتودنی می بالد اما برنامه و هدف او در 
فاصله کمی تا شــروع ششمین فصل حضورش در دینامو باید افزودن هرچه 
بیشتر بر تعداد دفعات حضورش در میدان و کسب شراکت و سهمی فزون تر 
از قهرمانی های پایان ناپذیر این تیم باشــد. محرمی در سال های اخیر بیش از 
هر پیســتون راست دیگری در بازی های تیم ملی ایران به کار گرفته شده و 
محصول آن انجام ۲۵ بازی ملی بوده اما همیشه این باور قوی و ظن قریب به 
یقین وجود داشــته که چون فراخوانی رامین رضاییان به دیدارهای ملی طی 
سال های اخیر به دلایل غیر ورزشی میسر نبوده »صادق« اینگونه در دیدارهای 
ملی بخصوص در زمان زمامداری دراگان اسکوچیچ جولان داده و آمارش را بالا 
برده است. از قضا رضاییان همان بازیکنی است که وقتی حاشیه های زیادی در 
پرسپولیس آفرید، برانکو از خیر حفظ او گذشت و وی را جواب گفت و وادار 
به کوچ به لیگ های اروپایی و آسیایی کرد و محرمی را از تیم »امید«های این 
باشــگاه بالا آورد و جانشین رضاییان کرد و پس از درخشش او، پرواز وی به 
اروپا را به تصویر کشید. روزگار بازی های عجیبی دارد اما محرمی آموخته است 
که اگر این فصل ندرخشد و برای دینامو کارهای مهم نکند، حتی جایگاهش 
در تیم ملی ایران را هم که رضاییان پیستون کنونی سپاهان بازگشتی موفق 
به آن را طی یک ســال اخیر داشــته از دست خواهد داد. این رقابت خواسته 
یا ناخواسته و از راه دور، از جالب ترین و دیدنی ترین چالش های فصل جدید 

لیگ های ایران و کرواسی خواهد بود.
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امام علی علیه السلام:

ثابرِوا علی اقْتِناءِ المَکارِمِ؛ 

در راه کسب مکارم اخلاق 
پشتکار و پایداری ورزید.

آیین کلنگ زنی و اجرای پروژه های یازده گانه شهرداری قائمشهر 

حرمت الســادات نورانی - مازندران  - آئین کلنگ زنی و اجرای پروژه های 
یازده گانه شهرداری قائمشهر با حضور مهدی انگوران مدیر کل امور شهری و 
شوراها استانداری، رحمان معصومی مدیر کل راه آهن شمال، کیوان مرادیان 
نماینده حوزه انتخابیه قائمشهر، فرماندار قائمشهر، رئیس و اعضای شورای شهر، 
شــهردار قائمشهر، معاونین شهردار، پرسنل شهرداری و مسئولین شهرستانی 
آغاز شــد.این طرح ها شــامل تملک ۹ پلاک با کاربری پارکینگ در ورودی 
خیابان قائم محله، زیرگذر دخانیات، تصفیه خانه شــیرابه، ســاختمان کانون 
پرورش فکری کودکان و نوجوانان، ســایت تفریحی ورزشی و چمن مصنوعی 
سمنادشت، فاز ســوم جمع آوری و هدایت آبهای سطحی خیابان شریعتی و 
هســته مرکزی شــهر، تعریض و تملک فنی و حرفه ای جهت احداث میدان 
شــهرداری، اجرای جاده سلامت نساجی شماره یک، پارک معلم، ایجاد پست 
برق برای راه اندازی خط پردازش ســایت زباله اســت که عملیات اجرایی این 

پروژه های عمرانی در سطح شهر قائمشهر آغاز شد.
کیوان مرادیان نماینده مردم شهرستان قائمشهر در مجلس شورای اسلامی 
خطاب به شهردار و اعضای شورای شهر بیان داشت: باید فعالیت ها به نحوی 
باشد که مردم ثمره  آن را در امورات خود ببینند و شیرینی ان را حس کنند 

در غیر این صورت کار ما کامل نشده است. 
نماینده مردم شهرستان قائمشهر در مجلس شورای اسلامی به حمایت های 
راه آهن شمال اشاره و افزود: از انجایی که راه آهن از درون شهر می گذرد با 

ایجاد زیر گذر مشکلات مردم رفع می شود. 
وی  همچنین ادامه داد:  شــرکت آب و فاضلاب لوله کشی های مربوط به 
راه آهن که یکی از مشکلات جدی این منطقه است را انجام داده و برای نیم 
قرن مشــکل  لوله های اصلی و انشعابات  رفع  خواهد شد و  اعتبارات خوبی 

به آن تخصیص داده شده است.

  احمدی پیــش بینی اولیه برای اجرای طرح زیرگذر دخانیات را 
29 میلیارد تومان اعلام کرد

جعفر احمدی رئیس شــورای شهر قائمشهر در این مراسم  با بیان این که  

پروژه زیرگذر دخانیات پروســه سختی را تا صدور مجوز و دستورات لازم طی 
کرده است، اظهار کرد: ارتفاع زیر گذر دخانیات بیش از ۵ و نیم متر برای عبور 
کامیون ها و ماشین های سنگین است و رمپ این طرح هم در سه محور طول 
جنوبی و شمالی طراحی شده که کل رمپ احداثی به طول ۴۲۰ متر می باشد.

وی افزود: امیدواریم عملیات اجرایی زیرگذرهای قائم محله و چشــمه سر 
هم اجرایی شود تا با شکسته شدن این حصر بتوانیم شاهد کاهش بار ترافیکی 
باشیم.رئیس شورای شهر قائمشهر با اعلام اینکه با برنامه هدفمند ۱۰۰ درصد از 
بودجه سال گذشته محقق شد، گفت: برای تملک نه پلاک با کاربری پارکینگ 

در ورودی خیابان قائم محله بیش از ۳۶۰ میلیارد ریال هزینه شد.

 کاظم علیپور شهردار قائمشهر: افزایش بیش از 5 هزار و 500 متر 
مربع کاربری مسکونی، خدماتی و اداری  به عنوان املاک شهرداری

شهردار قائمشهر با اعلام اینکه در هشت پلاک توافقات بزرگی انجام داده ایم 
و توانسته ایم با تغییر کاربری از حق السهم شهرداری برای ایجاد  پارک و فضای 
سبز استفاده کنیم، گفت: در سال گذشته سه پارک محله ای افتتاح و به بهره 
برداری رسید امسال هم بنا داریم تا ۳ پارک محله ای دیگر را اجرایی کنیم.

علیپور گفت:  در این هشت پلاک بیش از ۳۵ هزار متر مربع به عنوان حق 
السهم شهرداری برای ایجاد پارک و فضای سبز  و ۲۰ هزار متر مربع هم  به 

عنوان معابر عمومی دریافت کرده ایم .
وی با اعلام اینکه بیش از پنج هزار و ۵۰۰ متر مربع کاربری مسکونی، خدماتی 
و اداری  به عنوان املاک شــهرداری اضافه شد و املاک دیگری هم خریداری 
کرده ایم، ادامه داد: در توافقات ســال گذشته و براساس نظر کارشناس بیش 

از ۹۰۰ میلیارد تومان به املاک شهرداری اضافه شد.
شهردار قائمشهر با اشاره به اینکه در سال گذشته بیش از ۳۳ ماشین آلات 
خریداری شــد، گفت: این تعداد ماشین با اعتباری بالغ بر ۲۹ میلیارد و ۶۰۰ 

میلیون تومان براساس قیمت کارخانه خریداری شد.
وی بــا اعلام اینکه عملیات اجرایی زیر گــذر دخانیات با پیش بینی اعتبار 
اولیه ۲۹ میلیارد تومان یکی از پروژه های یازده گانه این شهرداری است این 

نوید را داد تا کمتر از ســه ماه آینده عملیات اجرایی پروژه زیرگذر قائم محله 
هم آغاز شود تا مردم پشت منطقه راه آهن تا پایان امسال شاهد افتتاح و بهره 

برداری این طرح ها باشند.
شــهردار قائمشــهر با اعلام اینکه عملیات اجرایی پارک معلم در فضایی به 
مســاحت ۶ هزار متر مربع آغاز شد گفت: این پروژه در راستای توسعه سرانه 
فضای ســبز، ایجاد روحیه نشاط و شادابی شــهروندان با اعتباری بالغ بر ۹۸ 

میلیارد ریال کمتر از پنج ماه به بهره برداری می رسد.

  علیپور بیان کرد: توســعه و افزایش سرانه فضای سبز از اهمیت 
ویژه ای برخوردار است

وی خاطر نشان کرد: احداث ابنیه های خدماتی، تجاری، کافی شاپ، زمین 
بازی کودکان، ســرای محله، مسیر دوچرخه سواری و جانمایی اورژانس ۱۱۵ 

در این پارک اجرا خواهد شد.
شــهردار قائمشــهر دیگر طرحی که عملیات اجرایی آن آغاز شد را تصفیه 
خانه شیرابه با ظرفیت ۱۰۰ متر مکعب در روز و اعتباری بالغ بر ۲۰۰ میلیارد 
ریال اعلام کرد.علیپور به ایجاد پست برق برای راه اندازی خط پردازش سایت 
زباله با هزینه ۱۱ میلیارد ریال اشــاره ای کرد و گفت : این طرح در ســه ماه 
آینده به بهره برداری می رسد.وی با بیان اینکه عملیات اجرایی سایت تفریحی 
ورزشــی و چمن مصنوعی سمنادشت به مساحت یک هکتار آغاز شد، افزود: 
برای این طرح ۱۲۰ میلیارد ریال هزینه پیش بینی شده است که در مدت ۶ 
ماه تکمیل و به بهره برداری می رسد.شهردار قائمشهر در پایان گفت: احداث 
زمین فوتبال، جاده سلامت به عرض چهار متر و سکوی تماشاگران و کانکس 
رختکن در این طرح اجرا خواهد شــد.جواد مولایی قرا  فرماندار قائمشــهر با 
اشاره به اینکه توسعه پیشرفت در شهرستان قائمشهر و روستاها سرعت گرفته 
است بیان داشت: مردم ما لایق بهترین ها هستند و باید خدمات ما به سمت  

شهری آباد و در شان مردم باشد.  
مولایی قرا  به عملیات اجرایی پروژه ها اشاره و تصریح کرد:  با خدمات رسانی 

عادلانه در سطح شهر فاصله بین بالای شهر و پایین شهر از بین می رود .

 علیپور:  در سال 
گذشته سه پارک محله 

ای افتتاح و به بهره 
برداری رسید امسال 

هم بنا داریم تا 3 پارک 
محله ای دیگر را اجرایی 

کنیم.
  در این هشت پلاک 
بیش از 35 هزار متر 
مربع به عنوان حق 

السهم شهرداری برای 
ایجاد پارک و فضای سبز  

و 20 هزار متر مربع هم  
به عنوان معابر عمومی 

دریافت کرده ایم .

ده
چکی
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